

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12_2024
Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

KSO: 822 57 3 CC-CZ: 24208
Místo: Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno IČ:
DIČ:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827
Projektant: Ing. Aleš Steiner IČ:
DIČ:
Zpracovatel: Vladimír Mrázek IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2024/1). Všechny další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou všechny s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že všechny položky patřící z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Všechny výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry požadované vlastnosti.

Cena bez DPH			91 428 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	91 428 000,00	19 199 880,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			110 627 880,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

12_2024

Stavba:

NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Místo:

Datum:

24.02.2025

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Projektant:

Ing. Aleš Steiner

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 428 000,00	110 627 880,00
01	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	2 750 000,00	3 327 500,00
02	CAST 1 - D.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNENE	33 889 896,77	41 006 775,09
03	PLOCHY - část 1 CAST 1 - D.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNENE	3 441 342,49	4 164 024,41
04	PLOCHY - část 2 ČÁST 1 - D.2 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY	7 478 526,27	9 049 016,79
05	CAST 1 - D.2 - AUTOMATICKY ZAVLAHOVY	344 231,14	416 519,68
06	SYSTÉM CAST 1 - D.3 - HOSPODARENI SE SRAZKOVYMI VODAMI	16 654 021,86	20 151 366,45
07	ČÁST 2 - D.1.1 – TOALETY A TRAFIKA	4 889 360,09	5 916 125,71
08	CAST 2 - D.1.2 – PRODEJ JIZDENEK A OBČERSTVENÍ	4 735 655,84	5 730 143,57
09	ČÁST 2 - D.1.3 - KAŠNA - stavební část	676 702,49	818 810,01
10	ČÁST 2 - D.1.4 - VODNÍ STŘIKY - stavební část	1 230 837,47	1 489 313,34
11	CAST 2 - D.1.5 - TECHNOLOGICKA SACHTA - stavební část	660 939,09	799 736,30
12	ČÁST 2 - D.1.6 - POMNÍK	345 980,97	418 636,97
13	ČÁST 2 - D.1.8 - MOBILIÁŘ	3 135 844,54	3 794 371,89
14	ČÁST 2 - D.2 - ELEKTRICKÉ SÍTĚ NN	169 205,38	204 738,51
15	ČÁST 2 - D.3 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	3 267 031,87	3 953 108,56
16	CAST 2 - D.4 - VODOVODNI PRIPOJKA, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA	1 048 735,09	1 268 969,46
17	ČÁST 2 - D.5 - TECHNOLOGIE VODNÍCH PRVKŮ	4 755 430,50	5 754 070,91
18	CAST 2 - D.7 - SLABOPROUD, KAMEROVY	410 673,60	496 915,06
19	SYSTÉM A DATOVÉ SÍTĚ CAST 3 - D.1 - DEMOLICE - Objekt stanoviště a dispečinku MHD (lod')	654 633,92	792 107,04
20	ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Objekt veřejných WC a zázemí pro řidiče autobusů	653 437,66	790 659,57
21	ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Kruhový objekt – přístřešek s lavičkou / skleník s třešní	102 372,47	123 870,69
22	CAST 3 - D.1 - DEMOLICE - Výdechy a objekt maskované kamery	27 708,95	33 527,83
23	ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Pomník	93 665,03	113 334,69
24	CAST 3 - D.1 - DEMOLICE - Zbytky podzemního zdiva	11 766,51	14 237,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 750 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 750 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	570 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 800 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	130 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	250 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 750 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 750 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

570 000,00

1	K	0132501	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
2	K	0132502	Geodetické zaměření	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
3	K	01325400	Dokumentace výrobní a dílenská	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00	
4	K	01325401	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
5	K	01325402	Dokumentace POV	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

1 800 000,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 800 000,00	1 800 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------------	--------------	--

P

Poznámka k položce:

V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činnosti a opatření nezbytné pro zajištění stavby

- Náklady na stavební buňky

- Sklady na staveništi

- Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

- Připojení staveniště na inženýrské sítě

- Zabezpečení staveniště

- Oplocení staveniště

- Energie pro zařízení staveniště

- Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm

- Informační tabule na staveništi

- Zrušení zařízení staveniště

- Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost

130 000,00

7	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
8	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
9	K	043154000	Zkoušky hutnicí (cca 2x na 10 ti místech)	kus	20,000	2 500,00	50 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady

250 000,00

10	K	09100300	Náklady na vzorky	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
11	K	0910031	DIO, zábory	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 02 - ČÁST 1 - D.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - část 1

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		33 889 896,77
HSV - Práce a dodávky HSV		31 251 809,27
1 - Zemní práce		5 659 938,04
5 - Komunikace pozemní		23 157 598,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		548 189,78
997 - Přesun sutě		1 886 082,87
PSV - Práce a dodávky PSV		2 638 087,50
767 - Konstrukce zámečnické		2 638 087,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 02 - ČÁST 1 - D.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - část 1

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 889 896,77

D HSV Práce a dodávky HSV

31 251 809,27

D 1 Zemní práce

5 659 938,04

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	3 725,800	22,84	85 097,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plocha"+3719,0		3 719,000			
	VV		"ostrůvky"+6,8		6,800			
	VV		Součet		3 725,800			
2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	52,500	21,75	1 141,88	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: vč odvozu na mezideponii a uložení pro zpětné použití					
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 771,500	35,19	132 719,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		+3719,0+52,5		3 771,500			
4	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 352,000	70,86	95 802,72	CS ÚRS 2024 01
5	K	113107242	Odstranění krytu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 352,000	41,31	55 851,12	CS ÚRS 2024 01
6	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	271,200	599,03	162 456,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		"okolí stromů"					
	VV		+0,15*80,8		12,120			
	VV		+0,30*863,6		259,080			
	VV		Součet		271,200			
7	K	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	3 353,300	55,77	187 013,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zámková dlažba"+0,30*3719,0		1 115,700			
	VV		"pro lože velkoformátové dlažby"+0,05*2808,0		140,400			
	VV		"veget plocha"+0,49*4280,0		2 097,200			
	VV		Součet		3 353,300			
8	K	183117436	Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu pneumatickým rýčem hl přes 150 do 300 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	658,500	1 784,72	1 175 238,12	CS ÚRS 2024 01
9	K	18311744	Odborný dohled certifikovaného arboristy při práci v kořenových zónách stromů (po odkrytí horních vrstev, pro určení přesného postupu prací)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3 822,050	281,13	1 074 492,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		+271,2+3353,3		3 624,500			
	VV		+0,3*658,5		197,550			
	VV		Součet		3 822,050			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38 220,500	18,96	724 660,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		"+10 km"+3822,05*10		38 220,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 822,050	22,02	84 161,54	CS ÚRS 2024 01
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6 497,485	264,00	1 715 336,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		+3822,05*1,7		6 497,485			
14	K	1819101	Úprava pláňe se zhutněním	m2	7 044,700	20,72	145 966,18	
	VV		+3639,2+296,2+51,2+2783,5+274,6		7 044,700			
D	5		Komunikace pozemní				23 157 598,58	
15	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	3 935,400	51,80	203 853,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		"žulové kostky 8/10"+3639,2		3 639,200			
	VV		"Reliefní dlažba"+146,9		146,900			
	VV		"Kontrastní pás"+60,6		60,600			
	VV		"Jednobarevný pás"+88,7		88,700			
	VV		Součet		3 935,400			
16	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	2 756,800	61,01	168 192,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"betonová dlažba 20x20 cm"+2756,8		2 756,800			
17	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	3 639,200	297,99	1 084 445,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		"žulové kostky 8/10"+3639,2		3 639,200			
18	K	564760113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	296,200	327,27	96 937,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Reliefní dlažba"+146,9		146,900			
	VV		"Kontrastní pás"+60,6		60,600			
	VV		"Jednobarevný pás"+88,7		88,700			
	VV		Součet		296,200			
19	K	56476020	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 756,800	209,00	576 171,20	
	VV		"betonová dlažba 20x20 cm"+2756,8		2 756,800			
20	K	56476022	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-45 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 756,800	274,00	755 363,20	
	VV		"betonová dlažba 20x20 cm"+2756,8		2 756,800			
21	K	56476030	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	51,000	170,00	8 670,00	
	VV		"betonová dlažba 20x20 cm"+51,0		51,000			
22	K	56476032	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-45 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	51,000	309,00	15 759,00	
	VV		"betonová dlažba 20x20 cm"+51,0		51,000			
23	K	56476041	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 až 0-45 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm - vibrovaná štěrkodrt'	m2	274,600	361,00	99 130,60	
	VV		"mlat"+274,6		274,600			
24	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	3 935,400	449,73	1 769 867,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"žulové kostky 8/10"+3639,2		3 639,200			
	VV		"Reliefní dlažba"+146,9		146,900			
	VV		"Kontrastní pás"+60,6		60,600			
	VV		"Jednobarevný pás"+88,7		88,700			
	VV		Součet		3 935,400			
25	K	56791111	Podklad z vodovzdorného betonu tl 100 mm	m2	51,200	527,00	26 982,40	
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	3 639,200	704,75	2 564 726,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"žulové kostky 8/10"+3639,2		3 639,200			
27	M	5838101	Žulová kostka štípaná, vrchní strana řezaná + tryskaná, 80/100 mm	m2	3 711,984	2 365,00	8 778 842,16	
	VV		3639,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3 711,984			
28	K	59681112	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva pl přes 100 do 300 m2	m2	296,200	327,00	96 857,40	
	VV		"Reliefní dlažba"+146,9		146,900			
	VV		"Kontrastní pás"+60,6		60,600			
	VV		"Jednobarevný pás"+88,7		88,700			
	VV		Součet		296,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	5924610	Reliefní dlažba pro nevidomé, hladký betonový prefabrikát s výstupky, barva antracit - tl. 80 mm	m2	149,838	1 850,00	277 200,30	
VV		146,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			149,838			
30	M	5924611	Kontrastní pás, hladká betonová dlažba s protiskluzným povrchem, 40×40 cm, barva antracit - tl. 80 mm	m2	61,812	1 478,40	91 382,86	
VV		60,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			61,812			
31	M	5924612	Jednobarevný pás bez vzoru, hladká betonová dlažba s protiskluzným povrchem, 60×40 cm, barva světlá - tl. 80 mm	m2	90,474	1 553,20	140 524,22	
VV		88,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			90,474			
32	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	2 756,800	313,07	863 071,38	CS ÚRS 2024 01
33	M	5924602	Betonová dlaždice, 200×200×120 mm, certifikovaná zasakovací dlažba s ušlechtilým povrchem ferro soft novo kreide	m2	2 839,504	1 677,50	4 763 267,96	
VV		2756,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			2 839,504			
34	K	596841121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do betonu velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	51,200	465,54	23 835,65	CS ÚRS 2024 01
35	M	5924602	Betonová dlaždice, 200×200×120 mm, certifikovaná zasakovací dlažba s ušlechtilým povrchem ferro soft novo kreide	m2	52,736	1 677,50	88 464,64	
VV		51,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			52,736			
36	K	59681153	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl přes 150 do 200 mm velikosti přes 1 m2 - na terče	m2	51,200	701,00	35 891,20	
37	M	5924603	dlažba velkoformátová betonová 1240/1240/160 mm - středový otvor 130 mm, s ušlechtilým povrchem ferro soft novo kreide	kus	21,000	13 242,90	278 100,90	
38	M	5924604	dlažba velkoformátová betonová 1240/1240/160 mm - středový otvor 130 mm, závitová pouzdra pro vyzdvížení, s ušlechtilým povrchem ferro soft novo kreide	kus	4,000	20 479,80	81 919,20	
39	M	592491	Pryžové distančníky tl. 10 mm	kus	80,000	350,00	28 000,00	
40	M	592492	Pryžové terče na betonové sloupky tl. 5 mm	kus	36,000	450,00	16 200,00	
41	K	5969915	Vrtání otvorů do betonové dlažby tl. 160 mm pro šoupata	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	
42	K	5969001	Mlatový povrch v okolí stávajících stromů - komplet souvrství	m2	274,600	770,00	211 442,00	
Pozámka k položce:								
Krycí pohledová mlatová vrstva, ref. Parkdecor, barva okrová, 40 mm								
Dynamická vrstva 0/16 mm, ref. Parkdecor, barva okrová, 60 mm								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							548 189,78	
43	K	911101	Výšková rektifikace stávajících poklopů, rozměr 80×50 cm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
44	K	911102	Výšková rektifikace stávajících poklopů, průměr 80 cm	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	
45	K	911103	Výšková rektifikace stávajících vodovodních šoupat	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	
46	K	911104	Výšková rektifikace stávajících zemních hydrantů	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
47	K	911105	Výšková rektifikace stávajících plynových šoupat	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
48	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,000	4 149,42	62 241,30	CS ÚRS 2024 01
VV		"pergoly"+0,5*1,0*1,0*16			8,000			
VV		"bannery"+3*1,0			3,000			
VV		"zábradlí"+0,1*40			4,000			
VV		Součet			15,000			
49	K	96105511	Bourání konstrukcí ze ŽB - chodby CO - ODHAD	m3	30,000	7 080,00	212 400,00	
Pozámka k položce:								
chodby CO								
50	K	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	23,832	1 754,51	41 813,48	CS ÚRS 2024 01
VV		"v. 40 cm"+237,6*0,4*0,2			19,008			
VV		"v. 60 cm"+40,2*0,6*0,2			4,824			
VV		Součet			23,832			
51	K	981101	Bourání betonových odpadkových košů	kus	16,000	950,00	15 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	981102	Bourání laviček	kus	40,000	1 200,00	48 000,00	
53	K	981103	Bourání ocelových konstrukcí pergol pro růže, v. 3 m, š. 0,5 m	kpl	8,000	2 000,00	16 000,00	
54	K	981105	Bourání ocelového trubkového zábradlí, v. 50 cm	m	80,100	350,00	28 035,00	
55	K	981106	Bourání kulatého banneru Ø 1 m	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
56	K	981107	Bourání hranatého banneru 0,3×1,2×2 m	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
57	K	981108	Bourání litinové mříže stromu, Ø 1,34 m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
58	K	981109	Bourání a zaslepení uličních vpustí	kus	5,000	8 500,00	42 500,00	
59	K	989101	Demontáž informačního rozcestníku, uskladnění pro znovupoužití	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

D	997	Přesun sutě					1 886 082,87		
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3 316,858	160,00	530 697,28	CS ÚRS 2024 01	
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63 020,302	10,00	630 203,02	CS ÚRS 2024 01	
VV		"+19km"+3316,858*19			63 020,302				
62	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,252	770,00	5 584,04	CS ÚRS 2024 01	
VV		+3316,858-1062,271-72-297,44-1877,895			7,252				
63	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	297,440	385,00	114 514,40	CS ÚRS 2024 01	
64	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1 062,271	88,00	93 479,85	CS ÚRS 2024 01	
65	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	72,000	220,00	15 840,00	CS ÚRS 2024 01	
66	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 877,895	264,00	495 764,28	CS ÚRS 2024 01	

D	PSV	Práce a dodávky PSV	2 638 087,50					
D	767	Konstrukce zámečnické	2 638 087,50					
68	K	7671001	Obruba - Ocelová pásovina, L-profil, rozměr 100×65×7 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	3 412,000	592,30	2 020 927,60	
69	K	7671002	Nerezový parkovací terč 160 mm, náběhová hrana 1 mm bez popisu, včetně kotvení - D+M vč všech systémových detailů	kus	96,000	2 295,70	220 387,20	
70	K	7671003	Poklop technologické šachty - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
71	K	7671004	Odtokový celonerezový žlab po obvodu vodních stříků, 160×100 mm, nerezová perforovaná mřížka s aretací - D+M vč všech systémových detailů	m	25,600	13 772,00	352 563,20	
72	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	25 958,790	0,74	19 209,50	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 03 - ČÁST 1 - D.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - část 2

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 441 342,49
HSV - Práce a dodávky HSV		3 441 342,49
1 - Zemní práce		224 092,24
5 - Komunikace		409 584,00
8 - Trubní vedení		131 193,00
91 - Doplnující práce na komunikaci		1 347 987,11
910 - DIO		121 849,70
99 - Staveništní přesun hmot		56 262,64
997 - Přesun sutě		1 065 373,80
VON - Ostatní náklady		85 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 03 - ČÁST 1 - D.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - část 2

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Ing. Aleš Steiner
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 441 342,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 441 342,49	
D 1 Zemní práce							224 092,24	
1	K	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm (asf.konstr.)	m2	1 194,000	70,88	84 630,72	
2	K	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	1 194,000	46,16	55 115,04	
3	K	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	74,000	285,20	21 104,80	
4	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	132,000	100,02	13 202,64	
5	K	113201112U00	Vytrhání obruba silniční ležatá	m	321,000	120,00	38 520,00	
6	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých dem.stáv.obrub. pro vyrovnání a další osazení	m	74,000	100,00	7 400,00	
7	K	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí	kus	9,000	77,28	695,52	
8	K	966006215R00	Odstranění sloupků dopravních značek z Al patek	kus	9,000	111,20	1 000,80	
9	K	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	67,000	36,16	2 422,72	
D 5 Komunikace							409 584,00	
10	K	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	37,000	20,00	740,00	
11	K	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	172,000	212,00	36 464,00	
12	K	565131211RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	172,000	583,00	100 276,00	
13	K	567132111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.16 cm	m2	172,000	493,00	84 796,00	
14	K	577142212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2	m2	172,000	548,00	94 256,00	
15	K	577142222RT3	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	172,000	541,00	93 052,00	
D 8 Trubní vedení							131 193,00	
16	K	831310011RAC	Kanalizace z trub betonových DN 150 hloubka 2,0 m vč. napojení do stáv. kanalizace	m	11,000	3 685,00	40 535,00	
17	K	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 vč.dodávky dílců pro uliční vpustí	kus	5,000	10 890,00	54 450,00	
18	K	899101211R01	Dmťž poklop litina+rám+vpustř-50kg (stáv. vpustí)	kus	12,000	634,00	7 608,00	
19	K	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže	kus	5,000	5 720,00	28 600,00	
D 91 Doplnující práce na komunikaci							1 347 987,11	
20	K	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	16,000	1 288,00	20 608,00	
21	M	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	48,000	270,00	12 960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	23,000	346,50	7 969,50	
23	M	40444987.A	Značka uprav přednost P4 900 fólie 1, EG 7letá	kus	1,000	898,00	898,00	
24	M	40445045.A	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli1,HIG10	kus	3,000	1 157,00	3 471,00	
25	M	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli1, EG7letá	kus	4,000	803,00	3 212,00	
26	M	40445139.A	Značka dopr info IJ 4c-15, 500/700 fóli1, EG 7 letá	kus	5,000	803,00	4 015,00	
27	M	40445161.A	Značka dopr dodat E 13 500/500 fóli 1, EG 7 letá	kus	7,000	735,00	5 145,00	
28	M	40445321	Značka dopr.zákazové B1-B34 700 mm,poz.ref.tř.2	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
29	K	915721112R00	Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd.	m2	61,000	654,00	39 894,00	
30	K	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	61,000	69,80	4 257,80	
31	K	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	439,000	455,00	199 745,00	
32	M	58380333	Obrubník kamenný přímý OP3 25x20 cm	m	113,120	1 045,00	118 210,40	
33	M	58380343	Obrubník kamenný přímý OP4 20 x 25cm	m	14,948	1 045,00	15 620,66	
34	M	58380373	Obrubník kamenný přímý OP6	m	255,530	825,00	210 812,25	
35	K	919511-R	Osazení kasselských obrubníků	m	85,000	650,00	55 250,00	
36	M	58380373R	Obrubník Kasselský 100/35/43,5	m	85,000	6 380,00	542 300,00	
37	K	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou modifik.	m	263,000	226,00	59 438,00	
38	K	919735114R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 15 - 20 cm	m	263,000	163,50	43 000,50	

D 910 DIO 121 849,70

39	K	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu,	ks	29,000	94,40	2 737,60	
40	K	914991005R00	M.dočas.světelné signal.(semafor)vč.bat.a seřízení	sada	12,000	763,00	9 156,00	
41	K	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	2 600,000	16,80	43 680,00	
42	K	914992005R00	Nájem dočas.světelné sign. (semafor)vč.baterie-den	sada	90,000	709,00	63 810,00	
43	K	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	29,000	38,90	1 128,10	
44	K	914993005R00	Dem.dočasné světelné signal.(semaforu) vč. baterie	sada	12,000	111,50	1 338,00	

D 99 Staveništní přesun hmot 56 262,64

45	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	476,802	118,00	56 262,64	
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------	--

D 997 Přesun sutě 1 065 373,80

46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 580,955	160,00	252 952,80	CS ÚRS 2024 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30 038,145	10,00	300 381,45	CS ÚRS 2024 01

VV "+19km"+1580,955*19 30 038,145

48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	124,275	770,00	95 691,75	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV +1580,955-1194,0-262,68 124,275

49	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 194,000	264,00	315 216,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	262,680	385,00	101 131,80	CS ÚRS 2024 01

D VON Ostatní náklady 85 000,00

51	K	001	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
52	K	002	Hutnění na 98%- zatěžovací zkouška kruh. deskou, hutnicí zkoušky -Edef,2=45Mpa	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 04 - ČÁST 1 - D.2 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		7 478 526,27
HSV - Práce a dodávky HSV		7 478 526,27
1.1 - Kácení dřevin		270 252,04
1.2 - Výsadba stromů		1 237 289,32
1.3 - Založení trvalkových výsadeb		3 296 776,89
1.4 - Založení trávníku položením travního koberce		1 602 155,71
1.5 - Založení extenzivních střešních zahrad		117 834,25
1.6 - Povýsadbová péče		695 218,06
1.7 - Ostatní		259 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 04 - ČÁST 1 - D.2 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Ing. Aleš Steiner
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 478 526,27

D HSV Práce a dodávky HSV 7 478 526,27

D 1.1 Kácení dřevin 270 252,04

1	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	319,000	24,33	7 761,27	CS ÚRS 2024 01
2	K	111212361	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 467,000	79,05	115 966,35	CS ÚRS 2024 01
3	K	11215111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene do 100 mm	kus	10,000	361,00	3 610,00	
4	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	19,000	361,20	6 862,80	CS ÚRS 2024 01
5	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	18,000	511,57	9 208,26	CS ÚRS 2024 01
6	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	12,000	1 621,17	19 454,04	CS ÚRS 2024 01
7	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	3,000	3 103,99	9 311,97	CS ÚRS 2024 01
8	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,000	3 305,50	23 138,50	CS ÚRS 2024 01
9	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	4 938,85	4 938,85	CS ÚRS 2024 01
10	K	112202	Odvoz a likvidace pokácených dřevin	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
11	K	1129001	Přesazení stromu č. 47 (lípa velkolistá), obvod kmene 17 cm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
12	K	1129002	Přesazení stromu č. 101 (třešeň pilovitá), obvod kmene 35 cm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	

D 1.2 Výsadba stromů 1 237 289,32

13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	61,600	281,13	17 317,61	CS ÚRS 2024 01
VV		+43,96+17,64			61,600			
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	616,000	18,96	11 679,36	CS ÚRS 2024 01
VV		*+10km"+61,6*10			616,000			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	61,600	22,02	1 356,43	CS ÚRS 2024 01
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	104,720	264,00	27 646,08	CS ÚRS 2024 01
VV		+61,6*1,7			104,720			
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	61,600	133,74	8 238,38	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: dovoz substrátu a zeminy						
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	61,600	281,13	17 317,61	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: dovoz substrátu a zeminy					
VV			+43,96+17,64		61,600			
19	K	17101	Provedení zkoušky propustnosti zeminy ve výsadbových jamách na rostlém terénu prolitím vodou	kus	56,000	500,00	28 000,00	
20	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,600	401,10	2 246,16	CS ÚRS 2024 01
21	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	5,600	24,34	136,30	CS ÚRS 2024 01
22	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	5,600	66,10	370,16	CS ÚRS 2024 01
23	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	56,000	1 898,58	106 320,48	CS ÚRS 2024 01
24	M	103211	Certifikovaný kvalitní substrát pro výsadbu stromů a keřů	m3	61,600	1 914,00	117 902,40	
P			Poznámka k položce: Složení - viz TZ - kap 6.1					
VV			"do průlehu"+28*0,6		16,800			
VV			"do mlatu"+28*1,6		44,800			
VV			Součet		61,600			
25	M	103221	Závlahová sonda s víčkem (à 1 ks/strom)	kus	28,000	96,80	2 710,40	
26	M	103222	Větrací sonda (à 2 ks/strom)	kus	56,000	85,80	4 804,80	
27	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	474,78	8 546,04	CS ÚRS 2024 01
28	M	0265011	Fraxinus angustifolia 'Raywood' – Vk, 3xp 16–18	kus	8,000	10 065,00	80 520,00	
29	M	0265012	Ulmus 'New Horizon' – Vk, 3xp 16–18	kus	10,000	12 562,00	125 620,00	
30	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	38,000	1 093,22	41 542,36	CS ÚRS 2024 01
31	M	026503	Platanus × acerifolia – Vk, 4xp 20–25	kus	17,000	10 065,00	171 105,00	
32	M	026505	Quercus cerris – Vk, 3xp 18–20	kus	8,000	12 562,00	100 496,00	
33	M	026506	Sophora japonica – Vk, 4xp 18–20	kus	6,000	10 065,00	60 390,00	
34	M	0265061	Tilia × europaea 'Pallida' – Vk, 3xp 18–20	kus	7,000	12 562,00	87 934,00	
35	K	18421513	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 čtyřmi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	56,000	342,00	19 152,00	
VV			"stromy - průleh"+28		28,000			
VV			"stromy - mlat"+28		28,000			
VV			Součet		56,000			
36	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	224,000	145,20	32 524,80	CS ÚRS 2024 01
VV			"stromy - průleh"+28*4		112,000			
VV			"stromy - mlat"+28*4		112,000			
VV			Součet		224,000			
37	M	605913	příčka dřevěná impregnovaná (délka cca 64 cm)	kus	896,000	49,50	44 352,00	
VV			"stromy - průleh"+28*16		448,000			
VV			"stromy - mlat"+28*16		448,000			
VV			Součet		896,000			
38	M	605921	úvazek	kus	56,000	39,60	2 217,60	
39	K	1848181	Ochrana kmene průměru do 300 mm nátěrem (systém ARBO-FLEX)	kus	28,000	550,00	15 400,00	
40	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	28,000	115,16	3 224,48	CS ÚRS 2024 01
41	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	31,640	46,68	1 476,96	CS ÚRS 2024 01
VV			"stromy - průleh"+1,13*28		31,640			
42	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,531	1 639,00	4 148,31	CS ÚRS 2024 01
VV			+31,64*0,08		2,531			
43	K	1849191	Mlatový povrch v okolí stávajících stromů - komplet souvrství	m2	71,680	770,00	55 193,60	
VV			+1,6*1,6*28		71,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	1849201	Aplikace půdního kondicionéru v dávce 1,5 kg/m3, vč dodávky přípravku	kg	66,000	450,00	29 700,00	
45	K	1849202	Aplikace hnojiva v dávce 0,5 kg/m3, vč dodávky přípravku	kg	22,000	350,00	7 700,00	
D 1.3			Založení trvalkových výsadeb				3 296 776,89	
46	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	413,050	44,18	18 248,55	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: dovoz substrátu a písku					
47	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	431,050	281,13	121 181,09	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: dovoz substrátu a písku					
VV			+314,55+116,5		431,050			
48	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	1 165,000	2,51	2 924,15	CS ÚRS 2024 01
49	K	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 165,000	26,85	31 280,25	CS ÚRS 2024 01
50	M	103214	Substrát pro trvalky	m3	314,550	2 002,00	629 729,10	
P			Poznámka k položce: Složení - viz TZ - kap 6.3					
VV			+1165,0*0,27		314,550			
51	K	181351111	Rozprostření písku tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 165,000	17,40	20 271,00	
52	M	5815656	písek podsypový	m2	116,500	600,00	69 900,00	
VV			+1165,0*0,10		116,500			
53	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	32 617,000	9,83	320 625,11	CS ÚRS 2024 01
54	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8 474,000	17,77	150 582,98	CS ÚRS 2024 01
55	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	160,000	53,32	8 531,20	CS ÚRS 2024 01
56	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	8 474,000	16,37	138 719,38	CS ÚRS 2024 01
57	M	026601	dodávka trvalek	kus	8 474,000	80,30	680 462,20	
P			Poznámka k položce: druhové složení - viz TZ - přesný poměr bude určen v rámci AD					
58	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	32 617,000	12,59	410 648,03	CS ÚRS 2024 01
59	M	026602	dodávka cibulovin	kus	32 617,000	13,20	430 544,40	
P			Poznámka k položce: druhové složení - viz TZ - přesný poměr bude určen v rámci AD					
60	K	18321132	Výsadba růží	kus	160,000	50,00	8 000,00	
61	M	026691	výběr z druhů Rosa ('The Fairy', 'Lovely Fairy', 'Knirps', 'Bonica', 'Marie Rottrová')	kus	140,000	434,50	60 830,00	
P			Poznámka k položce: druhové složení - viz TZ - přesný poměr bude určen v rámci AD					
62	M	026692	Rosa 'Alden Biesen'	kus	20,000	434,50	8 690,00	
P			Poznámka k položce: druhové složení - viz TZ - přesný poměr bude určen v rámci AD					
63	K	184911151	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 165,000	59,46	69 270,90	CS ÚRS 2024 01
64	M	583339	mulč – štěrkopísková prosívka fr. 1/8 (rovnoměrný poměr frankci), mocnost 3 cm, složení viz popis v TZ	m3	4,369	2 200,00	9 611,80	
VV			+1165,0*0,03		34,950			
VV			34,95*0,125 'Přepočtené koeficientem množství		4,369			
65	K	1849301	Aplikace půdního kondicionéru bodově k rostlinám při výsadbě	kg	132,000	450,00	59 400,00	
66	K	1858021	Hnojení půdy tabletovým hnojivem	m2	1 165,000	20,00	23 300,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	251911	<i>hnojivo tablety</i>	<i>kus</i>	8 737,000	2,75	24 026,75	
D 1.4			Založení trávníku položením travního koberce	1 602 155,71				
68	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	466,000	44,18	20 587,88	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: dovoz substrátu a písku</i>					
69	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	466,000	281,13	131 006,58	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: dovoz substrátu a písku</i>					
VV			+326,2+116,5+23,3	466,000				
70	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	1 165,000	2,51	2 924,15	CS ÚRS 2024 01
71	K	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 165,000	26,85	31 280,25	CS ÚRS 2024 01
72	M	103213	<i>Speciální trávníkový substrát pěstební</i>	<i>m3</i>	326,200	1 914,00	624 346,80	
P			<i>Poznámka k položce: Složení - viz TZ - kap 6.4</i>					
VV			+1165,0*0,28	326,200				
73	M	1032131	<i>Speciální substrát pod koberec</i>	<i>m3</i>	23,300	1 914,00	44 596,20	
P			<i>Poznámka k položce: Složení - viz TZ - kap 6.4</i>					
VV			+1165,0*0,02	23,300				
74	K	18135111	Rozprostření písku tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 165,000	17,40	20 271,00	
75	M	5815656	<i>písek podsypový</i>	<i>m2</i>	116,500	600,00	69 900,00	
VV			+1165,0*0,10	116,500				
76	K	180501111	Zpevnění ploch předpěstovaným travním kobercem plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 165,000	65,75	76 598,75	CS ÚRS 2024 01
77	M	00572471	<i>koberec travní 400x2500 mm</i>	<i>m2</i>	1 223,250	462,00	565 141,50	CS ÚRS 2024 01
VV			1165*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	1 223,250				
78	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	17,475	395,59	6 912,94	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: Zálivka při pokládce</i>					
VV			+0,015*1165,0	17,475				
79	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	17,475	401,10	7 009,22	CS ÚRS 2024 01
80	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	17,475	24,34	425,34	CS ÚRS 2024 01
81	M	08211321	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	<i>m3</i>	17,475	66,10	1 155,10	CS ÚRS 2024 01
D 1.5			Založení extenzivních střešních zahrad	117 834,25				
82	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,060	133,74	676,72	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: dovoz substrátu a kačírku</i>					
83	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,060	281,13	1 422,52	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: dovoz substrátu a kačírku</i>					
84	K	181001	Geotextilie 500 g/m2 - D+M	m3	74,400	109,98	8 182,51	
85	K	181002	Vegetačně-retenční deska z recyklovaných polyesterových vláken, tl. 20 mm - D+M	m3	67,000	365,00	24 455,00	
86	K	181003	Rozprostření substrátu a kačírku	m2	67,000	75,00	5 025,00	
87	M	103215	<i>substrát pro extenzivní střešní zahradu, průměrná mocnost 75 mm</i>	<i>m3</i>	4,500	1 705,00	7 672,50	
P			<i>Poznámka k položce: Složení - viz TZ - kap 6.5</i>					
VV			+60,0*0,075	4,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	103219	obvodový pás z kačírku, šířka 150 mm, mocnost 80 mm	m3	0,560	2 500,00	1 400,00	
	vv		+7,0*0,08		0,560			
89	K	181004	Výsadba rostlin ve fromě předpěstovaných rozchodníkových rohoží, tl. 30 mm, technologie založení viz popis v TZ	m2	60,000	1 150,00	69 000,00	
D 1.6			Povýsadbová péče		695 218,06			
90	K	111151211	Pokosení trávníku parterového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 165,000	1,92	2 236,80	CS ÚRS 2024 01
91	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	5,600	522,28	2 924,77	CS ÚRS 2024 01
	vv		"stromy"+56*0,1		5,600			
92	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	699,000	395,59	276 517,41	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Zálivka při pokládce					
	vv		"trávník - 20x"+0,025*1165,0*20		582,500			
	vv		"trvalky - 5x"+0,020*1165,0*5		116,500			
	vv		Součet		699,000			
93	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	704,600	401,10	282 615,06	CS ÚRS 2024 01
	vv		+5,6+699,0		704,600			
94	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	704,600	24,34	17 149,96	CS ÚRS 2024 01
95	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	704,600	66,10	46 574,06	CS ÚRS 2024 01
96	K	18485232	Řez stromu výchovný	kus	56,000	1 200,00	67 200,00	
D 1.7			Ostatní		259 000,00			
97	K	189001	Ochranné opatření u ponechávaných stromů	kus	25,000	3 500,00	87 500,00	
	P		Poznámka k položce: podrobný popis - viz TZ - kap 7					
98	K	189002	Arboristické ošetření ponechávaných stromů - zdravotní řez	kus	27,000	4 500,00	121 500,00	
99	K	189009	Přesun hmot	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 05 - ČÁST 1 - D.2 - AUTOMATICKÝ ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM

Místo:		Datum:	24.02.2025
Zadavatel:	Statutární město Kladno	Projektant:	Ing. Aleš Steiner
Uchazeč:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	344 231,14
HSV - Práce a dodávky HSV	344 231,14
1 - Zemní práce	41 245,49
4 - Vodorovné konstrukce	2 541,00
8 - Trubní vedení	300 444,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 05 - ČÁST 1 - D.2 - AUTOMATICKÝ ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

344 231,14

D HSV Práce a dodávky HSV

344 231,14

D 1 Zemní práce

41 245,49

1	K	132153411	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem hloubky do 30 cm šířky do 15 cm délky přes 400 do 800 m	m	440,000	55,00	24 200,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,500	2 640,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,700	280,50	4 123,35	CS ÚRS 2024 01
4	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	14,700	316,80	4 656,96	CS ÚRS 2024 01
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,600	336,60	2 221,56	CS ÚRS 2024 01
6	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	6,600	315,70	2 083,62	CS ÚRS 2024 01

D 4 Vodorovné konstrukce

2 541,00

7	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	3,300	770,00	2 541,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D 8 Trubní vedení

300 444,65

8	K	8771001	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE (PE80/PE100) d32	m	380,000	33,00	12 540,00	
9	M	598101	Trubka tlaková PE HD (PE80) d 32 x 2,0 mm PN 8	m	380,000	46,20	17 556,00	
10	K	8771002	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE (PE80/PE100) d40	m	350,000	33,00	11 550,00	
11	M	598102	Trubka tlaková PE HD (PE80) d 40 x 2,4 mm PN 10	m	350,000	57,20	20 020,00	
12	K	8771003	Montáž šachty pro připojení na ruční zavlažování s rychlopřipojným ventilem kovovým 3/4	kus	4,000	869,00	3 476,00	
13	M	598110	Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz	kus	4,000	462,00	1 848,00	
14	M	598111	Klíč pro rychlospojný ventil 3/4", mosaz	kus	1,000	286,00	286,00	
15	M	598112	Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz	kus	1,000	330,00	330,00	
16	M	598113	Ventilová šachtice PE-HD kulatá Ø 349mm, V 254mm	kus	4,000	990,00	3 960,00	
17	K	8771004	Montáž ventilové šachty standardní obdélníková rozměru do 50x38 cm	kus	4,000	825,00	3 300,00	
18	M	598114	Ventilová šachtice PE-HD (dxšxv) 554x422x305mm	kus	4,000	1 782,00	7 128,00	
19	K	8771005	Montáž ventilové šachty standardní obdélníková rozměru do 64x50 cm	kus	1,000	979,00	979,00	
20	M	598115	Ventilová šachtice PE-HD (dxšxv) 668x504x307mm	kus	1,000	2 772,00	2 772,00	
21	K	8771006	Montáž hlavní sestavy závlah včetně filtru a odbočky pro vypouštění	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
22	M	598119	Filtr 1" AG síťový, 120 mesh, PN10	kus	1,000	3 168,00	3 168,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	598120	Kulový ventil 1" vnitřní závit, bez vypouštění/PN16	kus	3,000	348,70	1 046,10	
24	M	598121	Mosazná zpětná klapka 5/4" (klapka mosaz)	kus	1,000	392,70	392,70	
25	M	598122	Mosazná vsuvka 5/4" vnější závit, PN 16	kus	3,000	152,90	458,70	
26	K	8771007	Montáž ponorného čerpadla 230V	kus	1,000	5 335,00	5 335,00	
27	M	598123	VN 3/7, 5" ponorné č. 0,9kW 230V,kabel 20 m,spín.skrín	kus	1,000	18 508,60	18 508,60	
28	K	8771008	Montáž tlakového spínače	kus	1,000	572,00	572,00	
29	M	598124	Tlakový spínač 5/4", ovl. jednotka IP68 pro čerpadla o výkonu do 1,5kW, 16A	kus	1,000	4 482,50	4 482,50	
30	M	598125	Filtr 1" AG diskový, 120 mesh, PN10	kus	1,000	3 168,00	3 168,00	
31	M	598126	Elmag. ventil 1", samočistící	kus	1,000	7 282,00	7 282,00	
32	M	598127	Mosazný T-kus 1" IG, PN 16	kus	1,000	234,30	234,30	
33	M	598128	Mosazná zpětná klapka 1" (klapka mosaz)	kus	1,000	272,80	272,80	
34	M	598129	Mosazná vsuvka 1" vnější závit, PN 16	kus	3,000	102,30	306,90	
35	M	598130	PS 5m, plovákový spínač 5m	kus	1,000	400,40	400,40	
36	M	598131	Plovákové závaží	kus	1,000	40,70	40,70	
37	M	598132	CYKY3x1,5mm2	m	30,000	22,00	660,00	
38	K	8771009	Montáž čidla srážek kabelového/bezdrátového, nastavení a připojení k jednotce	kus	1,000	1 078,00	1 078,00	
39	M	598137	Kabelové čidlo srážek	kus	1,000	1 265,00	1 265,00	
40	M	598138	Nástavec pro čidlo srážek	kus	1,000	165,00	165,00	
41	K	8771010	Montáž chráničícího potrubí	m	230,000	33,00	7 590,00	
42	M	598139	Chráničící potrubí ohebné dvouplášťové d125	m	230,000	63,80	14 674,00	
43	K	877162001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 32	kus	50,000	49,50	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
44	M	598103	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE32	sada	1,000	3 806,00	3 806,00	
45	K	877172001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 40	kus	50,000	33,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
46	M	598104	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE40	sada	1,000	49,50	49,50	
47	K	879311201	Montáž a nastavení postřikovače rotorového napojení 3/4"	kus	47,000	347,60	16 337,20	
48	M	598105	Výs. postřikovač 3/4" se zpětným ventilem, 3,1 bar, výsuv 10cm	kus	47,000	825,00	38 775,00	
49	M	598106	Hadicová spojka koleno 3/4"	kus	55,000	18,81	1 034,55	
50	M	598107	Hadicová spojka rovná 3/4"	kus	20,000	20,79	415,80	
51	M	598108	Integrovaný připojovací pas 32mm s nástrčnou koncovkou	kus	35,000	123,20	4 312,00	
52	M	598109	Flexibilní potrubí 30m role	kus	2,000	1 342,00	2 684,00	
53	K	899921112	Montáž sestavy dvou elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	soubor	3,000	723,80	2 171,40	CS ÚRS 2024 01
54	K	899921113	Montáž sestavy tří elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	soubor	1,000	869,00	869,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	598116	El. ventil 1", 24V solenoid, přímé/úhlové napojení	kus	9,000	2 134,00	19 206,00	
56	M	598117	PVC T-kus	kus	5,000	126,50	632,50	
57	M	598118	Vodotěsné konektory, max. 3x4,0 mm2	kus	30,000	74,80	2 244,00	
58	K	899922503	Montáž a nastavení řídicí jednotky závlahového systému napájené ze sítě v interiéru do 24 sekci	kus	1,000	2 189,00	2 189,00	CS ÚRS 2024 01
59	M	598133	Základní el. ovl. jednotka 230V, WiFi, 4 sekce, max kapacita až 22 sekci	kus	1,000	7 249,00	7 249,00	
60	M	598134	Rozšiřující modul ovl. jednotku, pro 6 sekci-(max. kapac.22sekci)	kus	1,000	2 398,00	2 398,00	
61	M	598135	LNK WiFi modul pro komunikaci přes internet	kus	1,000	3 608,00	3 608,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	598136	CYKY5x1,5mm2	m	300,000	39,60	11 880,00	
63	K	899923101	Sestava pro zazimování závlahového systému	kus	1,000	1 276,00	1 276,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	899924111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	730,000	16,50	12 045,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	899924202	Zprovoznění a odzkoušení závlahy přes 500 m2 zavlažované plochy	soubor	1,000	4 642,00	4 642,00	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 06 - ČÁST 1 - D.3 - HOSPODAŘENÍ SE SRÁŽKOVÝMI VODAMI

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 654 021,86
HSV - Práce a dodávky HSV	16 628 397,38
1 - Zemní práce	12 254 235,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	375 791,00
4 - Vodorovné konstrukce	197 710,08
5 - Komunikace pozemní	168 227,19
8 - Trubní vedení	1 418 365,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 992 049,77
998 - Přesun hmot	222 018,39
PSV - Práce a dodávky PSV	25 624,48
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 097,83
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 526,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 06 - ČÁST 1 - D.3 - HOSPODAŘENÍ SE SRÁŽKOVÝMI VODAMI

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Ing. Aleš Steiner
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 654 021,86

D HSV Práce a dodávky HSV 16 628 397,38

D 1 Zemní práce 12 254 235,77

1	K	132151256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	768,172	145,32	111 630,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hloubení rýh s rozšířením pro jámy, 20% v hor. tř. 2"					
	VV		"pro objekty" 3109,4*0,2		621,880			
	VV		"propoje" 216,1*0,2		43,220			
	VV		"vnitřní vodovod" 188,421*0,2		37,684			
	VV		"vnitřní kanalizace" 94,72*0,2		18,944			
	VV		"vnitřní kanalizace přípojky" 62,92*0,2		12,584			
	VV		"akumulační nádrž" 169,3*0,2		33,860			
	VV	hloub2	Součet		768,172			
2	K	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 920,431	236,41	454 009,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hloubení rýh s rozšířením pro jámy, 50% v hor. tř. 3"					
	VV		"pro objekty" 3109,4*0,5		1 554,700			
	VV		"propoje" 216,1*0,5		108,050			
	VV		"vnitřní vodovod" 188,421*0,5		94,211			
	VV		"vnitřní kanalizace" 94,72*0,5		47,360			
	VV		"vnitřní kanalizace přípojky" 62,92*0,5		31,460			
	VV		"akumulační nádrž" 169,3*0,5		84,650			
	VV	hloub3	Součet		1 920,431			
3	K	132351256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 152,258	308,26	355 195,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hloubení rýh s rozšířením pro jámy, 30% v hor. tř. 4"					
	VV		"pro objekty" 3109,4*0,3		932,820			
	VV		"propoje" 216,1*0,3		64,830			
	VV		"vnitřní vodovod" 188,421*0,3		56,526			
	VV		"vnitřní kanalizace" 94,72*0,3		28,416			
	VV		"vnitřní kanalizace přípojky" 62,92*0,3		18,876			
	VV		"akumulační nádrž" 169,3*0,3		50,790			
	VV	hloub4	Součet		1 152,258			
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	768,172	475,29	365 104,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		"příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti vedení, cca 20% objemu výkopu"					
	VV		(hloub2+hloub3+hloub4)*0,2		768,172			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	2 786,300	259,97	724 354,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pažení objektů" 1504,2		1 504,200			
	VV		"pažení propojů" 581,7		581,700			
	VV		"pažení vnitřní vodovod" 342,58		342,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pažení vnitřní kanalizace" 172,21		172,210			
	VV		"pažení vnitřní kanalizace přípojky" 114,41		114,410			
	VV		"pažení akumulární nádrží" 71,2		71,200			
	VV		Součet		2 786,300			
6	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	2 786,300	130,49	363 584,29	CS ÚRS 2024 01
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 688,603	281,13	755 846,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz zeminy na skládku"					
	VV		hloub2+hloub3		2 688,603			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	26 886,030	18,96	509 759,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		"+10km"+2688,603*10		26 886,030			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 152,258	325,48	375 036,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz zeminy na skládku"					
	VV		hloub4		1 152,258			
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 522,580	22,24	256 262,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		"+10km"+1152,258*10		11 522,580			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 840,861	22,02	84 575,76	CS ÚRS 2024 01
	VV	prebytekzeminy	"uložení přebytečné zeminy na skládce" hloub2+hloub3+hloub4		3 840,861			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7 681,722	264,00	2 027 974,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		prebytekzeminy		3 840,861			
	VV		3840,861*2 'Přepočtené koeficientem množství		7 681,722			
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3 363,829	157,17	528 693,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zásyp strukturální substrát 85% štěrku 63/125, 15% kompost + biouhel" 2786,5		2 786,500			
	VV		"zásyp propojů materiálu plná frakce" 211,5		211,500			
	VV		"zásyp vnitřní vodovod" 150,776		150,776			
	VV		"zásyp vnitřní kanalizace" 71,119		71,119			
	VV		"zásyp vnitřní kanalizace přípojky" 44,394		44,394			
	VV		"zásyp akumulární nádrží" 99,54		99,540			
	VV	zásyp	Součet		3 363,829			
14	M	58344190	zásypový materiál - plná frakce	t	1 154,658	519,00	599 267,50	
	VV		"zásyp propojů materiálu plná frakce" 211,5		211,500			
	VV		"zásyp vnitřní vodovod" 150,776		150,776			
	VV		"zásyp vnitřní kanalizace" 71,119		71,119			
	VV		"zásyp vnitřní kanalizace přípojky" 44,394		44,394			
	VV		"zásyp akumulární nádrží" 99,54		99,540			
	VV		Součet		577,329			
	VV		577,329*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 154,658			
15	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	4 737,050	598,00	2 832 755,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zásyp strukturální substrát 85% z celkového objemu štěrku 63/125" 2786,5*0,85		2 368,525			
	VV		2368,525*2 'Přepočtené koeficientem množství		4 737,050			
16	M	10390002R	biouhel + kompost, poměr 1:1	m3	417,975	3 432,00	1 434 490,20	
	VV		"zásyp strukturální substrát 15% z objemu kompost + biouhel, poměr 1:1" 2786,5*0,15		417,975			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	212,922	233,42	49 700,25	CS ÚRS 2024 01
	VV	obsypDK	"obsyp drenážního potrubí fr. 16/32" 89,16		89,160			
	VV		"obsyp pískem propojovacího potrubí" 63,1		63,100			
	VV		"obsyp vnitřní vodovod" 92,95*0,9*0,35		29,279			
	VV		"obsyp vnitřní kanalizace" 31,0*1,0*0,6+(1,93+1,91)*0,9*0,45		20,155			
	VV		"obsyp vnitřní kanalizace přípojky" (18,65+1,08)*0,9*0,5+5,8*0,9*0,45		11,228			
	VV	obsyp	Součet		212,922			
18	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	247,524	418,00	103 465,03	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obsyp-obsypDK		123,762			
	VV		123,762*2 'Přepočtené koeficientem množství		247,524			
19	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	178,320	882,00	157 278,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		89,16*2 'Přepočtené koeficientem množství		178,320			
20	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	575,000	116,78	67 148,50	CS ÚRS 2024 01
21	M	61894010R	rohož kokosová (800 g/m2)	m2	632,500	85,00	53 762,50	
	VV		575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		632,500			
22	K	184501143	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	128,700	251,03	32 307,56	CS ÚRS 2024 01
23	M	61894010R	rohož kokosová (800 g/m2)	m2	141,570	85,00	12 033,45	
	VV		128,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		141,570			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					375 791,00
24	K	382122134	Montáž dna ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti přes 22 t délky přes 6,5 do 8,5 m	kus	1,000	28 207,06	28 207,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulární nádrže"					
	VV		"nádrž vnitřní rozměr 7,6*2,1*2,78" 1		1,000			
25	M	59226153	dno pravoúhlé nádrže vysoké 2100x7600x2780mm stěna tl 140mm užitný objem 44,37m3	kus	1,000	237 700,00	237 700,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	382122314	Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží délky přes 6,5 do 8,5 m	kus	1,000	8 083,94	8 083,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulární nádrže"					
	VV		"deska pro nádrž vnitřní rozměr 7,6*2,1*2,78" 1		1,000			
27	M	59226171	deska zákrytová pravoúhlé nádrže vysoké se stěnou tl 140mm 2100x7600x250mm otvor 1x d 600mm	kus	1,000	101 800,00	101 800,00	CS ÚRS 2024 01
D 4			Vodorovné konstrukce					197 710,08
28	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 16/32	m3	22,290	1 376,83	30 689,54	CS ÚRS 2024 01
	VV	ložeštěrk	"štěrkové lože drenážního potrubí fr. 16/32" 22,29		22,290			
29	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	27,610	1 826,52	50 430,22	CS ÚRS 2024 01
	VV	ložepísek	"lože propojovacího potrubí z písku" 13,5		13,500			
	VV		"lože vnitřní vodovod" 92,95*0,9*0,1		8,366			
	VV		"lože vnitřní kanalizace" (31,0*1,0*0,1)+(1,93+1,91)*0,9*0,1		3,446			
	VV		"lože vnitřní kanalizace přípojky" (1,08+5,8+18,65)*0,9*0,1		2,298			
	VV	ložeŠP	Součet		27,610			
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	11,350	1 226,00	13 915,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podkladní vrstva ze štěrpkopísku pod šachty"					
	VV		"šachta ŠJ2, ŠJ3" 2,5*2,5*0,1		0,625			
	VV		"šachta Š4s" 2,7*2,7*0,1		0,729			
	VV		"šachta Š10š" 2,3*2,3*0,1		0,529			
	VV		"akumulační nádrž" 9,08*3,58*0,2		6,501			
	VV		"šachta DN 425" 1,425*1,425*0,1*2		0,406			
	VV		"šachta DN600" 1,6*1,6*0,1*10		2,560			
	VV		Součet		11,350			
31	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,883	4 149,15	7 812,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podkladní beton C12/15 tl. 10cm"					
	VV		"šachta ŠJ2, ŠJ3" 2,5*2,5*0,1		0,625			
	VV		"šachta Š4s" 2,7*2,7*0,1		0,729			
	VV		"šachta Š10š" 2,3*2,3*0,1		0,529			
	VV		Součet		1,883			
32	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	3,251	4 561,15	14 828,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"základová deska z C20/25 tl. 20cm - viz příl. D.3.7.1 výkres akumulární nádrže" 9,08*3,58*0,1		3,251			
33	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	5,064	629,25	3 186,52	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bednění desky akumulační nádrže" (9,08+3,58)*2*0,2		5,064			
34	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	5,064	133,87	677,92	CS ÚRS 2024 01
35	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,289	37 492,59	10 835,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		"výztuž z kari sítí 100/100/6, hmotnost 4,44 kg/m2, viz příl. D.3.7.1 výkres akumulační nádrže" 9,08*3,58*2*0,00444		0,289			
36	K	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy z jílu	m3	18,852	788,14	14 858,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		"jílové clony - menší svislé" 0,3*0,9*1,4*14		5,292			
	VV		"jílová clona VPR2" 7,0*0,9*0,2+3,0*3,0*0,3+1,0*2,0*0,3		4,560			
	VV		"jílová clona VPR8" 1,2*2,5*0,3		0,900			
	VV		"jílové těsnění objekt VPR01 - vodorovně" 12,0*0,3		3,600			
	VV		"jílové těsnění objekt VPR01 - svislé" 10,0*0,3*1,5		4,500			
	VV		Součet		18,852			
37	M	58125110	jíl surový kusový	t	40,381	1 250,00	50 476,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,852*2,142 'Přepočtené koeficientem množství		40,381			
	D	5	Komunikace pozemní				168 227,19	
38	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 557,000	16,82	26 188,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hlinito-písčítá vrstva vsakovcích průlehů v tl. 10cm" 1557		1 557,000			
39	M	58337310	zahliněný šterkopísek frakce 0/4	t	311,400	454,00	141 375,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		1557,000*0,1		155,700			
	VV		155,7*2 'Přepočtené koeficientem množství		311,400			
40	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	0,800	351,67	281,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokládka dlaždic pod liniové vpusti u filtračních žlabů"					
	VV		"dlaždice 400x400x50, celkem 5ks" 0,4*0,4*5		0,800			
41	M	59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	0,824	463,00	381,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,824			
	D	8	Trubní vedení				1 418 365,18	
42	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	92,950	75,45	7 013,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"vnitřní vodovod" 26,75+15,4+2,6+48,2		92,950			
43	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	94,344	83,50	7 877,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		92,95*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		94,344			
44	K	871238111	Kladení drenážního potrubí z PP průměru přes 150 do 200 mm	m	445,800	12,86	5 732,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"celoperforované drenážní potrubí SN4 " 445,8		445,800			
45	M	28610561	trubka drenážní korugovaná sendvičová PP SN 4 perforace 360° pro liniové stavby DN 200	m	450,258	255,00	114 815,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		445,8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		450,258			
46	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	113,710	94,87	10 787,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.3.7.10-22 vzorové řezy (mat. pro bezp. přelivy)"					
	VV		"potrubí PP SN10 DN/OD 110" 21,25+9,63+17,95+7,35+17,6+27,0+9,18		109,960			
	VV		"viz příl. D.3.7.24 filtrační žlaby (mat. pro bezp. přelivy) - PP SN10 DN 110" 15*0,25		3,750			
	VV		Součet		113,710			
47	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	115,416	393,00	45 358,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		113,71*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		115,416			
48	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	9,670	173,84	1 681,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"vnitřní kanalizace" 1,96+1,91		3,870			
	VV		"vnitřní kanalizace přípojky" 5,8		5,800			
	VV		Součet		9,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	9,815	822,00	8 067,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,67*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,815			
50	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	202,630	182,99	37 079,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"propoje" 182,9		182,900			
	VV		"vnitřní kanalizace přípojky" 18,65+1,08		19,730			
	VV		Součet		202,630			
51	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	205,669	1 270,00	261 199,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		202,63*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		205,669			
52	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	31,000	195,67	6 065,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"vnitřní kanalizace" 31,0		31,000			
53	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	31,465	3 000,00	94 395,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		31*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		31,465			
54	K	877171110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	4,000	247,78	991,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		"prodej lístků" 1		1,000			
	VV		"tech. šachta" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
55	M	28614944	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 40mm	kus	4,000	405,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	877171112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	6,000	252,02	1 512,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		"toalety a trafika" 3		3,000			
	VV		"prodej lístků" 3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
57	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	6,000	402,00	2 412,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	877171113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	274,27	274,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"tech. šachta" 1		1,000			
59	M	28614956	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	167,000	236,81	39 547,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.3.7.2-22 vzorové řezy (mat. pro bezp. přelivy)"					
	VV		"koleno 87st PP KG DN/OD 110" 8+2+1+4+4		19,000			
	VV		"koleno 90st HDPE DN100" 4+11+1+8+8		32,000			
	VV		"hrdlový uzávěr DN/OD 110" 1+6+1+5+1		14,000			
	VV		"přechodna na KG DN 100" 8+4+14+3+10+14+4		57,000			
	VV		"viz příl. D.3.7.24 filtrační žlaby (mat. pro bezp. přelivy)"					
	VV		"hrdlový uzávěr DN/OD 110" 15		15,000			
	VV		"přechodna na KG DN 100" 2*15		30,000			
	VV		Součet		167,000			
61	M	28611878	koleno kanalizační PP KG SN10 110x87°	kus	19,000	128,00	2 432,00	CS ÚRS 2024 01
62	M	28611584	zátka kanalizace plastové KG DN 100	kus	29,000	28,40	823,60	CS ÚRS 2024 01
63	M	28619406	koleno kanalizační PE-HD 90° D 110mm	kus	32,000	207,00	6 624,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	28611552	přechodový kus na KG DN 100	kus	87,000	182,00	15 834,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	89,000	236,81	21 076,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.3.7.10-22 vzorové řezy (mat. pro bezp. přelivy)"					
	VV		"spojka dvouhrdlá DN/OD 110" 8+4+14+3+10+14+4		57,000			
	VV		"nesousá redukce HDPE 200/100" 4+11+1+8+8		32,000			
	VV		Součet		89,000			
66	M	28654463	spojka dvouhrdlá kanalizační PP DN 110	kus	57,000	113,00	6 441,00	CS ÚRS 2024 01
67	M	28611938	redukce kanalizační plastová nesouosá HDPE 200/100	kus	32,000	433,00	13 856,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	281,30	562,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet"					
	VV		"přechodka KG na HDPE" 2		2,000			
69	M	28617440	přechody kanalizace PP korugované do hrdla DN 150	kus	2,000	304,00	608,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	15,000	473,74	7 106,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.3.7.24 filtrační žlaby (mat. pro bezp. přelivy)"					
	VV		"odbočka s redukcí 160/110" 15		15,000			
71	M	28617203	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/100	kus	15,000	652,00	9 780,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	19,000	306,09	5 815,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet"					
	VV		"hrdlový uzávěr" 3		3,000			
	VV		"přechodka KG na HDPE" 16		16,000			
	VV		Součet		19,000			
73	M	28617442	přechody kanalizace PP korugované do hrdla DN 200	kus	16,000	335,00	5 360,00	CS ÚRS 2024 01
74	M	28611960	zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 200	kus	3,000	227,00	681,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	54,000	508,39	27 453,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.3.7.10-22 vzorové řezy (mat. pro bezp. přelivy)"					
	VV		"T-kus 200/100" 8+3+2+2+6+4		25,000			
	VV		"T-kus 200/200" 4+11+1+6+6		28,000			
	VV		"odbočka 45st PP KG DN/OD 200" 1		1,000			
	VV		Součet		54,000			
76	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	1,000	6 320,00	6 320,00	CS ÚRS 2024 01
77	M	286104200	tvarovka T-kus DN 200	kus	28,000	3 340,00	93 520,00	
78	M	286104300	tvarovka T-kus s redukcí DN 200/100	kus	25,000	412,00	10 300,00	
79	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	306,09	306,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.3.7.10-22 vzorové řezy (mat. pro bezp. přelivy)"					
	VV		"přechodka na KG DN200" 1		1,000			
80	M	28611558	přechodový kus kanalizace plastové KG s vnějším závitem DN 200	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	894411211	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno kamenina	kus	5,000	15 916,65	79 583,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 4		4,000			
	VV		"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulační nádrže" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
82	M	PFB.1131001G	Dno výšky 800 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/80 V max 50 vč. kameninové kynety	kus	1,000	12 070,95	12 070,95	
83	M	PFB.1130001G	Dno výšky 600 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/60 V max 40 vč. kameninové kynety	kus	1,000	10 836,00	10 836,00	
84	M	PFB.1130002G	Dno výšky 600 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/60 V max 40 bez žlábků	kus	1,000	10 836,00	10 836,00	
85	M	PFB.1133001	Dno výšky 1200 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 120/120 V80	kus	1,000	25 950,50	25 950,50	
86	M	PFB.1122123	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	2,000	4 833,91	9 667,82	
87	M	PFB.1122133	Skruž TBS-Q.1 120/100 PS	kus	1,000	12 949,00	12 949,00	
88	M	PFB.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	2,000	2 796,61	5 593,22	
89	M	PFB.1122103	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	2,000	1 883,99	3 767,98	
90	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	3,000	3 580,73	10 742,19	
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 2		2,000			
	VV		"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulační nádrže" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	M	PFB.1121601	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,000	4 477,57	4 477,57	
92	M	PFB.1121602	Deska zákrytová TZK-Q.1 120-63/17	kus	1,000	7 039,50	7 039,50	
93	M	PFB.1120102OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8	kus	1,000	334,94	334,94	
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 1		1,000			
94	M	PFB.1120100OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/4	kus	1,000	249,18	249,18	
	VV		"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulární nádrže" 1		1,000			
95	M	PFB.1120104OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12	kus	1,000	425,49	425,49	
	VV		"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulární nádrže" 1		1,000			
96	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	3,000	376,58	1 129,74	
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 3		3,000			
97	M	PFB.0006002OZ	Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1000	kus	10,000	241,37	2 413,70	
	VV		"šachty" 9		9,000			
	VV		"akumulární nádrž" 1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
98	M	PFB.0006003OZ	Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1200	kus	2,000	488,08	976,16	
99	M	WVN.LF101200N	Regulační prvek typ T 200	kus	2,000	9 975,00	19 950,00	
	VV		"regulátor odtoku do škrťcích šachet" 2		2,000			
100	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	4 054,37	4 054,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 1		1,000			
101	K	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	4 304,39	4 304,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 1		1,000			
102	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	2 418,22	2 418,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 1		1,000			
103	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 419,95	3 419,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 1		1,000			
104	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2,000	1 058,91	2 117,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. 3.5.1 vzorová plastová šachta DN 425" 2		2,000			
105	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	2,000	107,15	214,30	CS ÚRS 2024 01
106	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 536,22	9 072,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 2		2,000			
107	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 919,50	6 919,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 1		1,000			
108	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	4,000	6 889,20	27 556,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet"					
	VV		"průtočné 90st" 1		1,000			
	VV		"průtočné 30st" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
109	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	5,000	7 252,80	36 264,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet"					
	VV		"sběrné" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
110	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	10,000	4 798,38	47 983,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 10		10,000			
111	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	10,000	142,72	1 427,20	CS ÚRS 2024 01
112	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	10,000	14 582,47	145 824,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		vv	"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 10		10,000			
113	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 781,47	3 781,47	CS ÚRS 2024 01
		vv	"viz příloha D.3.6 Výpis šachet" 4		4,000			
		vv	"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulární nádrže" 1		1,000			
114	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400</i>	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	CS ÚRS 2024 01
115	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	18,000	174,44	3 139,92	CS ÚRS 2024 01
		vv	"viz příloha D.3.6 Výpis šachet - stupadla mimo skruže" 7		7,000			
		vv	"viz příloha D.3.7.1 výkres akumulární nádrže - stupadla nádrž" 11		11,000			
		vv	Součet		18,000			
116	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,860	4 056,87	3 488,91	CS ÚRS 2024 01
		vv	"obetonování vpustí bezp. přelivů, spotřeba 0,02 m3/kus" 43*0,02		0,860			
117	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	98,000	56,84	5 570,32	CS ÚRS 2024 01
118	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	92,950	14,54	1 351,49	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 992 049,77	
119	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	2 902,600	61,92	179 728,99	CS ÚRS 2024 01
		vv	"geotextilie 150 g/m2" 2902,6		2 902,600			
120	K	935922000R	Filtrační žlab betonový 600/630, mříž lit. D400, vč. dren. potrubí DN150 s geotextilií 200 g/m2, filtrační substrát, vč. bet. lože	m	74,600	15 400,00	1 148 840,00	
		vv	"viz příl. D.3.7.24 filtrační žlaby, vč. čel, dělicích přepážek" 31,5+43,1		74,600			
121	K	935923216	Osazení vpustí s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	115,000	915,70	105 305,50	CS ÚRS 2024 01
		vv	"vpust nerezová 200x200 se spodním odtokem, vč. mříže zat. D400" 43		43,000			
		vv	"filtrční sáček" 57+15		72,000			
		vv	Součet		115,000			
122	M	55161770R	<i>vpust' nerez 200x200 se spodním odtokem, mříž zat. D400 vč. nerezové manžety</i>	kus	43,000	6 750,00	290 250,00	
123	M	19761000R	<i>filtrační sáček</i>	kus	72,000	1 200,00	86 400,00	
124	K	935932415	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	42,150	3 982,94	167 880,92	CS ÚRS 2024 01
		vv	"liniový žlab do bet. lože, vč. čel, odtokových dílců" 8,25+8,4+8,5+8,5+8,5		42,150			
125	K	953334115	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kčí bentonitový 20 x 5 mm se samolepící vrstvou	m	19,960	350,36	6 993,19	CS ÚRS 2024 01
		vv	"bobtnavý pásek pro utěsnění přechodu stěna strop akumulární nádrže" (7,74+2,24)*2		19,960			
126	K	977151126	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,920	7 229,53	6 651,17	CS ÚRS 2024 01
		vv	"vývrt do stěn akumulární nádrže (tl.14cm) pro potrubí DN 200" 4*0,14		0,560			
		vv	"vývrt do stěn škrtkách šachet tl. 12cm pro potrubí DN 200" 3*0,12		0,360			
		vv	Součet		0,920			
D	998		Přesun hmot				222 018,39	
127	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	960,578	231,13	222 018,39	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 624,48	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 097,83	
128	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	51,260	12,67	649,46	CS ÚRS 2024 01
		vv	"nátěr akumulární nádrže - strop" 7,88*2,38		18,754			
		vv	"základová deska akumulární nádrže" 9,08*3,58		32,506			
		vv	Součet		51,260			
129	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,015	67 500,00	1 012,50	CS ÚRS 2024 01
		vv	51,26*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,015			
130	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	51,260	15,83	811,45	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"nátěr akumulární nádrže - strop" 7,88*2,38		18,754			
		VV	"základová deska akumulární nádrže" 9,08*3,58		32,506			
		VV	Součet		51,260			
131	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,020	151 900,00	3 038,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	51,26*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,020			
132	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	65,048	27,51	1 789,47	CS ÚRS 2024 01
		VV	"akumulační nádrž stěny" (7,88*3,17+2,38*3,17)*2		65,048			
133	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,022	67 500,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	65,048*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,022			
134	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	65,048	30,15	1 961,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	"akumulační nádrž stěny" (7,88*3,17+2,38*3,17)*2		65,048			
135	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,027	151 900,00	4 101,30	CS ÚRS 2024 01
		VV	65,048*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,027			
136	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	148,480	1,68	249,45	CS ÚRS 2024 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							10 526,65	
137	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	92,950	52,57	4 886,38	CS ÚRS 2024 01
138	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	92,950	60,05	5 581,65	CS ÚRS 2024 01
139	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	104,680	0,56	58,62	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt:

07 - ČÁST 2 - D.1.1 – TOALETY A TRAFIKA

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

24.02.2025

Projektant:

Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 889 360,09

HSV - Práce a dodávky HSV	674 287,75
1 - Zemní práce	64 148,80
2 - Zakládání	94 639,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	201 803,46
4 - Vodorovné konstrukce	3 120,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	264 144,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 897,42
998 - Přesun hmot	31 533,66
PSV - Práce a dodávky PSV	3 052 573,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	86 898,86
712 - Povlakové krytiny	94 194,60
713 - Izolace tepelné	91 642,27
762 - Konstrukce tesařské	18 404,59
764 - Konstrukce klempířské	79 542,59
766 - Konstrukce truhlářské	67 703,13
767 - Konstrukce zámečnické	2 082 539,17
777 - Podlahy lité	39 909,00
781 - Dokončovací práce - obklady	170 516,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 960,00
790 - Vnitřní vybavení	312 262,40
PSV.1 - Práce a dodávky PSV - PROFESE	1 162 499,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 882,75

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	59 438,68
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	343 510,16
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	58 250,60
729 - Zdravotechnika - ostatní	41 720,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	44 697,41
739 - Ústřední vytápění - ostatní	10 000,00
741.11 - Elektroinstalace - Pojistková skříň	14 920,00
741.12 - Elektroinstalace - Rozvodnice RE1	25 825,00
741.13 - Elektroinstalace - Rozvodnice RE1	52 320,00
741.2 - Elektroinstalace - Kabele, vodiče	50 962,10
741.3 - Elektroinstalace - Krabice a instalační materiál	4 697,70
741.4 - Elektroinstalace - Vypínače, zásuvky	25 359,50
741.5 - Elektroinstalace - Svítidla	80 100,00
741.9 - Elektroinstalace - Ostatní	41 378,11
751 - Vzduchotechnika - chlazení	180 686,00
759 - Vzduchotechnika - chlazení - ostatní	24 560,00
751.1 - Vzduchotechnika - odvětrání	47 041,00
759.1 - Vzduchotechnika - odvětrání - ostatní	27 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 07 - ČÁST 2 - D.1.1 – TOALETY A TRAFIKA

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 889 360,09	
D HSV Práce a dodávky HSV							674 287,75	
D 1 Zemní práce							64 148,80	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	32,280	1 211,27	39 099,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kanalizace"+0,8*0,5*(2,0+4,5+3*3,0+4,0)		7,800			
	VV		"elektro"+0,6*0,5*(4*8,0)		9,600			
	VV		"pasy"+1,0*0,6*(4*6,2)		14,880			
	VV		Součet		32,280			
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,500	33,91	457,79	CS ÚRS 2024 01
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,780	281,13	5 279,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		+32,28-13,5		18,780			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	187,800	18,96	3 560,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		"*+10km"+18,78*10		187,800			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	13,500	306,53	4 138,16	CS ÚRS 2024 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,780	22,02	413,54	CS ÚRS 2024 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,926	264,00	8 428,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		+18,78*1,7		31,926			
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	13,500	205,24	2 770,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kanalizace"+0,8*0,5*(2,0+4,5+3*3,0+4,0)-3,9		3,900			
	VV		"elektro"+0,6*0,5*(4*8,0)		9,600			
	VV		Součet		13,500			
D 2 Zakládání							94 639,75	
9	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25-XC1	m3	6,480	4 248,96	27 533,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,18*6,0*6,0		6,480			
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,320	669,59	2 892,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,18*(4*6,0)		4,320			
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,320	139,22	601,43	CS ÚRS 2024 01
12	K	27335119	Bednění prostupů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,214	39 036,15	8 353,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,0054*6,0*6,0*1,1		0,214			
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	12,400	4 053,12	50 258,69	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		+1,0*0,5*(4*6,2)		12,400			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				201 803,46	
15	K	341321510	Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25-XC1	m3	6,734	4 745,29	31 954,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,16*2,3*(4*6,0-0,7-4*0,9-1,4)		6,734			
16	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	88,596	581,02	51 476,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2*2,3*(4*6,0-0,7-4*0,9-1,4)		84,180			
	VV		+0,16*2,3*12		4,416			
	VV		Součet		88,596			
17	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	88,596	151,78	13 447,10	CS ÚRS 2024 01
18	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,848	58 233,06	49 381,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odhad"+6,734*0,126		0,848			
19	K	342244311	Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	40,100	1 090,00	43 709,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2,0*(5,65*3+1,8*2+2,0+1,7-0,7*6)		40,100			
20	K	346272246	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	11,600	1 020,25	11 834,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2,0*(2*0,9+2*1,0+2,0)		11,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 120,00	
21	K	45157311	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z písku	m3	3,900	800,00	3 120,00	
	VV		"kanalizace"+0,4*0,5*(2,0+4,5+3*3,0+4,0)		3,900			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				264 144,66	
22	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklady	m2	74,500	258,84	19 283,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		"101"+2,0*(3,1+1,7)-0,7*2,0		8,200			
	VV		"102"+2,0*(2*1,4+2,0)-0,7*2,0*4		4,000			
	VV		"103"+2,0*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,0		7,800			
	VV		"104"+2,0*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,0		7,800			
	VV		"105"+2,0*(3,1+1,7)-0,7*2,0		8,200			
	VV		"106"+2,1*(2*1,6+1,0)-0,7*2,0		7,420			
	VV		"107"+2,1*(1,3+1,7)-0,7*2,0		4,900			
	VV		"108"+2,1*(2*2,3+2,0)		13,860			
	VV		"109"+2,1*(1,3+1,7)-0,7*2,0		4,900			
	VV		"110"+2,1*(2*1,6+1,0)-0,7*2,0		7,420			
	VV		Součet		74,500			
23	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	46,800	1 047,53	49 024,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2,4*6,1*4		58,560			
	VV		-0,9*2,1*4		-7,560			
	VV		-1,4*2,0		-2,800			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Součet		46,800			
24	K	622221043	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 160 do 200 mm	m2	19,520	1 124,41	21 948,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,8*6,1*4		19,520			
25	M	63142030	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm	m2	69,636	928,00	64 622,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		+(46,8+19,52)*1,05		69,636			
26	K	6223231	Tenkovrstvá omítka na perlince, tl. 3 mm - probarvená	m2	59,000	637,00	37 583,00	
	VV		+2,1*6,1*4		51,240			
	VV		-0,9*2,1*4		-7,560			
	VV		-1,4*2,0		-2,800			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Mezisoučet		39,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		+0,8*6,1*4		19,520			
	VV		Mezisoučet		19,520			
	VV		Součet		59,000			
27	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,839	5 574,94	4 677,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P01"+0,065*12,9		0,839			
28	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - podkladní	m3	2,714	5 074,14	13 771,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,1*5,21*5,21		2,714			
29	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,854	5 259,54	9 751,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P03"+0,115*13,6		1,564			
	VV		"P04"+0,100*2,9		0,290			
	VV		Součet		1,854			
30	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,839	400,59	336,10	CS ÚRS 2024 01
31	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,854	200,30	371,36	CS ÚRS 2024 01
32	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,098	39 036,15	3 825,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P01"+0,003*12,9*1,1		0,043			
	VV		"P03"+0,003*13,6*1,1		0,045			
	VV		"P04"+0,003*2,9*1,1		0,010			
	VV		Součet		0,098			
33	K	632451034	Ochranný potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	40,960	326,99	13 393,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		+6,4*6,4		40,960			
34	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	539,45	3 236,70	CS ÚRS 2024 01
35	M	553314	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro SDK 700/1970 mm, vč povrchové úpravy</i>	kus	6,000	3 720,00	22 320,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 897,42	
36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 - interier	m2	30,000	65,67	1 970,10	CS ÚRS 2024 01
37	K	94910112	Lešení pomocné - exterie	m	28,000	250,00	7 000,00	
38	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,960	144,71	5 927,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		+6,4*6,4		40,960			
D 998			Přesun hmot				31 533,66	
39	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	91,508	344,60	31 533,66	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 052 573,33	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				86 898,86	
40	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	40,960	12,67	518,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		+6,4*6,4		40,960			
41	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,012	67 500,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		40,96*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
42	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	39,880	27,51	1 097,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		+1,6*6,4*4-0,3*(4*0,9)		39,880			
43	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,014	67 500,00	945,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		39,88*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			
44	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	81,920	130,94	10 726,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		+40,96*2		81,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	628530	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS	m2	95,478	288,00	27 497,66	
	vv		81,92*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		95,478			
46	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	79,760	150,01	11 964,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		+39,88*2		79,760			
47	M	628530	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS	m2	97,307	288,00	28 024,42	
	vv		79,76*1,22 'Přepočtené koeficientem množství		97,307			
48	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	33,280	66,97	2 228,76	CS ÚRS 2024 01
	vv		+1,3*6,4*4		33,280			
49	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	40,635	40,60	1 649,78	CS ÚRS 2024 01
	vv		33,28*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		40,635			
50	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	854,630	1,68	1 435,78	CS ÚRS 2024 01
D 712 Povlakové krytiny							94 194,60	
51	K	71236172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií se svařovanými spoji - přitížená - vč všech systémových detailů (rohy, kouty, dilatace, zpětný spoj,svislé vytažení, opracování prostupů, apod)	m2	42,250	650,00	27 462,50	
	vv		+6,5*6,5		42,250			
52	M	FTR.31105415	fólie hydroizolační střešní pro zelené střechy	m2	49,242	450,00	22 158,90	
	vv		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
53	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	42,250	52,27	2 208,41	CS ÚRS 2023 02
54	M	69311199	geotextilie 300g/m2	m2	49,242	25,40	1 250,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
55	K	71239121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° - folií nopovou	m2	42,250	49,70	2 099,83	
56	M	283231	fólie profilovaná (nopová)	m2	49,242	162,00	7 977,20	
	vv		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
57	K	71239122	Provedení povlakové krytiny střech do 10° - filtrační vrstva	m2	42,250	21,30	899,93	
58	M	283232	Drenážní, hydroakumulační, filtrační vrstva	m2	49,242	225,00	11 079,45	
	vv		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
59	K	71239123	Zelená střecha - Substrat 75 mm	m2	37,210	475,00	17 674,75	
	vv		+6,1*6,1		37,210			
60	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	928,110	1,49	1 382,88	CS ÚRS 2024 01
D 713 Izolace tepelné							91 642,27	
61	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	29,400	51,69	1 519,69	CS ÚRS 2024 01
62	M	283764	deska XPS tl 150 mm	m2	30,870	566,00	17 472,42	
	vv		29,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,870			
63	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,200	230,97	4 434,62	CS ÚRS 2024 01
	vv		+0,75*6,4*4		19,200			
64	M	283765	deska XPS tl 50 mm	m2	20,160	189,00	3 810,24	
	vv		19,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,160			
65	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	37,210	89,73	3 338,85	CS ÚRS 2024 01
	vv		+6,1*6,1		37,210			
66	M	63151460	deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 40kPa λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	39,071	425,00	16 605,18	CS ÚRS 2024 01
	vv		37,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,071			
67	M	6315162	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 100-160mm	m2	39,071	1 040,00	40 633,84	
	vv		37,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,071			
68	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah překrytí separační fólií z PE	m2	29,400	14,52	426,89	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm	m2	34,266	65,70	2 251,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		29,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		34,266			
70	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	904,930	1,27	1 149,26	CS ÚRS 2024 01
D		762	Konstrukce tesařské				18 404,59	
71	K	76243001	Stěna z cementotřískových desek tl 12,5 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	19,520	917,00	17 899,84	
	VV		+0,8*6,1*4		19,520			
72	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	178,990	2,82	504,75	CS ÚRS 2024 01
D		764	Konstrukce klempířské				79 542,59	
73	K	7641001	1.4.01 - Opechování stříšky - Ocelový pozinkovaný plech tl. 4 mm lepený - 2880x1080 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	7 780,00	15 560,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	7641002	1.4.02 - Opechování atiky - Pozinkovaný plech 0,7 mm s polomatnou lakoplastovou povrchovou úpravou - dl 6332 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	4,000	15 830,00	63 320,00	
75	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	788,800	0,84	662,59	CS ÚRS 2024 01
D		766	Konstrukce truhlářské				67 703,13	
76	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	887,78	5 326,68	CS ÚRS 2024 01
77	M	6111101	1.3.01 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
78	M	6111102	1.3.02 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
79	M	6111103	1.3.03 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
80	M	6111104	1.3.04 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
81	M	6111105	1.3.05 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
82	M	6111106	1.3.06 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
83	K	7666601	Montáž dveřní zárážky	kus	6,000	300,00	1 800,00	
84	M	6111190	dveřní zárážka	kus	6,000	250,00	1 500,00	
85	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	674,260	0,41	276,45	CS ÚRS 2024 01
D		767	Konstrukce zámečnické				2 082 539,17	
86	K	7671001	Ocelová konstrukce zastřešení - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kg	2 390,200	160,00	382 432,00	
87	K	7671002	Ocelová konstrukce markýzy - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
88	K	7672001	Fasádní obklad - tahokov - D+M vč nosného roštu, všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	92,600	6 500,00	601 900,00	
	VV		+4,0*6,43*4		102,880			
	VV		-1,4*2,02-0,9*2,07*4		-10,280			
	VV		Součet		92,600			
89	K	7672002	Ostění dveří a oken - ocel plech tl 5mm, š 195mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	30,340	1 950,00	59 163,00	
	VV		+(0,9+2*2,07)*4		20,160			
	VV		+1,4+2*2,02		5,440			
	VV		+0,7+2*2,02		4,740			
	VV		Součet		30,340			
90	K	7673001	Vnitřní dělicí příčky - Hliníkový sendvičový panel - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	44,310	9 500,00	420 945,00	
	VV		+1,05*(5,8*4+1,9*4+2,1*4+1,5*2)		44,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	767620362	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do betonu plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,414	1 934,71	2 735,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.1.02"+0,7*2,02		1,414			
92	M	5531002	1.1.02 - Okno otevíravé - hliník - izol 3sklo - 700/2020 mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	1,000	21 210,00	21 210,00	
93	K	767620364	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do betonu plochy přes 2,5 do 6 m2	m2	25,834	1 147,76	29 651,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.1.01"+1,4*2,02		2,828			
	VV		"1.1.03"+5,96*0,965*4		23,006			
	VV		Součet		25,834			
94	M	5531001	1.1.01 - Okenní sestava s výsuvným oknem - hliník - izol 3sklo - 1400/2020 mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	1,000	42 420,00	42 420,00	
95	M	5531003	1.1.03 - Pásové okno otevír/sklop - hliník - izol 3sklo - 5960/965mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	4,000	86 271,00	345 084,00	
96	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	4,000	4 425,17	17 700,68	CS ÚRS 2024 01
97	M	5532001	1.2.01 - Dveře otevíravé 1kř plné, vč rámu, kování, samozavírače - hliník - 800/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE A ZÁRUBNĚ VNĚJŠÍ	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	
98	M	5532002	1.2.02 - Dveře otevíravé 1kř plné, vč rámu, kování, samozavírače - hliník - 800/2020 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE A ZÁRUBNĚ VNĚJŠÍ	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
99	M	5532003	2.03 - Dveře otevíravé 1kř plné, vč rámu, kování, samozavírače - hliník - 800/2020 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE A ZÁRUBNĚ VNĚJŠÍ	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
100	M	5532004	2.04 - Dveře otevíravé 1kř plné, vč rámu, kování, samozavírače - hliník - 800/2020 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE A ZÁRUBNĚ VNĚJŠÍ	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
101	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	20 672,410	0,74	15 297,58	CS ÚRS 2024 01
D	777		Podlahy lité				39 909,00	
102	K	7771001	Stěrková nášlapná vrstva - PUR stěrka RAL 5001 - D+M vč všech systémových detailů	m2	26,500	1 500,00	39 750,00	
	VV		+29,4-2,9		26,500			
103	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	397,500	0,40	159,00	CS ÚRS 2024 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				170 516,72	
104	K	781472223	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem	m2	111,950	972,05	108 821,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"101"+2,0*(2*3,1+2*1,7-1,4+2*0,2)-0,7*2,0		15,800			
	VV		"102"+2,0*(2*1,4+2*2,0-0,9+2*0,2)-0,7*2,0*4		7,000			
	VV		"103"+2,0*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,0		7,800			
	VV		"104"+2,0*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,0		7,800			
	VV		"105"+2,0*(2*3,1+2*1,7-0,7+2*0,2)-0,7*2,0		17,200			
	VV		"106"+2,1*(2*1,6+2*1,0)-0,7*2,0		9,520			
	VV		"107"+2,1*(2*1,3+2*1,7-0,9+2*0,2)-0,7*2,0		10,150			
	VV		"108"+2,1*(2*2,3+2*2,0-0,9+2*0,2)		17,010			
	VV		"109"+2,1*(2*1,3+2*1,7-0,9+2*0,2)-0,7*2,0		10,150			
	VV		"110"+2,1*(2*1,6+2*1,0)-0,7*2,0		9,520			
	VV		Součet		111,950			
105	M	597617	obklad keramický	m2	123,145	480,00	59 109,60	
	VV		111,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		123,145			
106	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 679,300	1,54	2 586,12	CS ÚRS 2024 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 960,00	
107	K	781001	Parapet - hydrofobní bezbarvý nátěr	m	25,600	350,00	8 960,00	
	VV		+4*6,4		25,600			
D	790		Vnitřní vybavení				312 262,40	
108	K	790101	IS1 - Informační systém - WC ženy - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Označení z nerezového plechu, řezán na laseru ve tvaru piktogramu WC ženy. Umístěn bude na exteriérových dveřích veřejného WC ženy. Označení bude respektovat grafický manuál města. Velikost značení cca. 60 x 60 cm, min. tloušťka 3mm. Podoba označení bude odsouhlasena architektem.</i>					
109	K	790102	IS2 - Informační systém - bezbariérové WC - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Označení z nerezového plechu, řezán na laseru ve tvaru piktogramu WC ženy. Umístěn bude na exteriérových dveřích veřejného WC ženy. Označení bude respektovat grafický manuál města. Velikost značení cca. 60 x 60 cm, min. tloušťka 3mm. Podoba označení bude odsouhlasena architektem.</i>					
110	K	790103	IS3 - Informační systém - WC muži - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Označení z nerezového plechu, řezán na laseru ve tvaru piktogramu WC ženy. Umístěn bude na exteriérových dveřích veřejného WC ženy. Označení bude respektovat grafický manuál města. Velikost značení cca. 60 x 60 cm, min. tloušťka 3mm. Podoba označení bude odsouhlasena architektem.</i>					
111	K	790104	IS4 - Informační systém - trafika - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Označení z nerezového plechu, řezán na laseru ve tvaru piktogramu WC ženy. Umístěn bude na exteriérových dveřích veřejného WC ženy. Označení bude respektovat grafický manuál města. Velikost značení cca. 60 x 60 cm, min. tloušťka 3mm. Podoba označení bude odsouhlasena architektem.</i>					
112	K	790201	1.5.01 - Čistící zóna v celé ploše místnosti 102 - 2000 x 1425 mm, výška 11 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Materiál vhodný pro aplikaci v interiéru i v exteriéru, odolný proti proražení - např. bruslemi, lyžemi atd., bezpečný protiskluzný povrch. 100 % polypropylen, MFL ED; 2 810 g/m²</i>					
113	K	790202	KU1 - Kuchyňská sestava - 1725 x 935 x 500 mm - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kuchyňská linka je tvořena čtyřmi spodními moduly, kombinace otvíracích spodních skříňek a zásuvek. Do desky je zasazen dřez. Nad kuchyňskou linkou je skupina tří polic kotvených do zdi. Dolní skříňky s pracovní deskou z kompaktní desky s HPL povrchem, sokl 100mm, pracovní deska je ve výšce 935mm od podlahy. Část křížňek je rozdělena na čtyři vnitřní police pomocí dvou dělicích desek v polovině délky a v polovině šířky - korpusy skříňek i dvířka budou z lamina (LTD) tl. 18 mm v bílé barvě – hladká matná s ABS hranou - dvířka (otočná, 4ks) jsou naložená, opatřena nábytkovými úchytkami (knopky) - pracovní deska bude z kompaktní desky s HPL povrchem tl. 12 mm v bílé barvě - stojky jsou z nerezové oceli s možností výškové rektifikace; korpus skříňky je 100mm nad podlahou - prvky z nerezové oceli budou povrchově upraveny práškovým lakem v bílé barvě Horní police - horní policový díl dle výkresu - hladká matná s ABS hranou - policový díl bude kotven do stěny.</i>					
114	K	790203	1.8.01 - Osoušeč rukou elektronický - D+M vč všech systémových detailů	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Digitální bezkartáčový motor o příkonu 1 600 W Vstupní napětí/frekvence: 200-240 V 50 a 60 Hz Spotřeba energie v pohotovostním režimu: méně než 0,5 W Spotřeba energie na jedno osušení: 0,0044 kWh Rychlost vzduchu: 690 km/h Provozní průtok vzduchu: 30 l/s Doba sušení rukou: 10 sekund Hlučnost: 86dB(A) Kryt: Polykarbonát ve stříbrné barvě Antibakteriální povrchová úprava Ochrana proti vniknutí vody – stupeň krytí IP24 Celoživotní antibakteriální HEPA filtr H13 odstraní 99,9% bakterií Aktivace bezdotykovým infračerveným snímačem, automatické vypnutí po 30s</i>					
115	K	790204	SK2 - Skříň/regál vysoký - 2300x2020x290 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Šatní skříň - jedná se o jeden modul (celková šířka 2300 mm). Skříň je vysoká , je rozdělena pomocí vnitřních polic. Dvířka (otočná, 2ks) jsou naložená, opatřena nábytkovými úchytkami (knopky). Skříňky jsou položeny na nízkém rámu z ocelových jackl profilů 20x20x1,5mm - prvky z oceli budou žárově zinkovány a povrchově upraveny práškovým lakem v bílé barvě. Korpus i dvířka skříňek jsou z lamina tl. 18 mm – hladká matná s ABS hranou</i>					
116	K	790205	PS1 - Pult trafiky (vnitřní) - 3125x740x590 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Atypický pult trafiky (celková šířka 3125 mm - dle rozměrů místnosti 101). Výška desky - dle okenního otvoru. Prvky z oceli budou žárově zinkovány a povrchově upraveny práškovým lakem v bílé barvě. Provedení z lamina tl. 18 mm – hladká matná s ABS hranou.</i>					
117	K	790206	ST1 - Stůl - 600x750x600 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Stůl v provedení z lamina tl. 18 mm – hladká matná s ABS hranou.</i>					
118	K	790301	Vybavení WC - 1.10.01 - Přebalovací pult - zavřený 860 x 565 x 100 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: K montáži na stěnu, z polypropylenu s antibakteriální ochranou, barva bílá, přední deska z ušlechtilé oceli, sklopný, s integrovaným tlumičem pro bezpečné otevírání a zavírání, nylonový bezpečnostní pás a háky na obou stranách, uzamykatelný zásobník na jednorázové papírové podložky se skladem o max. šířce 260 mm. Certifikovaný podle EN 12221-1 a EN 12221-2. . Rozměry otevřený 860 x 480 x 570 mm (š x v x h) Celková hloubka 100.00 mm Celková výška 565.00 mm Celková šířka 860.00 mm. Montáž na stěnu Sklopné - ano.</i>					
119	K	790302	Vybavení WC - 1.10.02 - Zásobník na papírové ručníky - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
			<i>Poznámka k položce: Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků. Uzamykatelný; maximální rozměr náplně 260 x 100 mm; kapacita zásobníku cca 600/800 papírových utěrek; rozměry 345 x 268 x 112 mm montáž na stěnu; povrch matný.</i>					
120	K	790303	Vybavení WC - 1.10.03 - Háčky - D+M vč všech systémových detailů	kus	8,000	450,00	3 600,00	
			<i>Poznámka k položce: Nerezvé háčky - instalace pomocí montážní sady nerezový háček rozměr 45 x 16 x 16 mm povrch lesklý.</i>					
121	K	790304	Vybavení WC - 1.10.04 - Zásobník na mýdlo - D+M vč všech systémových detailů	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
			<i>Poznámka k položce: Zásobníky na mýdlo. Zásobník je vyroben z ušlechtilé nerezové oceli - mat. Objem výměnných náplní 700 ml. Z jedné náplně až 2000 dávek pěny. Jednorázová náplň zabíráuje kontaminaci mýdla. Uzamykatelný na klíček. Rozměr š x v x h (mm) 104 x 260 x 102. Systém - mechanický.</i>					
122	K	790305	Vybavení WC - 1.10.05 - Odpadkový koš - 420 x 320 x 590 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	
			<i>Poznámka k položce: Odpadkový koš nerezový na odpad - směsný nerezový obdélníkový koš na závěsný vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou; povrch matný</i>					
123	K	790306	Vybavení WC - 1.10.06 - Zrcadlo pro tělesně postižené - 900x400 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	
			<i>Poznámka k položce: Nerezové zrcadlo pro tělesně postižené v provedení antivandal. Montáž na stěnu pomocí vrutů. Rozměry zrcadla 900 x 400 mm. Povrch vysoce lesklý.</i>					
124	K	790307	Vybavení WC - 1.10.07 - Zrcadlo - 600x400 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
			<i>Poznámka k položce: Nerezové zrcadlo v provedení antivandal. Montáž na stěnu pomocí vrutů. Rozměry zrcadla 600 x 400 mm. Povrch vysoce lesklý</i>					
125	K	790308	Vybavení WC - 1.10.08 - Zásobník na toaletní papír - Ø290 x 100 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	
			<i>Poznámka k položce: Zásobník je uzamykatelný; provedení nerez - povrch matný.</i>					
126	K	790309	Vybavení WC - 1.10.09 - Záchodový kartáč - D+M vč všech systémových detailů	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
			<i>Poznámka k položce: Záchodový kartáč WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný Vlastnosti: montáž na stěnu nebo k postavení na podlahu s nerezovým záchytným pouzdrům rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm nylonový kartáč dlouhý 320 mm povrch matný</i>					
127	K	790310	Vybavení WC - 1.10.10 - Sestavaadel wc TP - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Sestava dvou model k toaletě pro tělesně postižené. Jedno madlo sklopné a druhé nástěnné. Provedení antivandal nerez mat..</i>					
128	K	790311	Vybavení WC - 1.10.11 - Platební automat dveřní se vzdálenám monitoringem - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	86 000,00	86 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Platební vestavný automat pro otevírání dvojích dveří umožňující platbu mincemi, bezkontaktní platby nebo mobilní (NFC) platby. Vhozením určené hodnoty do automatu nebo zaplacením platební kartou se odblokuje elektrický zámek a dveře lze otevřít. Režim blokace dveří. Použitelné mince: 1, 2, 5, 10 Kč; žetony ZT2, 0.1, 0.2, 0.5, 1 Euro. Napětí: 12V; 50Hz, Materiál: nerez AISI 304, povrch kartáč. Pevný internet.</i>					
129	K	998790201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vybaavení v objektech v do 6 m	%	3 104,000	0,60	1 862,40	

D

PSV.1

Práce a dodávky PSV - PROFESE

1 162 499,01

D

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

29 882,75

130	K	7211734	Čistící tvarovka DN110 - D+M	ks	2,000	925,00	1 850,00	
131	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	13,000	411,77	5 353,01	CS ÚRS 2024 01

P

*Poznámka k položce:
D+M vč tvarovek*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,000	542,80	2 171,20	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
133	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	2,000	612,93	1 225,86	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
134	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	10,000	737,54	7 375,40	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
135	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	11,000	512,87	5 641,57	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
136	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	4,000	498,47	1 993,88	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
137	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	4,000	549,56	2 198,24	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
138	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	60,000	28,76	1 725,60	CS ÚRS 2024 01
139	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	2,000	37,79	75,58	CS ÚRS 2024 01
140	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	296,100	0,92	272,41	CS ÚRS 2024 01
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				59 438,68	
141	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	27,000	226,26	6 109,02	CS ÚRS 2024 01
142	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	27,810	47,10	1 309,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		27*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		27,810			
143	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	3,000	247,18	741,54	CS ÚRS 2024 01
144	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	3,090	55,60	171,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
145	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm	m	4,000	291,24	1 164,96	CS ÚRS 2024 01
146	M	28615109	trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm	m	4,120	66,60	274,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			
147	K	72217619	Montáž potrubí plastové - tvarovky - D+M	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
148	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	17,000	76,84	1 306,28	CS ÚRS 2024 01
149	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	7,000	85,68	599,76	CS ÚRS 2024 01
150	K	722219	Montáž armatur	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
151	M	553301	Kulový kohout rohový 1/2x3/8"	ks	8,000	254,00	2 032,00	
152	M	553302	Kulový kohout plnoprůtokový 1/2"	ks	3,000	256,00	768,00	
153	M	553303	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	2,000	139,00	278,00	
154	M	553304	Kontrolovatelná zpětná klapka skupiny EA, 1/2"	ks	1,000	1 629,00	1 629,00	
155	M	55330	Pojistný ventil pro zásobník TV - 1/2x3/4" - otevírací přetlak 600 kPa	ks	1,000	284,00	284,00	
156	M	553306	Kulový kohout plnoprůtokový 2"	ks	1,000	1 873,00	1 873,00	
157	M	553307	Bezpečnostní skupina - pojistný ventil 0,7 MPa - redukční ventil - sifon s pojistkou proti zpětnému toku	ks	4,000	3 870,00	15 480,00	
158	M	553308	Manometr radiální - 0-10bar - D 63mm - včetně manometrového kohoutu 1/4"	ks	1,000	257,00	257,00	
159	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	34,000	52,57	1 787,38	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	34,000	60,05	2 041,70	CS ÚRS 2024 01
161	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	591,070	0,56	331,00	CS ÚRS 2024 01
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty	343 510,16				
162	K	72521001	Montáž zařízení předmětů	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
163	M	551101	U Umyvadlo nerezové – antivandal provedení, povrch matný AISI – 304, s přepadem, šířka cca 560mm, hloubka cca 435mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	11 570,00	23 140,00	
164	M	551102	U1 Umyvadlo nerezové zdravotní - antivandal provedení, povrch matný AISI – 304, s přepadem, šířka 650 mm, hloubka 500 mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	19 500,00	19 500,00	
165	M	551103	U2 Umyvadlo nerezové – s přepadem, šířka cca 350mm, hloubka cca 300mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	5 600,00	11 200,00	
166	M	551104	VL Výlevka - šířka 440mm, hloubka 338mm závěsná nerezová výlevka, se zadní stěnou a mřížkou, přepad, materiál AISI - 304, povrch matný (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
167	M	551105	D Dřez nerezový s odkapávačem – s přepadem, na pracovní desku, šířka 300 mm, hloubka 400 mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	4 150,00	4 150,00	
168	M	551122	Vtok nerezový umyvadlový, s napojením přepadu	ks	4,000	1 140,00	4 560,00	
169	M	551123	Vtok nerezový dřezový s integrovaným sítkem a zátkou, s napojením přepadu	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
170	M	551106	Stojánková baterie umyvadlová – matná nerez, včetně pancéřových hadiček 3/8" (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
171	M	551107	Stojánková baterie umyvadlová – antivandal provedení, spouštěcí čidlo 24V, nastavení teploty páčkou, termostatický ventil, matná nerez, včetně pancéřových hadiček 3/8" (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	9 790,00	19 580,00	
172	M	551108	Stojánková baterie umyvadlová – antivandal provedení, spouštěcí čidlo 24V, nastavení teploty páčkou, termostatický ventil, matná nerez, delší ramínko, včetně pancéřových hadiček 3/8" (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	12 730,00	12 730,00	
173	M	551109	Stojánková baterie dřezová, matná nerez, včetně pancéřových hadiček 3/8" (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	4 010,00	4 010,00	
174	M	551110	Nástěnná baterie páková nerezová ocel, rozteč 150 mm, ramínko délky 200 mm (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
175	M	551111	Sífon umyvadlový, matná nerez, s převlečnou maticí, DN40	ks	4,000	280,00	1 120,00	
176	M	551112	Sífon umyvadlový, zdravotnický místošetrčí, matná nerez, s převlečnou maticí, DN40	ks	1,000	280,00	280,00	
177	M	551113	Sífon dřezový, plastový, s převlečnou maticí, DN50	ks	1,000	280,00	280,00	
178	M	551114	WC Záchodová mísa nerezová - antivandal provedení, záchodová mísa nerezová matná zavěšená, vodorovný odpad (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	22 150,00	44 300,00	
179	M	551115	WC1 Záchodová mísa invalidní nerezová - antivandal provedení pro invalidy, záchodová mísa nerezová matná zavěšená, vodorovný odpad, (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	35 520,00	35 520,00	
180	M	551116	WC2 Záchodová mísa nerezová - záchodová mísa nerezová matná zavěšená, vodorovný odpad (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	22 150,00	22 150,00	
181	M	551117	Záchodové prkénko plastové černé - zakulacený zadní lem - zpomalovací sklápěcí systém - materiál duroplast, nerezové úchyty - barva černá	ks	3,000	1 850,00	5 550,00	
182	M	551118	Záchodové prkénko plastové černé pro invalidy - zakulacený zadní lem - zpomalovací sklápěcí systém - materiál duroplast, nerezové úchyty – černá	ks	1,000	2 550,00	2 550,00	
183	M	551119	Antivandal piezo splachovací tlačítko nerezové včetně napájecího zdroje, 2 možnosti splachování (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	7 850,00	15 700,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	M		551120	Antivandal piezo splachovací tlačítko s druhým tlačítkem pro oddálené spláchnutí pro tělesně postižené, nerezové včetně napájecího zdroje, 2 možnosti splachování (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	13 230,00	13 230,00	
185	M		551121	Ovládací tlačítko – nerezová ocel, splachování pro 2 množství vody, pro nádržky s ovládáním zepředu, skryté upevnění šrouby, včetně ovládacích táhel	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
186	K		725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	4,000	450,59	1 802,36	CS ÚRS 2024 01
187	M		553101	El. zásobník TUV, objem 5l, 2,0 kW, 230V/50Hz	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
188	M		553102	El. zásobník TUV, objem 10l, 1,5 kW, 230V/50Hz	ks	2,000	4 870,00	9 740,00	
189	M		553103	El. zásobník TUV, objem 15l, 1,5 kW, 230V/50Hz	ks	1,000	5 700,00	5 700,00	
190	K		725539202	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 15 do 50 l	soubor	1,000	4 228,31	4 228,31	CS ÚRS 2024 01
191	M		553104	El. zásobník TUV, objem 20l, 2,2 kW, 230V/50Hz	ks	1,000	6 795,00	6 795,00	
192	K		998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3 429,950	0,15	514,49	CS ÚRS 2024 01
D 726				Zdravotechnika - předstěnové instalace				58 250,60	
193	K		726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	4,000	1 540,84	6 163,36	CS ÚRS 2024 01
194	M		552101	WC modul pro zazdění, šířka 500mm, výška 1120mm, 2 množství splachování, včetně rohového ventilu ½", malé splachování 3 – 4l, velké splachování 4,5 – 6l	ks	3,000	12 500,00	37 500,00	
195	M		552102	WC modul pro zazdění pro invalidy, šířka 800mm, výška 1120mm, 2 množství splachování, včetně rohového ventilu ½", malé splachování 3 – 4l, velké splachování 4,5 – 6l, včetně pneumatického dálkového podomítkového ovládání	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	
196	K		998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	581,630	0,15	87,24	CS ÚRS 2024 01
D 729				Zdravotechnika - ostatní				41 720,00	
197	K		729001	Zápachová uzávěrka s nálevkou a mechanickou uzávěrkou, DN32	ks	2,000	1 240,00	2 480,00	
198	K		729002	Zápachová uzávěrka podomítková, s mechanickou uzávěrkou, DN32	ks	2,000	1 490,00	2 980,00	
199	K		729003	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 20 – 24mm, akustická izolace	ks	10,000	450,00	4 500,00	
200	K		729004	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 25 – 28mm, akustická izolace	ks	6,000	450,00	2 700,00	
201	K		729005	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 32 – 36mm, akustická izolace	ks	4,000	450,00	1 800,00	
202	K		729006	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 38 – 46mm, akustická izolace	ks	4,000	450,00	1 800,00	
203	K		729007	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 48 – 53mm, akustická izolace	ks	6,000	450,00	2 700,00	
204	K		729008	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 107 – 115mm, akustická izolace	ks	8,000	450,00	3 600,00	
205	K		729101	Revizní dvířka 200x200mm - D+M	ks	3,000	1 250,00	3 750,00	
206	K		729102	Potrubní izolační pouzdro z minerální izolace, povrchová úprava z hliníkové folie, vnitřní průměr 22mm, tl. 30 mm - D+M	m	10,000	640,00	6 400,00	
207	K		729103	Střešní vpust', DN110, vyhřívána 230V/50Hz, integrovaná PVC manžeta, ochranný koš - D+M	m	1,000	5 590,00	5 590,00	
208	K		729104	Větrací kanalizační hlavice, materiál plast, DN110, výška 300mm, integrovaná PVC manžeta - D+M	m	1,000	920,00	920,00	
209	K		729109	Stavební přípoje	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P				Poznámka k položce: Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začistění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.					
D 735				Ústřední vytápění - otopná tělesa				44 697,41	
210	K		735419125	Montáž konvektoru s osazením na konzoly dl do 1600 mm	soubor	11,000	860,33	9 463,63	CS ÚRS 2024 01
211	M		484101	El. nástěnný konvektor - výkon 0,5 kW, 230V/50Hz - výška 451, šířka 369, hloubka 78mm - včetně příslušenství pro uchycení	ks	2,000	2 497,20	4 994,40	
212	M		484102	El. nástěnný konvektor - výkon 0,75 kW, 230V/50Hz - výška 451, šířka 369, hloubka 78mm - včetně příslušenství pro uchycení	ks	8,000	2 575,20	20 601,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
213	M	484103	El. nástěnný konvektor - výkon 1,0 kW, 230V/50Hz - výška 451, šířka 443, hloubka 78mm - včetně příslušenství pro uchycení	ks	1,000	2 658,00	2 658,00	
214	K	7354201	Montáž regulátoru	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
215	M	484201	Regulátor řízení útlumu po pilotním vodiči - 1 zóna - napájení 230V/50Hz - 1 výstup pilotního vodiče	ks	1,000	5 490,00	5 490,00	
216	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	394,980	1,24	489,78	CS ÚRS 2024 01
D 739 Ústřední vytápění - ostatní							10 000,00	
217	K	739101	Stavební přípomoce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P <i>Poznámka k položce: Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.</i>								
D 741.11 Elektroinstalace - Pojistková skříň							14 920,00	
218	K	7411101	Montáž pojistkové skříně	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
219	M	201102	SR 301 do výklenku	ks	1,000	12 420,00	12 420,00	
220	M	201101	3sady pojistek (vel.1) IP44/00 620x640x250mm, spol.ČEZ		0,000	0,00	0,00	
D 741.12 Elektroinstalace - Rozvodnice RE1							25 825,00	
221	K	7411201	Montáž rozvodnice	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
222	M	201201	elektroměrová rozvodnice pro 3ks el.měrů, přímé měření, 2xHDO, IP40, spol.ČEZ rozměry:šxvxhl(mm) 700x1000x250, zapuštěná	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
223	M	201202	2B-1 Jistič jednofázový	Ks	2,000	330,00	660,00	
224	M	201203	25B-3 Jistič trojfázový	Ks	1,000	385,00	385,00	
225	M	201204	40B-3 Jistič trojfázový	Ks	2,000	1 140,00	2 280,00	
D 741.13 Elektroinstalace - Rozvodnice RE1							52 320,00	
226	K	7411301	Montáž rozvodnice	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
227	M	201205	RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň	Ks	1,000	5 580,00	5 580,00	
228	M	201206	SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí T1+T2	Ks	3,000	4 570,00	13 710,00	
229	M	201207	10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	1 370,00	2 740,00	
230	M	201208	16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	6,000	1 340,00	8 040,00	
231	M	201202	2B-1 Jistič jednofázový	Ks	3,000	330,00	990,00	
232	M	201209	4B-1 Jistič jednofázový	Ks	2,000	265,00	530,00	
233	M	201210	6B-1 Jistič jednofázový	Ks	2,000	205,00	410,00	
234	M	201211	0B-1 Jistič jednofázový	Ks	2,000	160,00	320,00	
235	M	201212	10C-1 -10A Jistič 1-pólový charakt C	ks	1,000	245,00	245,00	
236	M	201213	16B-1 Jistič jednofázový	Ks	22,000	95,00	2 090,00	
237	M	201214	32B-3 Jistič trojfázový	Ks	1,000	875,00	875,00	
238	M	201215	TK-001-UNI Taktovací časové relé 230V, kont.1/0	Ks	1,000	1 530,00	1 530,00	
239	M	201216	D16-001-A230 Digitální spínací hodiny	Ks	1,000	3 330,00	3 330,00	
240	M	201217	A16-001-A230 Analogové spínací hodiny	Ks	1,000	1 936,00	1 936,00	
241	M	201218	25-40-A230 Instalační stykač trojfázový, 230V/25A	Ks	2,000	665,00	1 330,00	
242	M	201219	Napájecí zdroj sanit.zařízení 230VAC/24VDC 60VA, na lištu SLZ 04Z	ks	2,000	1 320,00	2 640,00	
243	M	201220	CS-L12 Rozbočovací můstek (12sv)	Ks	2,000	124,00	248,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
244	M	201221	RSA 2,5 A Řadová svorka	ks	86,000	14,00	1 204,00	
245	M	201222	RSA 10 A Řadová svorka	ks	3,000	24,00	72,00	
D 741.2			Elektroinstalace - Kabely, vodiče				50 962,10	
246	K	7412001	Montáž kabelů CYKY, pod omítku	m	535,000	65,00	34 775,00	
247	M	201301	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	200,000	14,99	2 998,00	
248	M	201302	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	140,000	24,79	3 470,60	
249	M	201303	CYKY-J 4x2.5 mm2	m	140,000	34,32	4 804,80	
250	M	201304	CYKY-J 5x1.5 mm2	m	30,000	24,84	745,20	
251	M	201305	CYKY-O 2x1.5 mm2	m	25,000	11,08	277,00	
252	K	7412008	Montáž vodičů, pod omítku	m	50,000	65,00	3 250,00	
253	M	201306	H07V-U 4 mm2	m	50,000	12,83	641,50	
D 741.3			Elektroinstalace - Krabice a instalační materiál				4 697,70	
254	K	7413001	Montáž krabic	kus	19,000	100,00	1 900,00	
255	M	201401	Krabice přístrojová univerzální, zapuštěná montáž	ks	19,000	68,30	1 297,70	
256	K	7413002	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 741.4			Elektroinstalace - Vypínače, zásuvky				25 359,50	
257	K	7414001	Montáž vypínačů	ks	5,000	150,00	750,00	
258	M	201501	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořl. podkladů B až E)	ks	5,000	98,29	491,45	
259	M	201502	Kryt spínače kolébkového; ; b. ušlechtilá ocel	ks	5,000	350,74	1 753,70	
260	K	74140011	Montáž snímačů	ks	5,000	150,00	750,00	
261	M	201503	Snímač spínače automatického, s kuželovým snímáním pohybu 120°;	ks	5,000	1 683,26	8 416,30	
262	K	7414002	Montáž zásuvek	ks	9,000	150,00	1 350,00	
263	M	201504	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; ; b. ušlechtilá ocel	ks	9,000	416,04	3 744,36	
264	K	7414003	Montáž rámečků	ks	19,000	100,00	1 900,00	
265	M	201505	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; ; b. ušlechtilá ocel	ks	19,000	326,51	6 203,69	
D 741.5			Elektroinstalace - Svítidla				80 100,00	
266	K	7415001	Montáž svítidel	kus	10,000	800,00	8 000,00	
267	M	201601	Přisazené LED svítidlo s plastovým stínidlem, typ "E" 1x33W, opál.kryt, D=400mm, 5070lm, 3000K+POHYB.ČIDLO	ks	4,000	4 800,00	19 200,00	
268	M	201602	Přisazené LED svítidlo s plastovým stínidlem typ "E" 1x33W, opál.kryt, D=400mm, 5070lm, 3000K	ks	2,000	4 200,00	8 400,00	
269	M	201603	Přisazené LED svítidlo s plastovým stínidlem typ "F" 1x27W, opál.kryt,D=360mm, 3750lm, 3000K	ks	2,000	4 200,00	8 400,00	
270	M	201604	LED svítidlo,opálový kryt, přisazené, 70x100x1500mm, nestmívatelné, 1x23W,3300lm, 3000K typ"A"	Ks	4,000	5 500,00	22 000,00	
271	K	7415002	Montáž LED pásku	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
272	M	201605	LED pásek osvětlení ostění dveří (1xcca 2,0m DN10)	ks	3,000	3 500,00	10 500,00	
D 741.9			Elektroinstalace - Ostatní				41 378,11	
273	K	7419001	Sada pro nouzovou signalizaci - D+M	ks	1,000	8 921,11	8 921,11	
274	K	7419002	FeZn30x4 (0,95 kg/m) do výkopu - D+M	m	50,000	149,14	7 457,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
275	K	7419003	Revize vč revizní zprávy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
276	K	7419008	Přesun hmot	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
277	K	7419009	Stavební přípomoce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.					
D 751			Vzduchotechnika - chlazení				180 686,00	
278	K	751711	Montáž sestavy kondenzační a vnitřní jednotky	soubor	2,000	10 000,00	20 000,00	
279	M	485101	Venkovní kondenzační jednotka/Vnitřní nástěnná jednotka	kpl	2,000	71 368,00	142 736,00	
P			Poznámka k položce: Venkovní kondenzační jednotka MUZ-AY25VG - chladicí výkon 2,5 kW - topný výkon 3,2 kW - SEER 8,7 - SCOP 4,8 - příkon chlazení 0,6 kW, 230V/50Hz - příkon vytápění 0,78 kW, 230V/50Hz - doporučené jištění 10A – char. C - chladivo R32 - předplněno pro 7m potrubí - připojení potrubí 6/10mm - hladina akustic. Tlaku (chlazení/vytápění) 47/48 dB(A) Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-AY25VGK - chladicí výkon 2,5 kW - topný výkon 3,2 kW - napájeno z kondenzační jednotky - chladivo R32 - připojení potrubí 6/10mm - hladina akustic. Tlaku chlazení (podle stupně výkonu) 18/24/30/36/42 dB(A) - hladina akustic. Tlaku vytápění (podle stupně výkonu) 18/24/34/39/45 dB(A)					
280	M	485103	Kabelový dálkový ovladač - pro každou vnitřní jednotku - české menu - podsvícený displej	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	
281	K	751901	Předizolované chladivové potrubí 6,35/9,52 - D+M	m	6,000	825,00	4 950,00	
D 759			Vzduchotechnika - chlazení - ostatní				24 560,00	
282	K	759001	Ocelová konstrukce pro osazení kondenzační jednotky - pozinkovaná ocel - plastové podstavné nohy - D+M	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	
283	K	759002	Hliníkový plech pro oplechování chladivového potrubí v exteriéru - tl. 0,5mm - D+M	m2	0,800	3 200,00	2 560,00	
284	K	759003	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
285	K	759004	Zkouška těsnosti	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
286	K	759005	Ostatní kolaudační zkoušky vč. Zpráv a protokolů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
287	K	759008	Přesun hmot	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
288	K	759009	Stavební přípomoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.					
D 751.1			Vzduchotechnika - odvětrání				47 041,00	
289	K	751101	Montáž zařízení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
290	M	429101	Potrubní ventilátor axiální - průtok 310m3/h, externí tlaková ztráta 100 Pa - max. Akustický výkon 50 dB - připojení ø150mm - spínání podle časového programu	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	
291	M	429102	Kruhové spirálně vinuté potrubí, skupina I, třída těsnosti C, ø100mm, spojováno spojkami s břitovým těsněním (30% tvarovek)	m	14,000	480,00	6 720,00	
292	M	429103	Kruhové spirálně vinuté potrubí, skupina I, třída těsnosti C, ø125mm, spojováno spojkami s břitovým těsněním (30% tvarovek)	m	2,000	520,00	1 040,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
293	M	429104	Kruhové spirálně vinuté potrubí, skupina I, třída těsnosti C, ø200mm, spojováno spojkami s břitovým těsněním (30% tvarovek)	m	4,800	620,00	2 976,00	
294	M	429105	Minerální tepelná izolace z kamenné vlny, rohož, tl. 40 mm, polep hliníkovou fólií, $\lambda=0,044$ W/m.K	m2	1,500	1 290,00	1 935,00	
295	M	429106	Protidešťová hlavice - připojení ø200mm - síť proti hmyzu - výška 0,5m nad střešním pláštěm - pozinkovaná ocel - lakováno RAL do odstínu střešní krytiny	ks	1,000	1 680,00	1 680,00	
296	M	429107	Talířový ventil odvodní - napojení Ø 100mm - lakovaná pozinkovaná ocel RAL 9010 - včetně montážního rámečku	ks	7,000	1 180,00	8 260,00	
297	M	429108	Zpětná klapka - připojení ø150mm - motýlové provedení - materiál pozinkovaná ocel	ks	1,000	890,00	890,00	
298	M	429109	Pružná manžeta - ø150mm	ks	2,000	450,00	900,00	
299	M	429110	Potrubní zachytávač kondenzátu - ø200 - výstup ø16mm	ks	1,000	1 440,00	1 440,00	

D	759.1	Vzduchotechnika - odvětrání - ostatní					27 150,00	
300	K	759101	Dveřní mřížka - 400x100mm - Aef=0,0276m2 - eloxovaný hliník - sklon lamel 45° - D+M	ks	4,000	1 250,00	5 000,00	
301	K	759102	Montážní závěs akustický, galvanicky pozinkovaná ocel, předmontovaná U podložka, připevnění přímo na kruhové potrubí samořeznými šrouby , perforované ohybové hrany - D+M	ks	16,000	550,00	8 800,00	
302	K	759103	Objímka vzduchotechnického potrubí ocelová, galvanicky pozinkovaná s akustickou vložkou, lehké zatížení,, Ø200mm, koncovka M8/M10 - D+M	ks	2,000	450,00	900,00	
303	K	759104	Závitová tyč ocelová, galvanicky pozinkovaná M8, délka 3000mm - D+M	ks	3,000	650,00	1 950,00	
304	K	759105	Hliníková lepící páska - šířka 75mm - délka 50m - D+M	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
305	K	759106	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
306	K	759107	Kolaudační zkoušky včetně zpráv a protokolů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
307	K	759108	Přesun hmot	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
308	K	759109	Stavební přípomoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

P Poznámka k položce:
Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začistění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 08 - ČÁST 2 - D.1.2 – PRODEJ JÍZDENEK A OBČERSTVENÍ

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 735 655,84

HSV - Práce a dodávky HSV	646 733,70
1 - Zemní práce	66 885,62
2 - Zakládání	94 639,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	182 440,53
4 - Vodorovné konstrukce	3 680,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	254 164,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 897,42
998 - Přesun hmot	30 026,38
PSV - Práce a dodávky PSV	3 009 580,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	86 013,18
712 - Povlakové krytiny	94 194,60
713 - Izolace tepelné	30 071,08
762 - Konstrukce tesařské	18 404,59
763 - Konstrukce suché výstavby	4 413,76
764 - Konstrukce klempířské	95 217,16
766 - Konstrukce truhlářské	64 088,37
767 - Konstrukce zámečnické	2 141 827,44
777 - Podlahy lité	37 800,60
781 - Dokončovací práce - obklady	144 394,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 960,00
790 - Vnitřní vybavení	284 195,00
PSV.1 - Práce a dodávky PSV - PROFESE	1 079 341,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 120,82
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	57 014,70
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	217 531,48
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	28 123,80
729 - Zdravotechnika - ostatní	48 660,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	39 130,28
739 - Ústřední vytápění - ostatní	10 000,00
741.14 - Elektroinstalace - Rozvodnice RB	63 103,00
741.2 - Elektroinstalace - Kabele, vodiče	67 542,10
741.3 - Elektroinstalace - Krabice a instalační materiál	6 380,70
741.4 - Elektroinstalace - Vypínače, zásuvky	32 409,80
741.5 - Elektroinstalace - Svítidla	59 600,00
741.9 - Elektroinstalace - Ostatní	32 457,00
751 - Vzduchotechnika - chlazení	235 868,00
759 - Vzduchotechnika - chlazení - ostatní	30 040,00
751.1 - Vzduchotechnika - odvětrání	76 460,00
759.1 - Vzduchotechnika - odvětrání - ostatní	34 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 08 - ČÁST 2 - D.1.2 – PRODEJ JÍZDENEK A OBČERSTVENÍ

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 735 655,84

D HSV Práce a dodávky HSV

646 733,70

D 1 Zemní práce

66 885,62

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	33,680	1 211,27	40 795,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kanalizace"+0,8*0,5*(1,5+2,5+2,0+2*1,5+2,0+5,0+3,0+2*2,0)		9,200			
	VV		"elektro"+0,6*0,5*(4*8,0)		9,600			
	VV		"pasy"+1,0*0,6*(4*6,2)		14,880			
	VV		Součet		33,680			
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,200	33,91	481,52	CS ÚRS 2024 01
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,480	281,13	5 476,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		+33,68-14,2		19,480			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	194,800	18,96	3 693,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		"*+10km"+19,48*10		194,800			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	14,200	306,53	4 352,73	CS ÚRS 2024 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,480	22,02	428,95	CS ÚRS 2024 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	33,116	264,00	8 742,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		+19,48*1,7		33,116			
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,200	205,24	2 914,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kanalizace"+0,8*0,5*(1,5+2,5+2,0+2*1,5+2,0+5,0+3,0+2*2,0)-4,6		4,600			
	VV		"elektro"+0,6*0,5*(4*8,0)		9,600			
	VV		Součet		14,200			

D 2 Zakládání

94 639,75

9	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25-XC1	m3	6,480	4 248,96	27 533,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,18*6,0*6,0		6,480			
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,320	669,59	2 892,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,18*6,0*4		4,320			
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,320	139,22	601,43	CS ÚRS 2024 01
12	K	27335119	Bednění prostupů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,214	39 036,15	8 353,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,0054*6,0*6,0*1,1		0,214			
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	12,400	4 053,12	50 258,69	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		+1,0*0,5*(4*6,2)		12,400			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				182 440,53	
15	K	341321510	Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25-XC1	m3	6,550	4 745,29	31 081,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,16*2,3*(4*6,0-0,7*3-0,9-1,1-2,1)		6,550			
16	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	86,296	581,02	50 139,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2*2,3*(4*6,0-0,7*3-0,9-1,1-2,1)		81,880			
	VV		+0,16*2,3*12		4,416			
	VV		Součet		86,296			
17	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	86,296	151,78	13 098,01	CS ÚRS 2024 01
18	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,825	58 233,06	48 042,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odhad"+6,55*0,126		0,825			
19	K	342244311	Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	33,400	1 090,00	36 406,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2,0*(5,65+1,9+3,9+5,65+3,8-0,7*6)		33,400			
20	K	346272246	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	3,600	1 020,25	3 672,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2,0*(2*0,9)		3,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 680,00	
21	K	45157311	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z písku	m3	4,600	800,00	3 680,00	
	VV		"kanalizace"+0,4*0,5*(1,5+2,5+2,0+2*1,5+2,0+5,0+3,0+2*2,0)		4,600			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				254 164,00	
22	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklady	m2	59,000	258,84	15 271,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		"201"+2,0*(4,5+1,7)-0,7*2,0		11,000			
	VV		"202"+2,0*(3,8+1,7)-0,7*2,0		9,600			
	VV		"203"+2,0*(2,7+2*1,7)-0,7*2,0		10,800			
	VV		"204"+2,0*(2,5+2*2,0+0,6)-0,7*2,0*5		7,200			
	VV		"205"+2,0*(2*1,5+2*0,9)-0,7*2,0		8,200			
	VV		"206"+2,0*(2*1,5+2*0,9)-0,7*2,0		8,200			
	VV		"207"+2,0*(1,7+1,0)-0,7*2,0		4,000			
	VV		Součet		59,000			
23	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	46,160	1 047,53	48 353,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2,4*6,1*4		58,560			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,1*2,0		-2,200			
	VV		-2,1*2,0		-4,200			
	VV		-0,7*2,0*3		-4,200			
	VV		Součet		46,160			
24	K	622221043	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 160 do 200 mm	m2	19,520	1 124,41	21 948,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,8*6,1*4		19,520			
25	M	63142030	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm	m2	68,964	928,00	63 998,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		+(46,16+19,52)*1,05		68,964			
26	K	6223231	Tenkovrstvá omítka na perlince, tl. 3 mm - probarvená	m2	58,360	637,00	37 175,32	
	VV		+2,1*6,1*4		51,240			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,1*2,0		-2,200			
	VV		-2,1*2,0		-4,200			
	VV		-0,7*2,0*3		-4,200			
	VV		Mezisoučet		38,840			
	VV		+0,8*6,1*4		19,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		19,520			
	VV		Součet		58,360			
27	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,832	5 574,94	10 213,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P01"+0,065*(29,1-4,0)		1,632			
	VV		"P02"+0,050*(4,0)		0,200			
	VV		Součet		1,832			
28	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - podkladní	m3	2,714	5 074,14	13 771,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,1*5,21*5,21		2,714			
29	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,832	400,59	733,88	CS ÚRS 2024 01
30	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,096	39 036,15	3 747,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P01"+0,003*(29,1-4,0)*1,1		0,083			
	VV		"P02"+0,003*(4,0)*1,1		0,013			
	VV		Součet		0,096			
31	K	632451034	Ochranný potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	40,960	326,99	13 393,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		+6,4*6,4		40,960			
32	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	539,45	3 236,70	CS ÚRS 2024 01
33	M	553314	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro SDK 700/1970 mm, vč povrchové úpravy</i>	kus	6,000	3 720,00	22 320,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 897,42	
34	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 - interier	m2	30,000	65,67	1 970,10	CS ÚRS 2024 01
35	K	949101112	Lešení pomocné - exterieur	m	28,000	250,00	7 000,00	
36	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,960	144,71	5 927,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		+6,4*6,4		40,960			
D 998			Přesun hmot				30 026,38	
37	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	87,134	344,60	30 026,38	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 009 580,46	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				86 013,18	
38	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	40,960	12,67	518,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		+6,4*6,4		40,960			
39	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,012	67 500,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		40,96*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
40	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	39,100	27,51	1 075,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		+1,6*6,4*4-0,3*(2,1+1,1+0,9+3*0,7)		39,100			
41	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,013	67 500,00	877,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		39,1*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	81,920	130,94	10 726,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		+40,96*2		81,920			
43	M	628530	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS</i>	m2	95,478	288,00	27 497,66	
	VV		81,92*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		95,478			
44	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	78,200	150,01	11 730,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		+39,1*2		78,200			
45	M	628530	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS</i>	m2	95,404	288,00	27 476,35	
	VV		78,2*1,22 'Přepočtené koeficientem množství		95,404			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	33,280	66,97	2 228,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		+1,3*6,4*4		33,280			
47	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	40,635	40,60	1 649,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		33,28*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		40,635			
48	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	845,920	1,68	1 421,15	CS ÚRS 2024 01
D		712	Povlakové krytiny				94 194,60	
49	K	71236172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií se svařovanými spoji - přitížená - vč všech systémových detailů (rohy, kouty, dilatace, zpětný spoj,svislé vytažení, opracování prostupů, apod)	m2	42,250	650,00	27 462,50	
	VV		+6,5*6,5		42,250			
50	M	FTR.31105415	<i>fólie hydroizolační střešní pro zelené střechy</i>	m2	49,242	450,00	22 158,90	
	VV		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
51	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	42,250	52,27	2 208,41	CS ÚRS 2023 02
52	M	69311199	<i>geotextilie 300g/m2</i>	m2	49,242	25,40	1 250,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
53	K	71239121	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° - fólií nopovou	m2	42,250	49,70	2 099,83	
54	M	283231	<i>fólie profilovaná (nopová)</i>	m2	49,242	162,00	7 977,20	
	VV		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
55	K	71239122	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° - filtrační vrstva	m2	42,250	21,30	899,93	
56	M	283232	<i>Drenážní, hydroakumulační, filtrační vrstva</i>	m2	49,242	225,00	11 079,45	
	VV		42,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		49,242			
57	K	71239123	Zelená střecha - Substrat 75 mm	m2	37,210	475,00	17 674,75	
	VV		+6,1*6,1		37,210			
58	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	928,110	1,49	1 382,88	CS ÚRS 2024 01
D		713	Izolace tepelné				30 071,08	
59	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	29,100	51,69	1 504,18	CS ÚRS 2024 01
60	M	283764	<i>deska XPS tl 150 mm</i>	m2	30,555	566,00	17 294,13	
	VV		29,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,555			
61	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,200	230,97	4 434,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		+0,75*6,4*4		19,200			
62	M	283765	<i>deska XPS tl 50 mm</i>	m2	20,160	189,00	3 810,24	
	VV		19,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,160			
63	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah překryt separační fólií z PE	m2	29,100	14,52	422,53	CS ÚRS 2024 01
64	M	28323053	<i>fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm</i>	m2	33,916	65,70	2 228,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		29,1*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		33,916			
65	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	296,930	1,27	377,10	CS ÚRS 2024 01
D		762	Konstrukce tesařské				18 404,59	
66	K	76243001	Stěna z cementotřískových desek tl 12,5 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	19,520	917,00	17 899,84	
	VV		+0,8*6,1*4		19,520			
67	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	178,990	2,82	504,75	CS ÚRS 2024 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 413,76	
68	K	763121458	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 s izolací tl 100 mm	m2	4,000	1 094,90	4 379,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		+2,0*(0,9+1,1)		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	43,790	0,78	34,16	CS ÚRS 2024 01
D 764			Konstrukce klempířské				95 217,16	
70	K	7642001	2.4.01 - Opechování stříšky - Ocelový pozinkovaný plech tl. 4 mm lepený - 2880x1080 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	7 776,00	15 552,00	
71	K	7642002	2.4.02 - Opechování stříšky - Ocelový pozinkovaný plech tl. 4 mm lepený - 2880x1080 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	7 776,00	15 552,00	
72	K	7642003	2.4.03 - Opechování atiky - Pozinkovaný plech 0,7 mm s polomatnou lakoplastovou povrchovou úpravou - dl 6332 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	4,000	15 830,00	63 320,00	
73	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	944,240	0,84	793,16	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské				64 088,37	
74	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	887,78	5 326,68	CS ÚRS 2024 01
75	M	611201	2.3.01 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
76	M	611202	2.3.02 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
77	M	611203	2.3.03 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
78	M	611204	2.3.04 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
79	M	611205	2.3.05 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
80	M	611206	1.3.06 - Dveře dřevěné HPL, 1kř otevíravé, bezfalcové, vč kování - 700/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE VNITŘNÍ	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
81	K	7666601	Montáž dveřní zárážky	kus	6,000	300,00	1 800,00	
82	M	611190	dveřní zárážka	kus	6,000	250,00	1 500,00	
83	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	638,260	0,41	261,69	CS ÚRS 2024 01
D 767			Konstrukce zámečnické				2 141 827,44	
84	K	7671001	Ocelová konstrukce zastřešení - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kg	2 390,200	160,00	382 432,00	
85	K	7671002	Ocelová konstrukce markýzy - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kpl	2,000	45 000,00	90 000,00	
86	K	7672001	Fasádní obklad - tahokov - D+M vč nosného roštu, všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	90,480	6 500,00	588 120,00	
	VV		+4,0*6,43*4		102,880			
	VV		-2,1*2,0-0,1,1*2,0-0,9*2,0-0,7*2,0*3		-12,400			
	VV		Součet		90,480			
87	K	7672002	Ostění dveří a oken - ocel plech tl 5mm, š 195mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	30,200	1 950,00	58 890,00	
	VV		+3*0,7+2,1+1,1+0,9+12*2,0		30,200			
88	K	7673001	Vnitřní dělicí příčky - Hliníkový sendvičový panel - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	45,150	9 500,00	428 925,00	
	VV		+1,05*(5,8*2+1,8*2+4,0*2+4,0*2+2,1*2+1,9*4)		45,150			
89	K	767620362	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do betonu plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	4,242	1 934,71	8 207,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		"2.1.02"+0,7*2,02		1,414			
	VV		"2.1.03"+0,7*2,02		1,414			
	VV		"2.1.04"+0,7*2,02		1,414			
	VV		Součet		4,242			
90	M	5531102	2.1.02 - Okno výsuvné - hliník - izol 3sklo - 700/2020 mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	1,000	21 210,00	21 210,00	
91	M	5531103	2.1.03 - Okno výsuvné - hliník - izol 3sklo - 700/2020 mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	1,000	21 210,00	21 210,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M		5531104	2.1.04 - Okno otevíravé - hliník - izol 3sklo - 700/2020 mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	1,000	21 210,00	21 210,00	
93	K		767620364	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do betonu plochy přes 2,5 do 6 m2	m2	27,248	1 147,76	31 274,16	CS ÚRS 2024 01
	VV			"2.1.01"+2,1*2,02		4,242			
	VV			"2.1.05"+5,96*0,965*4		23,006			
	VV			Součet		27,248			
94	M		55311001	2.1.01 - Okenní sestava s výsuvným oknem - hliník - izol 3sklo - 2100/2020 mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	1,000	63 630,00	63 630,00	
95	M		5531105	2.1.05 - Pásové okno otevír/sklop - hliník - izol 3sklo - 5960/965mm - podrobný popis - TABULKA OKNA	kus	4,000	86 271,00	345 084,00	
96	K		767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 425,17	4 425,17	CS ÚRS 2024 01
97	M		5532001	2.2.01 - Dveře otevíravé 1kř plné, vč rámu, kování, samozavírače - hliník - 800/1970 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE A ZÁRUBNĚ VNĚJŠÍ	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	
98	K		767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	7 926,97	7 926,97	CS ÚRS 2024 01
99	M		5532102	2.2.0 - Dveře otevíravé 2kř plné, vč rámu, kování - hliník - 995/1980 mm - podrobný popis - TABULKA DVEŘE A ZÁRUBNĚ VNĚJŠÍ	kus	1,000	29 550,00	29 550,00	
100	K		998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	21 260,940	0,74	15 733,10	CS ÚRS 2024 01
D		777	Podlahy lité					37 800,60	
101	K		7771001	Stěrková nášlapná vrstva - PUR stěrka RAL 5001 - D+M vč všech systémových detailů	m2	25,100	1 500,00	37 650,00	
	VV			+29,1-2,0*2,0		25,100			
102	K		998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	376,500	0,40	150,60	CS ÚRS 2024 01
D		781	Dokončovací práce - obklady					144 394,68	
103	K		781472223	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem	m2	94,800	972,05	92 150,34	CS ÚRS 2024 01
	VV			"201"+2,0*(2*4,5+2*1,7-2,1+2*0,2)-0,7*2,0		20,000			
	VV			"202"+2,0*(2*3,8+2*1,7-0,7*2+4*0,2)-0,7*2,0		19,400			
	VV			"203"+2,0*(2*2,7+2*1,7-0,7+2*0,2)-0,7*2,0		15,600			
	VV			"204"+2,0*(2*2,5+2*2,0-0,9+2*0,2)-0,7*2,0*5		10,000			
	VV			"205"+2,0*(2*1,5+2*0,9)-0,7*2,0		8,200			
	VV			"206"+2,0*(2*1,5+2*0,9)-0,7*2,0		8,200			
	VV			"207"+2,0*(2*1,7+2*1,0)-0,7*2,0		9,400			
	VV			"208"+2,0*(0,9+1,1)		4,000			
	VV			Součet		94,800			
104	M		597617	obklad keramický	m2	104,280	480,00	50 054,40	
	VV			94,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		104,280			
105	K		998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 422,040	1,54	2 189,94	CS ÚRS 2024 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry					8 960,00	
106	K		781001	Parapet - hydrofobní bezbarvý nátěr	m	25,600	350,00	8 960,00	
	VV			+4*6,4		25,600			
D		790	Vnitřní vybavení					284 195,00	
107	K		790105	IS5 - Informační systém - občerstvení - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P			Poznámka k položce: Označení z nerezového plechu, řezán na laseru ve tvaru piktogramu WC ženy. Umístěn bude na exteriérových dveřích veřejného WC ženy. Označení bude respektovat grafický manuál města. Velikost značení cca. 60 x 60 cm, min. tloušťka 3mm. Podoba označení bude odsouhlasena architektem.					
108	K		790106	IS6 - Informační systém - prodej jízdenek - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P			Poznámka k položce: Označení z nerezového plechu, řezán na laseru ve tvaru piktogramu WC ženy. Umístěn bude na exteriérových dveřích veřejného WC ženy. Označení bude respektovat grafický manuál města. Velikost značení cca. 60 x 60 cm, min. tloušťka 3mm. Podoba označení bude odsouhlasena architektem.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	7902011	2.5.01 - Čistící zóna v celé ploše místnosti 102 - 2000 x 2040 mm, výška 11 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Materiál vhodný pro aplikaci v interiéru i v exteriéru, odolný proti proražení - např. bruslemi, lyžemi atd., bezpečný protiskluzný povrch. 100 % polypropylen, MFL ED; 2 810 g/m²					
110	K	7902022	KU2 - Kuchyňská sestava - 1350 x 935 x 500 mm - D+M vč všech systémových detailů	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dolní skříňky s pracovní deskou z kompaktní desky s HPL povrchem; sokl 100mm, pracovní deska je ve výšce 935mm od podlahy. Korpusy skříněk i dvířka budou z lamina (LTD) tl. 18 mm v bílé barvě – hladká matná s ABS hranou - dvířka jsou naložená, opatřena nábytkovými úchytkami (knopky) - pracovní deska bude z kompaktní desky s HPL povrchem tl. 12 mm v bílé barvě - stojky jsou z nerezové oceli s možností výškové rektifikace; korpus skřínky je 100mm nad podlahou - prvky z nerezové oceli budou povrchově upraveny práškovým lakem v bílé barvě Horní police.					
111	K	7902041	SK1 - Šatní skříň - 1025x2020x600 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Šatní skříň - jedná se o jeden modul (celková šířka 1025 mm). Skříň je vysoká, je rozdělena pomocí čtyř vnitřních polic. Dvířka (otočná, 2ks) jsou naložená, opatřena nábytkovými úchytkami (knopky). Skříňky jsou položeny na nízkém rámu z ocelových jackl profilů 20x20x1,5mm - prvky z oceli budou žárově zinkovány a povrchově upraveny práškovým lakem v bílé barvě. Korpus i dvířka skříněk jsou z lamina tl. 18 mm – hladká matná s ABS hranou.					
112	K	7902061	ST2 - Stůl - 600x600 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Stůl v provedení z lamina tl. 18 mm – hladká matná s ABS hranou.					
113	K	7902062	PS2 - Pracovní stůl - 1900/900 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Stůl v provedení z lamina tl. 18 mm – hladká matná s ABS hranou.					
114	K	7902063	PS3 - Pracovní stůl - 1900/900 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Stůl v provedení z lamina tl. 18 mm – hladká matná s ABS hranou.					
115	K	790302	Vybavení WC - 2.10.02 - Zásobník na papírové ručníky - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků. Uzamykatelný; maximální rozměr náplně 260 x 100 mm; kapacita zásobníku cca 600/800 papírových utěrek; rozměry 345 x 268 x 112 mm montáž na stěnu; povrch matný.					
116	K	790303	Vybavení WC - 2.10.03 - Háčky - D+M vč všech systémových detailů	kus	16,000	450,00	7 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nerezvé háčky - instalace pomocí montážní sady nerezový háček rozměr 45 x 16 x 16 mm povrch lesklý.					
117	K	790304	Vybavení WC - 2.10.04 - Zásobník na mýdlo - D+M vč všech systémových detailů	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zásobníky na mýdlo. Zásobník je vyroben z ušlechtilé nerezové oceli - mat. Objem výměnných náplní 700 ml. Z jedné náplně až 2000 dávek pěny. Jednorázová náplň zabraňuje kontaminaci mýdla. Uzamykatelný na klíček. Rozměr š x v x h (mm) 104 x 260 x 102. Systém - mechanický.					
118	K	790305	Vybavení WC - 2.10.05 - Odpadkový koš - 420 x 320 x 590 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odpadkový koš nerezový na odpad - směsný nerezový obdélníkový koš na závěsný vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou; povrch matný					
119	K	790307	Vybavení WC - 2.10.07 - Zrcadlo - 600x400 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nerezové zrcadlo v provedení antivandal. Montáž na stěnu pomocí vrtulů. Rozměry zrcadla 600 x 400 mm. Povrch vysoce lesklý					
120	K	790308	Vybavení WC - 2.10.08 - Zásobník na toaletní papír - Ø290 x 100 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zásobník je uzamykatelný; provedení nerez - povrch matný.					
121	K	790309	Vybavení WC - 2.10.09 - Záchodový kartáč - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záchodový kartáč WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný Vlastnosti: montáž na stěnu nebo k postavení na podlahu s nerezovým záchytným pouzdrům rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm nylonový kartáč dlouhý 320 mm povrch matný					
122	K	790401	GASTRO - GA1 - Regál 600/600 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: Regál nerezový 5 polic, výška 1800 mm, hloubka 600 mm Nerezový regál vhodný pro použití v gastronomii. Pět plných polic nosnost jednotlivých polic 80 kg , materiál AISI 304 jakl 40 x 40 x 1 mm a jakl 30 x 30 x 1 mm nerezový plech o síle 0,8 mm na desky, u policí a regálů, kde není výdřeva plech o síle 1 mm povrch nerezového plechu je brus K240 šířka: 600 volitelná dle variant hloubka: 600 mm výška: 1800 mm</i>					
123	K	790402	GASTRO - GA2 - Pracovní deska 2530/300/40 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Nerezová pracovní deska o síle 40 mm, bez zadního lemu. Pracovní deska pro použití v potravinářském provozu, materiál AISI 304 nerezový plech o síle 0,8 mm povrch nerezového plechu je brus K240 + krycí folie, bez zadního lemu šířka: 2530, hloubka: 300 mm, + Konzole pod pracovní deskou 300 mm pro šířku desky</i>					
124	K	790403	GASTRO - GA3 - Pracovní deska rohová 1800/1720/40 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Nerezová pracovní deska o síle 40 mm, se zadním lemem o výšce 40 mm. Pracovní deska pro použití v potravinářském provozu, materiál AISI 304 nerezový plech o síle 0,8 mm povrch nerezového plechu je brus K240 + krycí folie, se zadním lemem šířka: 2530, hloubka: 600 mm</i>					
125	K	790404	GASTRO - GA4 - Zásuvkový blok - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	28 000,00	56 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Zásuvkový blok se 3 zásuvkami - modul pro pracovní stoly hluboký 600, pro použití v potravinářském provozu, materiál AISI 304 nerezový plech o síle 1 mm povrch nerezového plechu je brus K240, Kompletně vyrobeno z nerezové oceli Teleskopické kolejnice z chromniklové oceli. Vnější rozměry cca 540 x 510 x 600</i>					
126	K	790405	GASTRO - GA5 - Podstavec 600/600/900 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Nerezový podstavec hloubka 600 mm, výška 600 mm, bez úchytů pro gastronádoby. Podstavce pro použití v gastronomii, materiál AISI 304, povrch nerezového plechu je brus K240 + hloubka: 600 mm výška: 900 mm</i>					
127	K	790406	GASTRO - GA6 - Nástěnná police 1000/200/30 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	3,000	8 600,00	25 800,00	
			<i>Poznámka k položce: Nástěnná police nerezová o rozměrech 100x20 cm, plech o síle min 1 mm. Materiál AISI 304, povrch nerezového plechu je brus K240</i>					
128	K	998790201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vybaavení v objektech v do 6 m	%	2 825,000	0,60	1 695,00	
D PSV.1			Práce a dodávky PSV - PROFESE	1 079 341,68				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 120,82				
129	K	7211734	Čistící tvarovka DN110 - D+M	ks	3,000	925,00	2 775,00	
130	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	22,000	411,77	9 058,94	CS ÚRS 2024 01
			<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
131	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,000	542,80	1 085,60	CS ÚRS 2024 01
			<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
132	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	10,000	737,54	7 375,40	CS ÚRS 2024 01
			<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
133	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	28,000	512,87	14 360,36	CS ÚRS 2024 01
			<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
134	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	3,000	498,47	1 495,41	CS ÚRS 2024 01
			<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
135	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	3,000	549,56	1 648,68	CS ÚRS 2024 01
			<i>Poznámka k položce: D+M vč tvarovek</i>					
136	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	68,000	28,76	1 955,68	CS ÚRS 2024 01
137	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	397,550	0,92	365,75	CS ÚRS 2024 01

D722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

57 014,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	22,000	226,26	4 977,72	CS ÚRS 2024 01
139	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	22,660	47,10	1 067,29	CS ÚRS 2024 01
VV		22*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			22,660			
140	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	6,000	247,18	1 483,08	CS ÚRS 2024 01
141	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	6,180	55,60	343,61	CS ÚRS 2024 01
VV		6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			6,180			
142	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm	m	1,000	291,24	291,24	CS ÚRS 2024 01
143	M	28615109	trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm	m	1,030	66,60	68,60	CS ÚRS 2024 01
VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			1,030			
144	K	72217619	Montáž potrubí plastové - tvarovky - D+M	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
145	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	13,000	76,84	998,92	CS ÚRS 2024 01
146	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	7,000	85,68	599,76	CS ÚRS 2024 01
147	K	722219	Montáž armatur	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
148	M	553301	Kulový kohout rohový 1/2x3/8"	ks	8,000	254,00	2 032,00	
149	M	553302	Kulový kohout plnopřítokový 1/2"	ks	3,000	256,00	768,00	
150	M	553303	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	2,000	139,00	278,00	
151	M	553304	Kontrolovatelná zpětná klapka skupiny EA, 1/2"	ks	1,000	1 629,00	1 629,00	
152	M	55330	Pojistný ventil pro zásobník TV - 1/2x3/4" - otevírací přetlak 600 kPa	ks	1,000	284,00	284,00	
153	M	553306	Kulový kohout plnopřítokový 2"	ks	1,000	1 873,00	1 873,00	
154	M	553307	Bezpečnostní skupina - pojistný ventil 0,7 MPa - redukční ventil - sifon s pojistkou proti zpětnému toku	ks	4,000	3 870,00	15 480,00	
155	M	553308	Manometr radiální - 0-10bar - D 63mm - včetně manometrového kohoutu 1/4"	ks	1,000	257,00	257,00	
156	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	29,000	52,57	1 524,53	CS ÚRS 2024 01
157	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	29,000	60,05	1 741,45	CS ÚRS 2024 01
158	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	566,970	0,56	317,50	CS ÚRS 2024 01
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				217 531,48	
159	K	72521001	Montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
160	M	551103	U2 Umyvadlo nerezové – s přepadem, šířka cca 350mm, hloubka cca 300mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	3,000	5 600,00	16 800,00	
161	M	5511031	U3 Umyvadlo nerezové do desky – s přepadem, šířka cca 400mm, hloubka cca 400mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
162	M	551104	VL Výlevka - šířka 440mm, hloubka 338mm závesná nerezová výlevka, se zadní stěnou a mřížkou, přepad, materiál AISI - 304, povrch matný (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
163	M	551105	D Dřez nerezový s odkapávačem – s přepadem, na pracovní desku, šířka 300 mm, hloubka 400 mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	4 150,00	4 150,00	
164	M	5511051	D1 Dřez nerezový dvojtyp – s přepadem, šířka 830 mm, hloubka 500 mm, s otvorem pro stojánkovou baterii (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
165	M	551122	Vtok nerezový umyvadlový, s napojením přepadu	ks	4,000	1 140,00	4 560,00	
166	M	551123	Vtok nerezový dřezový s integrovaným sítkem a zátkou, s napojením přepadu	ks	2,000	1 140,00	2 280,00	
167	M	551106	Stojánková baterie umyvadlová – matná nerez, včetně pancéřových hadiček 3/8" (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	4,000	4 500,00	18 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	M	551109	Stojánková baterie dřezová, matná nerez, včetně pancéřových hadiček 3/8" (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	4 010,00	8 020,00	
169	M	551110	Nástěnná baterie páková nerezová ocel, rozteč 150 mm, ramínko délky 200 mm (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
170	M	551111	Sifon umyvadlový, matná nerez, s převlečnou maticí, DN40	ks	4,000	280,00	1 120,00	
171	M	551113	Sifon dřezový, plastový, s převlečnou maticí, DN50	ks	2,000	280,00	560,00	
172	M	551116	WC2 Záchodová mísa nerezová - záchodová mísa nerezová matná zavěšená, vodorovný odpad (podrobná specifikace viz STANDARDY ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ)	ks	2,000	22 150,00	44 300,00	
173	M	551117	Záchodové prkénko plastové černé - zakulacený zadní lem - zpomalovací sklápěcí systém - materiál duroplast, nerezové úchyty - barva černá	ks	2,000	1 850,00	3 700,00	
174	M	551121	Ovládací tlačítko – nerezová ocel, splachování pro 2 množství vody, pro nádržky s ovládáním zepředu, skryté upevnění šrouby, včetně ovládacích táhel	ks	2,000	5 250,00	10 500,00	
175	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	4,000	450,59	1 802,36	CS ÚRS 2024 01
176	M	553101	El. zásobník TUV, objem 5l, 2,0 kW, 230V/50Hz	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
177	M	553103	El. zásobník TUV, objem 15l, 1,5 kW, 230V/50Hz	ks	2,000	5 700,00	11 400,00	
178	K	725539202	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 15 do 50 l	soubor	1,000	4 228,31	4 228,31	CS ÚRS 2024 01
179	M	553104	El. zásobník TUV, objem 20l, 2,2 kW, 230V/50Hz	ks	1,000	6 795,00	6 795,00	
180	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	2 172,050	0,15	325,81	CS ÚRS 2024 01

D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	28 123,80				
181	K	726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	2,000	1 540,84	3 081,68	CS ÚRS 2024 01
182	M	552101	WC modul pro zazdění, šířka 500mm, výška 1120mm, 2 množství splachování, včetně rohového ventilu ½", malé splachování 3 – 4l, velké splachování 4,5 – 6l	ks	2,000	12 500,00	25 000,00	
183	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	280,810	0,15	42,12	CS ÚRS 2024 01

D		729	Zdravotechnika - ostatní	48 660,00				
184	K	729001	Zápachová uzávěrka s nálevkou a mechanickou uzávěrkou, DN32 - D+M	ks	3,000	1 240,00	3 720,00	
185	K	729002	Zápachová uzávěrka podomítková, s mechanickou uzávěrkou, DN32 - D+M	ks	3,000	1 490,00	4 470,00	
186	K	729003	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 20 – 24mm, akustická izolace - D+M	ks	10,000	450,00	4 500,00	
187	K	729004	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 25 – 28mm, akustická izolace - D+M	ks	6,000	450,00	2 700,00	
188	K	729005	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 32 – 36mm, akustická izolace - D+M	ks	10,000	450,00	4 500,00	
189	K	729006	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 38 – 46mm, akustická izolace - D+M	ks	4,000	450,00	1 800,00	
190	K	729007	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 48 – 53mm, akustická izolace - D+M	ks	6,000	450,00	2 700,00	
191	K	729008	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 107 – 115mm, akustická izolace - D+M	ks	10,000	450,00	4 500,00	
192	K	729101	Revizní dvířka 200x200mm - D+M	ks	4,000	1 250,00	5 000,00	
193	K	729102	Potrubní izolační pouzdro z minerální izolace, povrchová úprava z hliníkové folie, vnitřní průměr 22mm, tl. 30 mm - D+M	m	9,000	640,00	5 760,00	
194	K	729103	Střešní vpust', DN110, vyhřívána 230V/50Hz, integrovaná PVC manžeta, ochranný koš - D+M	m	1,000	5 590,00	5 590,00	
195	K	729104	Větrací kanalizační hlavice, materiál plast, DN110, výška 300mm, integrovaná PVC manžeta - D+M	m	1,000	920,00	920,00	
196	K	729109	Stavební přípomoc	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

P *Poznámka k položce:
Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.*

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	39 130,28				
197	K	735419125	Montáž konvektoru s osazením na konzoly dl do 1600 mm	soubor	9,000	860,33	7 742,97	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
198	M	484101	El. nástěnný konvektor - výkon 0,5 kW, 230V/50Hz - výška 451, šířka 369, hloubka 78mm - včetně příslušenství pro uchycení	ks	4,000	2 497,20	9 988,80	
199	M	484102	El. nástěnný konvektor - výkon 0,75 kW, 230V/50Hz - výška 451, šířka 369, hloubka 78mm - včetně příslušenství pro uchycení	ks	3,000	2 575,20	7 725,60	
200	M	484104	El. nástěnný konvektor - výkon 2,0 kW, 230V/50Hz - výška 451, šířka 739, hloubka 78mm - včetně příslušenství pro uchycení	ks	2,000	3 376,80	6 753,60	
201	K	7354201	Montáž regulátoru	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
202	M	484201	Regulátor řízení útlumu po pilotním vodiči - 1 zóna - napájení 230V/50Hz - 1 výstup pilotního vodiče	ks	1,000	5 490,00	5 490,00	
203	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	346,220	1,24	429,31	CS ÚRS 2024 01

D 739 Ústřední vytápění - ostatní 10 000,00

204	K	739101	Stavební přípomoc	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
-----	---	--------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.

D 741.14 Elektroinstalace - Rozvodnice RB 63 103,00

205	K	7411301	Montáž rozvodnice	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
206	M	2012051	Rozvodnicová skříň zapuštěná, s dveřmi, 96MOD, IP30, 600x800x150mm	Ks	1,000	15 500,00	15 500,00	
207	M	201206	SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí T1+T2	Ks	3,000	4 570,00	13 710,00	
208	M	201207	10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	1 370,00	2 740,00	
209	M	201208	16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	8,000	1 340,00	10 720,00	
210	M	201202	2B-1 Jistič jednofázový	Ks	1,000	330,00	330,00	
211	M	201209	4B-1 Jistič jednofázový	Ks	2,000	265,00	530,00	
212	M	201211	10B-1 Jistič jednofázový	Ks	1,000	160,00	160,00	
213	M	201213	16B-1 Jistič jednofázový	Ks	21,000	95,00	1 995,00	
214	M	201212	10C-1 Jistič jednofázový	ks	1,000	245,00	245,00	
215	M	2012121	16C-1 Jistič jednofázový	ks	1,000	620,00	620,00	
216	M	2012122	16B-3 Jistič trojfázový	ks	1,000	820,00	820,00	
217	M	201214	32B-3 Jistič trojfázový	Ks	1,000	875,00	875,00	
218	M	201215	TK-001-UNI Taktovací časové relé 230V, kont. 1/0	Ks	1,000	1 530,00	1 530,00	
219	M	201216	D16-001-A230 Digitální spínací hodiny	Ks	1,000	3 330,00	3 330,00	
220	M	201217	A16-001-A230 Analogové spínací hodiny	Ks	1,000	1 936,00	1 936,00	
221	M	201218	25-40-A230 Instalační stykač trojfázový, 230V/25A	Ks	2,000	665,00	1 330,00	
222	M	201219	Napájecí zdroj sanit.zařízení 230VAC/24VDC 60VA, na lištu SLZ 04Z	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
223	M	201221	RSA 2,5 A Řadová svorka	ks	60,000	14,00	840,00	
224	M	201222	RSA 10 A Řadová svorka	ks	3,000	24,00	72,00	

D 741.2 Elektroinstalace - Kabely, vodiče 67 542,10

225	K	7412001	Montáž kabelů CYKY, pod omítku	m	720,000	65,00	46 800,00	
226	M	201301	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	220,000	14,99	3 297,80	
227	M	201302	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	280,000	24,79	6 941,20	
228	M	201303	CYKY-J 4x2.5 mm2	m	150,000	34,32	5 148,00	
229	M	201304	CYKY-J 5x1.5 mm2	m	50,000	24,84	1 242,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	M	201305	CYKY-O 2x1.5 mm ²	m	20,000	11,08	221,60	
231	K	7412008	Montáž vodičů, pod omítku	m	50,000	65,00	3 250,00	
232	M	201306	H07V-U 4 mm ²	m	50,000	12,83	641,50	
D 741.3			Elektroinstalace - Krabice a instalační materiál				6 380,70	
233	K	7413001	Montáž krabic	kus	29,000	100,00	2 900,00	
234	M	201401	Krabice přístrojová univerzální, zapuštěná montáž	ks	29,000	68,30	1 980,70	
235	K	7413002	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 741.4			Elektroinstalace - Vypínače, zásuvky				32 409,80	
236	K	7414001	Montáž vypínačů	ks	8,000	150,00	1 200,00	
237	M	201501	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořl. podkladů B až E)	ks	6,000	98,29	589,74	
238	M	2015011	3559-A86345 Přístroj ovládače přepínacího (bezšroubové svorky); řazení 6/0, 6/0So, 6/0S (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,000	127,91	255,82	
239	M	201502	Kryt spínače kolébkového; ; b. ušlechtilá ocel	ks	8,000	350,74	2 805,92	
240	K	7414002	Montáž zásuvek	ks	21,000	150,00	3 150,00	
241	M	201504	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; ; b. ušlechtilá ocel	ks	21,000	416,04	8 736,84	
242	K	7414003	Montáž rámečků	ks	31,000	100,00	3 100,00	
243	M	201505	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; ; b. ušlechtilá ocel	ks	29,000	326,51	9 468,79	
244	M	2015051	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž; ; b. ušlechtilá ocel	ks	2,000	892,00	1 784,00	
245	K	7414004	Montáž sporákové přípojky	ks	1,000	500,00	500,00	
246	M	201506	Přípojka sporáková, se signalizační doutnavkou, zapuštěná montáž; řazení 3S; b. bílá	ks	1,000	818,69	818,69	
D 741.5			Elektroinstalace - Svítidla				59 600,00	
247	K	7415001	Montáž svítidel	kus	9,000	800,00	7 200,00	
248	M	2016011	Přisazené LED svítidlo s plastovým stínidlem, D=400mm, 1x33W, 5070lm,3000K typ"E"	ks	5,000	4 200,00	21 000,00	
249	M	2016012	LED svítidlo, opálový kryt, přisazené, L, zdroj nestmívatelný, 70x100x1500mm,1x33W, 4500lm, 3000K typ"B"	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	
250	M	2016013	LED svítidlo, opálový kryt, přisazené, zdroj nestmívatelný, 70x100x1500mm,1x42W, 5400lm, 3000K typ"C"	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	
251	K	7415002	Montáž LED pásů	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
252	M	201605	LED pásek osvětlení stříšek (1xcca 2,0m DN10)	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
D 741.9			Elektroinstalace - Ostatní				32 457,00	
253	K	7419002	FeZn30x4 (0,95 kg/m) do výkopu - D+M	m	50,000	149,14	7 457,00	
254	K	7419003	Revize vč revizní zprávy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
255	K	7419008	Přesun hmot	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
256	K	7419009	Stavební přípomoce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začistění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.					
D 751			Vzduchotechnika - chlazení				235 868,00	
257	K	751711	Montáž sestavy kondenzační a vnitřní jednotky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
258	M	485101	Venkovní kondenzační jednotka/Vnitřní nástěnná jednotka	kpl	1,000	71 368,00	71 368,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Venkovní kondenzační jednotka MUZ-AP42VG - chladicí výkon 4,2 kW - topný výkon 5,4 kW - SEER 7,8 - SCOP 4,7 - příkon chlazení 1,3 kW, 230V/50Hz - příkon vytápění 1,49 kW, 230V/50Hz - doporučené jištění 10A – char. C - chladivo R32 - předplněno pro 7m potrubí - připojení potrubí 6/10mm - hladina akustic. Tlaku (chlazení/vytápění) 50/51 dB(A)					
			Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-AP42VGK - chladicí výkon 2,5 kW - topný výkon 3,2 kW - napájeno z kondenzační jednotky - chladivo R32 - připojení potrubí 6/10mm - hladina akustic. Tlaku (podle stupně výkonu) 21/38 dB(A)					
259	M	485103	Kabelový dálkový ovladač - pro každou vnitřní jednotku - české menu - podsvícený displej	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
260	K	751712	Montáž kondenzační jednotky	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
261	M	485102	Venkovní kondenzační jednotka	kus	1,000	73 400,00	73 400,00	
			Poznámka k položce: Venkovní kondenzační jednotka MXZ-2F53VF - chladicí výkon 5,3 kW - topný výkon 6,4 kW - SEER 8,53 - SCOP 4,62 - příkon chlazení 1,54 kW, 230V/50Hz - příkon vytápění 1,7 kW, 230V/50Hz - doporučené jištění 16A – char. C - chladivo R32 - předplněno pro 20m potrubí - připojení potrubí 6/10mm - hladina akustic. Tlaku (chlazení/vytápění) 46/51 dB(A)					
262	K	751713	Montáž vnitřní jednotky	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
263	M	485105	Vnitřní nástěnná jednotka	kus	1,000	18 600,00	18 600,00	
			Poznámka k položce: Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-EF35VGK - chladicí výkon 3,5 kW - topný výkon 4,0 kW - napájeno z kondenzační jednotky - chladivo R32 - připojení potrubí 6/10mm - hladina akustic. Tlaku (podle stupně výkonu) 21/36 dB(A)					
264	M	485106	Vnitřní nástěnná jednotka	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	
			Poznámka k položce: Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-EF25VGK - chladicí výkon 2,5 kW - topný výkon 3,2 kW - napájeno z kondenzační jednotky - chladivo R32 - připojení potrubí 6/10mm - hladina akustic. Tlaku (podle stupně výkonu) 21/36 dB(A)					
265	M	485103	Kabelový dálkový ovladač - pro každou vnitřní jednotku - české menu - podsvícený displej	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	
266	K	751901	Předizolované chladivové potrubí 6,35/9,52 - D+M	m	20,000	825,00	16 500,00	
D	759		Vzduchotechnika - chlazení - ostatní				30 040,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
267	K	759001	Ocelová konstrukce pro osazení kondenzační jednotky - pozinkovaná ocel - plastové podstavné nohy - D+M	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
268	K	759002	Hliníkový plech pro oplechování chladivového potrubí v exteriéru - tl. 0,5mm - D+M	m2	1,200	3 200,00	3 840,00	
269	K	7590021	Pozinkovaný podpůrný žlab, průměr 63mm - D+M	m	10,000	450,00	4 500,00	
270	K	7590022	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 59 – 66mm, akustická izolace - D+M	kus	8,000	650,00	5 200,00	
271	K	759003	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
272	K	759004	Zkouška těsnosti	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
273	K	759005	Ostatní kolaudační zkoušky vč. Zpráv a protokolů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
274	K	759008	Přesun hmot	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
275	K	759009	Stavební přímopoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.</i>					
D 751.1			Vzduchotechnika - odvětrání				76 460,00	
276	K	751101	Montáž zařízení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
277	M	4291011	Potrubní ventilátor axiální - průtok 150m3/h, externí tlaková ztráta 50 Pa - max. Akustický výkon 50 dB - připojení ø100mm - spínání podle časového programu	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
278	M	4291012	Potrubní ventilátor axiální - průtok 50m3/h, externí tlaková ztráta 50 Pa - max. Akustický výkon 50 dB připojení ø100mm - spínání podle časového programu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
279	M	4291013	Kuchyňská digestoř - průtok 350m3/h - max. Akustický tlak 60 dB (A) - omyvatelný hliníkový tukový filtr - včetně ovládání - 3 stupně výkonu	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
280	M	429102	Kruhové spirálně vinuté potrubí, skupina I, třída těsnosti C, ø100mm, spojováno spojkami s břitovým těsněním (30% tvarovek)	m	12,000	480,00	5 760,00	
281	M	429103	Kruhové spirálně vinuté potrubí, skupina I, třída těsnosti C, ø125mm, spojováno spojkami s břitovým těsněním (30% tvarovek)	m	5,200	520,00	2 704,00	
282	M	429104	Kruhové spirálně vinuté potrubí, skupina I, třída těsnosti C, ø150mm, spojováno spojkami s břitovým těsněním (30% tvarovek)	m	4,800	620,00	2 976,00	
283	M	429105	Minerální tepelná izolace z kamenné vlny, rohož, tl. 40 mm, polep hliníkovou fólií, λ=0,044 W/m.K	m2	4,000	1 290,00	5 160,00	
284	M	4291061	Protidešťová hlavice - připojení ø100mm - síť proti hmyzu - výška 0,5m nad střešním pláštěm - pozinkovaná ocel - lakováno RAL do odstínu střešní krytiny	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
285	M	4291062	Protidešťová hlavice - připojení ø125mm - síť proti hmyzu - výška 0,5m nad střešním pláštěm - pozinkovaná ocel - lakováno RAL do odstínu střešní krytiny	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
286	M	4291063	Protidešťová hlavice - připojení ø150mm - síť proti hmyzu - výška 0,5m nad střešním pláštěm - pozinkovaná ocel - lakováno RAL do odstínu střešní krytiny	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
287	M	429107	Talířový ventil odvodní - napojení Ø 100mm - lakovaná pozinkovaná ocel RAL 9010 - včetně montážního rámečku	ks	3,000	1 180,00	3 540,00	
288	M	4291081	Zpětná klapka - připojení ø100mm - motýlové provedení - materiál pozinkovaná ocel	ks	1,000	850,00	850,00	
289	M	429108	Zpětná klapka - připojení ø150mm - motýlové provedení - materiál pozinkovaná ocel	ks	1,000	890,00	890,00	
290	M	4291091	Pružná manžeta - ø100mm	ks	4,000	420,00	1 680,00	
291	M	429109	Pružná manžeta - ø150mm	ks	1,000	450,00	450,00	
292	M	429111	Potrubní zachytávač kondenzátu - ø125 - výstup ø16mm	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
293	M	429112	Potrubní zachytávač kondenzátu - ø150 - výstup ø16mm	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
D 759.1			Vzduchotechnika - odvětrání - ostatní				34 900,00	
294	K	759101	Dveřní mřížka - 400x100mm - Aef=0,0276m2 - eloxovaný hliník - sklon lamel 45° - D+M	ks	3,000	1 250,00	3 750,00	
295	K	759102	Montážní závěs akustický, galvanicky pozinkovaná ocel, předmontovaná U podložka, připevnění přímo na kruhové potrubí samořeznými šrouby , perforované ohybové hrany - D+M	ks	20,000	550,00	11 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
296	K	7591031	Objímka vzduchotechnického potrubí ocelová, galvanicky pozinkovaná s akustickou vložkou, lehké zatížení,, Ø100mm, koncovka M8/M10 - D+M	ks	2,000	450,00	900,00	
297	K	7591032	Objímka vzduchotechnického potrubí ocelová, galvanicky pozinkovaná s akustickou vložkou, lehké zatížení,, Ø125mm, koncovka M8/M10 - D+M	ks	2,000	450,00	900,00	
298	K	7591033	Objímka vzduchotechnického potrubí ocelová, galvanicky pozinkovaná s akustickou vložkou, lehké zatížení,, Ø150mm, koncovka M8/M10 - D+M	ks	2,000	450,00	900,00	
299	K	759104	Závitová tyč ocelová, galvanicky pozinkovaná M8, délka 3000mm - D+M	ks	3,000	650,00	1 950,00	
300	K	7591041	Síť, velikost ok 20x20mm, materiál nerez - D+M	m2	0,500	10 000,00	5 000,00	
301	K	759105	Hliníková lepicí páska - šířka 75mm - délka 50m - D+M	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
302	K	759106	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
303	K	759107	Kolaudační zkoušky včetně zpráv a protokolů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
304	K	759108	Přesun hmot	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
305	K	759109	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

P *Poznámka k položce:
Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začistění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu stavebních prací.*

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 09 - ČÁST 2 - D.1.3 - KAŠNA - stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		676 702,49
HSV - Práce a dodávky HSV		663 102,59
1 - Zemní práce		22 108,81
2 - Zakládání		73 489,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce		517 641,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 543,35
998 - Přesun hmot		48 319,53
PSV - Práce a dodávky PSV		13 599,90
767 - Konstrukce zámečnické		13 599,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 09 - ČÁST 2 - D.1.3 - KAŠNA - stavební část

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Ing. Aleš Steiner
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							676 702,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							663 102,59	
D 1 Zemní práce							22 108,81	
1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,483	371,94	9 478,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop pro kašnu					
	VV		(3,14159*(3,17+0,60)^2+3,14159*(3,17+1,10)^2)/2*0,50		25,483			
	VV		Součet		25,483			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,966	38,31	1 952,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		na meziskládku					
	VV		25,483		25,483			
	VV		zpětný dovoz					
	VV		25,483		25,483			
	VV		Součet		50,966			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,483	133,74	3 408,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro zpětné zásypy					
	VV		25,483		25,483			
	VV		Součet		25,483			
4	K	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně	m3	25,483	263,27	6 708,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		kolem kašny a pod kašnu - zemina z výkopu					
	VV		25,483		25,483			
	VV		Součet		25,483			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,483	22,02	561,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		zemina pro zpětné zásypy					
	VV		25,483		25,483			
	VV		Součet		25,483			
D 2 Zakládání							73 489,43	
6	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	9,262	4 084,16	37 827,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		základový pas					
	VV		3,14159*(6,14+0,20)*0,50*0,93		9,262			
	VV		Součet		9,262			
7	K	274352241	Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	36,882	832,69	30 711,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		bednění základového pasu					
	VV		(3,14159*6,40+3,14159*2,67*2)*1,00		36,882			
	VV		Součet		36,882			
8	K	274352242	Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	36,882	134,23	4 950,67	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle bednění					
	VV		36,882		36,882			
	VV		Součet		36,882			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				517 641,47	
9	K	38032 - x 1	příplatek za vytvarování dna kašny a barevnost dle požadavku architekta	m2	24,630	5 000,00	123 150,00	
10	K	380326343	Kompletní konstrukce z betonu železového XC4 XF 1 Permacrete tř. C 30/37	m3	12,873	6 115,32	78 722,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce kašny					
	VV		3,14159*6,14*0,30*0,82		4,745			
	VV		3,14159*2,80^2*(0,41+0,25)/2		8,128			
	VV		Součet		12,873			
11	K	380356231.2	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných - ztracené bednění	m2	24,630	3 500,00	86 205,00	
	VV		konstrukce kašny					
	VV		3,14159*2,80^2		24,630			
	VV		Součet		24,630			
12	K	380356241	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch zaoblených zřízení	m2	15,817	1 890,83	29 907,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce kašny					
	VV		3,14159*6,14*0,82		15,817			
	VV		Součet		15,817			
13	K	380356242	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch zaoblených odstranění	m2	15,817	296,23	4 685,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		dle bednění					
	VV		3,14159*6,14*0,82		15,817			
	VV		Součet		15,817			
14	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505	t	3,542	55 045,52	194 971,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		základové pasy					
	VV		9,262*0,16		1,482			
	VV		deska					
	VV		12,873*0,16		2,060			
	VV		Součet		3,542			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 543,35	
15	K	953331112	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky pískované kladené volně	m2	9,959	154,97	1 543,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		separace mezi základovým pasem a konstrukcí kašny					
	VV		3,14159*(6,14+0,20)*0,50		9,959			
	VV		Součet		9,959			
D	998		Přesun hmot				48 319,53	
16	K	998142251	Přesun hmot pro betonové monolitické v do 25 m	t	58,098	831,69	48 319,53	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 599,90	
D	767		Konstrukce zámečnické				13 599,90	
17	K	x 02	ozn X 02 - systémová kabelová průchodka + těsnící vložka pro prostupy vode nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	x 04	ozn X 04 - systémová průchodka + tesnící vložka pro prostupy voděnepropustná - didávka, výroba a osazení	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		kompletní provedení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	135,000	0,74	99,90	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 10 - ČÁST 2 - D.1.4 - VODNÍ STŘIKY - stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 230 837,47
HSV - Práce a dodávky HSV		1 187 285,82
1 - Zemní práce		111 415,56
2 - Zakládání		53 015,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce		884 465,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		28 497,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 455,06
998 - Přesun hmot		66 436,23
PSV - Práce a dodávky PSV		43 551,65
713 - Izolace tepelné		11 818,55
767 - Konstrukce zámečnické		31 733,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 10 - ČÁST 2 - D.1.4 - VODNÍ STŘIKY - stavební část

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Ing. Aleš Steiner
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 230 837,47	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 187 285,82	
D 1 Zemní práce							111 415,56	
1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	95,051	274,64	26 104,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop					
	VV		((6,90+0,60)*(6,90+0,60)+(6,90+1,20)*(6,90+1,20))/2*1,56		95,051			
	VV		Součet		95,051			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,058	38,31	1 726,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod kašku - chybějící					
	VV		3,50		3,500			
	VV		na meziskládku - pro zpětné zásypy					
	VV		20,779		20,779			
	VV		zpětný dovoz					
	VV		20,779		20,779			
	VV		Součet		45,058			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,772	281,13	19 896,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		na skládku					
	VV		6,90*6,90*1,56		74,272			
	VV		odpočet zeminy pod kašnu					
	VV		-3,50		-3,500			
	VV		Součet		70,772			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	707,720	18,96	13 418,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"*+10km"+70,772*10		707,720			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,779	133,74	2 778,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro zpětné zásypy					
	VV		20,779		20,779			
	VV		Součet		20,779			
6	K	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně	m3	20,779	263,27	5 470,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		kolem vodních stříků - zemina z výkopu					
	VV		výkop					
	VV		((6,90+0,60)*(6,90+0,60)+(6,90+1,20)*(6,90+1,20))/2*1,56		95,051			
	VV		vodní stříky					
	VV		-6,90*6,90*1,56		-74,272			
	VV		Součet		20,779			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	95,051	22,02	2 093,02	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		95,051		95,051			
	VV		Součet		95,051			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	127,390	264,00	33 630,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		70,772*1,80		127,390			
9	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	17,370	362,50	6 296,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod podkladní beton					
	VV		3,00*3,00*4*(0,40+0,565)/2		17,370			
	VV		Součet		17,370			
D	2		Zakládání				53 015,12	
10	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	7,331	4 053,12	29 713,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		základový pas					
	VV		(6,90*2+6,40*3+6,10)*0,30*(0,60+0,65)/2		7,331			
	VV		Součet		7,331			
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	47,817	408,20	19 518,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		základové pasy					
	VV		(6,90*4+3,00*4*4)*(0,60+0,665)/2		47,817			
	VV		Součet		47,817			
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	47,817	79,11	3 782,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		dle bednění					
	VV		47,817		47,817			
	VV		Součet		47,817			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				884 465,94	
13	K	38032 - x 1	příplatek za vytvarování a barevnost dle požadavku architekta	m2	77,444	5 000,00	387 220,00	
14	K	380326343	Kompletní konstrukce z betonu železového XC4 XF 1 Permacrete tř. C 30/37	m3	16,532	6 115,32	101 098,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce pro vodní stříky					
	VV		deska					
	VV		6,90*6,90*0,25		11,903			
	VV		pilířky					
	VV		0,50*0,50*(0,61+0,66)/2*16		2,540			
	VV		0,35*0,50*(0,61+0,66)/2*16		1,778			
	VV		0,35*0,35*(0,61+0,66)/2*4		0,311			
	VV		Součet		16,532			
15	K	380356231.1	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	77,444	2 500,00	193 610,00	
	VV		konstrukce vodních stříků					
	VV		6,90*4*(0,86+0,855)/2		23,667			
	VV		6,40*4*0,61		15,616			
	VV		pilířky					
	VV		0,50*4*0,61*16		19,520			
	VV		0,35*2*0,61*20		8,540			
	VV		rezerva					
	VV		67,343*0,15		10,101			
	VV		Součet		77,444			
16	K	380356232.1	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	77,444	500,00	38 722,00	
	VV		dle bednění					
	VV		77,444		77,444			
	VV		Součet		77,444			
17	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505	t	2,976	55 045,52	163 815,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce					
	VV		16,532*0,18		2,976			
	VV		Součet		2,976			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 497,91	
18	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,500	4 937,14	22 217,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		podkladní beton pod stříky					
	VV		3,00*3,00*(0,10+0,15)/2*4		4,500			
	VV		Součet		4,500			
19	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	3,600	1 744,66	6 280,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		vyrovnávka pod podkladní beton					
	VV		3,00*3,00*0,10*4		3,600			
	VV		Součet		3,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 455,06	
20	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 25 mm	m	31,600	368,65	11 649,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		obvodové stěny					
	VV		6,90*4		27,600			
	VV		pracovní spáry					
	VV		1,00*4		4,000			
	VV		Součet		31,600			
21	K	953334521	Těsnící a bednicí křížový profil do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem š 330 mm	m	31,600	1 006,51	31 805,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		obvodové stěny					
	VV		6,90*4		27,600			
	VV		pracovní spáry					
	VV		1,00*4		4,000			
	VV		Součet		31,600			
D 998			Přesun hmot				66 436,23	
22	K	998142251	Přesun hmot pro betonové monolitické v do 25 m	t	79,881	831,69	66 436,23	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				43 551,65	
D 713			Izolace tepelné				11 818,55	
23	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	95,220	14,52	1 382,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		na podkladní matzaninu					
	VV		6,90*6,90*2		95,220			
	VV		Součet		95,220			
24	M	28323100	<i>fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm</i>	m2	110,979	92,70	10 287,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		95,22*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		110,979			
25	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	116,700	1,27	148,21	CS ÚRS 2024 01
D 767			Konstrukce zámečnické				31 733,10	
26	K	x 05	ozn X 05 - systémová kabelová průchodka + těsnící vložka pro prostupy vode nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		kompletní provedení prům 104					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	x 06	ozn X 06 - systémová kabelová průchodka + těsnící vložka pro prostupy vode nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		kompletní provedení prům 100					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	x 07	ozn X 07 - systémová kabelová průchodka + těsnící vložka pro prostupy vode nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kompletní provedení prům 60,30					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	x 08	ozn X 08 - systémová kabelová průchodka + těsnicí vložka pro prostupy vode nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		kompletní provedení prům 48,3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	x 09	ozn X 09 - systémová kabelová průchodka + těsnicí vložka pro prostupy vode nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		kompletní provedení prům 33,7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	315,000	0,74	233,10	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 11 - ČÁST 2 - D.1.5 - TECHNOLOGICKÁ ŠACHTA - stavební část

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		660 939,09
HSV - Práce a dodávky HSV		524 133,13
1 - Zemní práce		107 331,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce		298 185,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 541,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		67 746,27
998 - Přesun hmot		38 328,43
PSV - Práce a dodávky PSV		136 805,96
713 - Izolace tepelné		1 644,53
767 - Konstrukce zámečnické		135 161,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 11 - ČÁST 2 - D.1.5 - TECHNOLOGICKÁ ŠACHTA - stavební část

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							660 939,09	
D HSV Práce a dodávky HSV							524 133,13	
D 1 Zemní práce							107 331,78	
1	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	95,550	56,98	5 444,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		sejmutí ornice z plochy výstavby		95,550			
	VV		(2,45+5,60+2,45)*(2,45+4,20+2,45)		95,550			
	VV		Součet		95,550			
2	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	146,442	178,82	26 186,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop pro technologickou šachtu					
	VV		((2,45+5,60+2,45)*(2,45+4,20+2,45)+4,20*5,60)/2*(2,77-0,32)		145,861			
	VV		1,10*1,10*(3,25-2,77)		0,581			
	VV		Součet		146,442			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	214,050	70,19	15 024,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		ornice na meziskládku					
	VV		95,55		95,550			
	VV		zamína na skládku					
	VV		95,55-36,30		59,250			
	VV		zpětný dovoz pro zásypy					
	VV		59,25		59,250			
	VV		Součet		214,050			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,300	281,13	10 205,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		technologická šachta					
	VV		4,40*3,00*(2,60+0,10)		35,640			
	VV		1,20*1,10*0,50		0,660			
	VV		Součet		36,300			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	363,000	18,96	6 882,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		" +10km" +36,3*10		363,000			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	59,250	133,74	7 924,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		zemina pro zpětné zásypy					
	VV		59,25		59,250			
	VV		Součet		59,250			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,300	22,02	799,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		na skládku					
	VV		36,30		36,300			
	VV		Součet		36,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	65,340	264,00	17 249,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		+36,3*1,8		65,340			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	110,142	157,17	17 311,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop					
	VV		146,442		146,442			
	VV		technologická šachta					
	VV		-4,40*3,00*(2,60+0,10)		-35,640			
	VV		-1,20*1,10*0,50		-0,660			
	VV		Součet		110,142			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	14,720	20,70	304,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod šachtu					
	VV		4,60*3,20		14,720			
	VV		Součet		14,720			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					298 185,36
11	K	380326332	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 tl přes 150 do 300 mm	m3	15,213	6 613,63	100 613,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce technologické šachty					
	VV		jímka					
	VV		dno					
	VV		1,10*1,20*0,25		0,330			
	VV		stěny					
	VV		(1,20+0,60)*2*0,25		0,900			
	VV		šachta					
	VV		dno					
	VV		(4,40*3,00-0,60*0,70)*0,25		3,195			
	VV		stěny					
	VV		(4,40+2,50)*2*0,25*2,10		7,245			
	VV		strop					
	VV		(4,40*3,20-0,90*0,90)*0,25		3,318			
	VV		pod poklop					
	VV		(1,50+1,00)*2*0,25*(0,43-0,25)		0,225			
	VV		Součet		15,213			
12	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	78,760	1 016,44	80 054,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce technologické šachty					
	VV		jímka					
	VV		dno					
	VV		(1,10+1,20)*2*0,25		1,150			
	VV		stěny					
	VV		(1,20+1,10)*2*0,25		1,150			
	VV		(0,70+0,60)*2*0,25		0,650			
	VV		šachta					
	VV		dno					
	VV		((4,40+3,00)*2-(0,60+0,70)*2)*0,25		3,050			
	VV		stěny					
	VV		(4,40+3,00+2,50+3,90)*2*2,10		57,960			
	VV		strop					
	VV		((4,40+3,20)*2-(0,90+0,90)*2)*0,25		2,900			
	VV		3,90*2,50		9,750			
	VV		pod poklop					
	VV		(1,50+1,00+0,90+0,90)*2*0,25		2,150			
	VV		Součet		78,760			
13	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	78,760	215,90	17 004,28	CS ÚRS 2024 01
14	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	1,826	55 045,52	100 513,12	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		technologická šachta					
	VV		15,213*0,12		1,826			
	VV		Součet		1,826			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 541,29	
15	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,208	5 074,14	11 203,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		podkladní beton pod šachtu					
	VV		4,60*3,20*0,15		2,208			
	VV		Součet		2,208			
16	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,340	468,17	1 095,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		podkladí beton					
	VV		(4,60+3,20)*2*0,15		2,340			
	VV		Součet		2,340			
17	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,340	103,45	242,07	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 746,27	
18	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 25 mm	m	51,400	368,65	18 948,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		spáry					
	VV		(4,40+3,20)*2*2		30,400			
	VV		2,10*4+1,50*4		14,400			
	VV		(1,10+1,20)*2+0,50*4		6,600			
	VV		Součet		51,400			
19	K	953334517	Těsnící a bednicí křížový profil do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem š 260 mm	m	51,400	925,70	47 580,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		spáry					
	VV		(4,40+3,20)*2*2		30,400			
	VV		2,10*4+1,50*4		14,400			
	VV		(1,10+1,20)*2+0,50*4		6,600			
	VV		Součet		51,400			
20	K	953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	109,58	657,48	CS ÚRS 2024 01
21	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	6,000	93,20	559,20	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot				38 328,43	
22	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	46,085	831,69	38 328,43	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				136 805,96	
D 713			Izolace tepelné				1 644,53	
23	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	13,200	14,52	191,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod šachtu					
	VV		4,40*3,00		13,200			
	VV		Součet		13,200			
24	M	28323100	<i>fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm</i>	m2	15,385	92,70	1 426,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		13,2*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		15,385			
	VV		Součet		15,385			
25	K	998713211	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	16,170	1,65	26,68	CS ÚRS 2024 01
D 767			Konstrukce zámečnické				135 161,43	
26	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	52,760	63,62	3 356,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		nerezový žebřík dle ozn Z 01					
	VV		výsuvné madlo s aretací 40 x 2					
	VV		(1,87+0,12)*2,384		4,744			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			plech 400 x 150 x 10 - protiskluz					
VV			0,40*0,15*0,01*7850*2		9,420			
VV			plech 130 x 80 x 10 - kotvení					
VV			0,13*0,08*0,01*7850*6		4,898			
VV			plech 140 x 80 x 10 - spojení jakl					
VV			0,14*0,08*0,01*7850*6		5,275			
VV			tyč 44,5 x 2 - pozdro pr tyč					
VV			0,16*2,62		0,419			
VV			Jakl 30 x 30 x 2					
VV			0,40*10*1,727		6,908			
VV			Jakl 50 x 30 x 2					
VV			2,58*2*2,384		12,301			
VV			Mezisoučet		43,966			
VV			prořez, pomový materiál					
VV			43,966*0,20		8,793			
VV			Součet		52,760			
27	K	x 01	ozn X 01 - systémová průchodka + tesnící vložka pro prostupy voděnepropustná - didávka, výroba a osazení	ks	6,000	4 500,00	27 000,00	
VV			kompletní provedení					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
28	M	553Z 01	ozn Z 01 - dodávka materiálu AISI 304, výroba	kg	52,760	1 200,00	63 312,00	
29	K	x 02	ozn X 02 - systémová kabelová průchodka + těsnící vložka pro prostupy vode nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	7,000	4 500,00	31 500,00	
VV			kompletní provedení					
VV			7		7,000			
VV			Součet		7,000			
30	K	x 03	ozn X 03 - systémová tvarovka kanalizační pro prostupy vodene nepropustná - dodávka, výroba a osazení	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
VV			kompletní provedení					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
31	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 341,680	0,74	992,84	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 12 - ČÁST 2 - D.1.6 - POMNÍK

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		345 980,97
HSV - Práce a dodávky HSV		345 980,97
1 - Zemní práce		2 622,65
2 - Zakládání		7 321,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce		289 921,51
998 - Přesun hmot		46 115,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 12 - ČÁST 2 - D.1.6 - POMNÍK

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Ing. Aleš Steiner
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 345 980,97

D HSV Práce a dodávky HSV 345 980,97

D 1 Zemní práce 2 622,65

1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,264	728,43	192,31	CS ÚRS 2024 01
VV		+0,44*1,0*0,3*2			0,264			
2	K	132112331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,400	616,82	863,55	CS ÚRS 2024 01
VV		+0,40*1,0*3,5			1,400			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,664	281,13	467,80	CS ÚRS 2024 01
VV		+1,4+0,264			1,664			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,640	18,96	315,49	CS ÚRS 2024 01
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,664	22,02	36,64	CS ÚRS 2024 01
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,829	264,00	746,86	CS ÚRS 2024 01
VV		+1,664*1,7			2,829			

D 2 Zakládání 7 321,61

7	K	27156221	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 45 mm	m3	1,160	1 590,00	1 844,40	
VV		+0,40*1,0*(3,5-2*0,3)			1,160			
8	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,560	4 053,12	2 269,75	CS ÚRS 2024 01
VV		+0,16*1,0*3,5			0,560			
9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,440	669,59	964,21	CS ÚRS 2024 01
VV		+0,16*(2*1,0+2*3,5)			1,440			
10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,440	139,22	200,48	CS ÚRS 2024 01
11	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,504	4 053,12	2 042,77	CS ÚRS 2024 01
VV		+0,3*1,0*0,84*2			0,504			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 289 921,51

12	K	3881291	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných tvaru L hmotnosti přes 3 do 4,5 t	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
P		Poznámka k položce: vč kotevních trnů						
13	M	593101	Podstavec - žlb prefabrikát tvaru L - pohledový beton	kus	1,000	239 921,51	239 921,51	
14	K	388901	Zpětné osazení kamenných desek	kus	4,000	7 500,00	30 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				46 115,20	
15	K	9980101	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m (základy)	t	5,096	1 200,00	6 115,20	
16	K	998101	Autojeřáb pro osazení prefabrikátu (1 den)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
17	K	998102	Doprava prefabrikátu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 13 - ČÁST 2 - D.1.8 - MOBILIÁŘ

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 135 844,54
HSV - Práce a dodávky HSV		111 742,64
2 - Zakládání		111 742,64
PSV - Práce a dodávky PSV		3 024 101,90
790 - Mobiliář		3 024 101,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 13 - ČÁST 2 - D.1.8 - MOBILIÁŘ

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 135 844,54

D HSV Práce a dodávky HSV

111 742,64

D 2 Zakládání

111 742,64

1	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	13,157	4 053,12	53 326,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"lavičky"+0,4*0,8*0,15*192		9,216			
	VV		"koše"+0,5*0,5*0,15*18		0,675			
	VV		"stojany na kola"+0,5*0,5*0,15*12		0,450			
	VV		"zastávkový přístřešek"+0,4*0,4*0,8*7*3		2,688			
	VV		"rozcestník"+0,4*0,4*0,8*1		0,128			
	VV		Součet		13,157			
2	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	106,280	464,44	49 360,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		"lavičky"*(2*0,4+2*0,8)*0,15*192		69,120			
	VV		"koše"+4*0,5*0,15*18		5,400			
	VV		"stojany na kola"+4*0,5*0,15*12		3,600			
	VV		"zastávkový přístřešek"+4*0,4*0,8*7*3		26,880			
	VV		"rozcestník"+4*0,4*0,8*1		1,280			
	VV		Součet		106,280			
3	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	106,280	85,20	9 055,06	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV

3 024 101,90

D 790 Mobiliář

3 024 101,90

4	K	790101	Montáž lavičky/sedáku vč kotevních prvků	kus	84,000	2 967,80	249 295,20	
5	M	7491001	parková lavička s opěradlem, typ TGM Kladno – délka 3,0 m, kotvení do betonové patky pod dlažbu	kus	21,000	37 657,40	790 805,40	
6	M	7491002	parková lavička s opěradlem, typ TGM Kladno – délka 1,6 m, kotvení do betonové patky pod dlažbu	kus	8,000	19 779,10	158 232,80	
7	M	7491003	parková lavička bez opěradla, typ TGM Kladno – délka 1,6 m, kotvení do betonové patky pod dlažbu	kus	5,000	12 669,80	63 349,00	
8	M	7491004	parkový sedák, typ TGM Kladno – rozměr 650×590×400 mm, kotvení do betonové patky pod dlažbu	kus	40,000	11 698,50	467 940,00	
9	M	7491005	parková lavička s opěradlem, typ TGM Kladno – délka 3,0 m, kotvení do betonové patky pod pororošt	kus	3,000	37 657,40	112 972,20	
10	M	7491006	parková lavička s opěradlem, typ TGM Kladno – délka 1,6 m, kotvení do betonové patky pod pororošt	kus	7,000	19 779,10	138 453,70	
11	K	790102	Montáž pororoštu vč kotevních prvků	kus	23,000	1 500,00	34 500,00	
12	M	7492001	pororošt pod lavicemi v záhonu, rozměr oka 30×30×30 mm, rozměr 750×810 mm	kus	14,000	1 820,00	25 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	7492002	pororošt pod lavicemi v záhonu, rozměr oka 30×30×30 mm, rozměr 750×1000 mm	kus	6,000	2 250,00	13 500,00	
14	M	7492003	pororošt pod lavicí v mlatu, rozměr oka 30×30×30 mm, rozměr 990×1000 mm	kus	3,000	2 960,00	8 880,00	
15	M	7492099	chemická kotva	kus	30,000	650,00	19 500,00	
P			Poznámka k položce: kotvení pororoštu chemickou kotvou bodově do betonových patek					
16	K	790103	Montáž odpadkových košů	kus	18,000	3 496,90	62 944,20	
17	M	7493001	odpadkový koš, typ TGM Kladno, kotvení do betonové patky pod velkoformátovou dlažbu	kus	15,000	8 933,10	133 996,50	
18	M	7493002	odpadkový koš, typ TGM Kladno, kotvení do betonové patky pod dlažbu ze žulových kostek	kus	3,000	8 933,10	26 799,30	
19	K	790104	Montáž stojanů na kola	kus	6,000	5 649,60	33 897,60	
20	M	7494002	stojan na kola, typ TGM Kladno, kotvení do betonové patky pod dlažbu	kus	6,000	4 128,30	24 769,80	
21	K	790105	Montáž zastávkového přístřešku	kus	3,000	51 136,80	153 410,40	
22	M	7495001	zastávkový přístřešek	kus	3,000	166 458,60	499 375,80	
23	K	790106	Montáž stávajícího informačního rozcestníku	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 14 - ČÁST 2 - D.2 - ELEKTRICKÉ SÍTĚ NN

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		169 205,38
HSV - Práce a dodávky HSV		68 924,73
1 - Zemní práce		33 991,53
4 - Vodorovné konstrukce		34 933,20
PSV - Práce a dodávky PSV		100 280,65
741.2 - Elektroinstalace - Kabely, vodiče		59 883,85
741.9 - Elektroinstalace - Ostatní		40 396,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 14 - ČÁST 2 - D.2 - ELEKTRICKÉ SÍTĚ NN

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 205,38

D HSV Práce a dodávky HSV

68 924,73

D 1 Zemní práce

33 991,53

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,410	685,09	17 408,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kabel"+0,3*0,23*160,0		11,040			
	VV		"kabel"+0,3*0,15*120,0		5,400			
	VV		"pásek"+0,3*0,23*130,0		8,970			
	VV		Součet		25,410			
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,910	33,91	437,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		+25,41-12,5		12,910			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,500	281,13	3 514,13	CS ÚRS 2024 01
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	125,000	18,96	2 370,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"*+10km"+12,5*10		125,000			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,910	133,74	1 726,58	CS ÚRS 2024 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,500	22,02	275,25	CS ÚRS 2024 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,250	264,00	5 610,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		+12,5*1,7		21,250			
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	12,910	205,24	2 649,65	CS ÚRS 2024 01

D 4 Vodorovné konstrukce

34 933,20

9	K	45157311	Lože otevřený výkop z písku	m3	12,300	800,00	9 840,00	
	VV		"kabel"+0,3*0,10*160,0		4,800			
	VV		"kabel"+0,3*0,10*120,0		3,600			
	VV		"pásek"+0,3*0,10*130,0		3,900			
	VV		Součet		12,300			
10	K	451591	Betonový žlab vč zakrytí - D+M	kus	6,000	1 171,20	7 027,20	
11	K	451592	TRUBKA ohebná dvouplášťová, červená DN40mm, se zatah.drátem - D+M	m	150,000	93,56	14 034,00	
12	K	451593	FOLIE výstražná PVC š 200 mm - D+M	m	280,000	14,40	4 032,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

100 280,65

D 741.2 Elektroinstalace - Kabely, vodiče

59 883,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	7412001	Montáž kabelů CYKY, pod omítku	m	10,000	65,00	650,00	
14	M	553711	CYKY-J 4x25 mm ²	m	10,000	347,33	3 473,30	
15	K	7412002	Montáž kabelů CYKY	m	560,000	60,00	33 600,00	
16	M	553712	CYKY-J 4x10 mm ²	m	55,000	125,17	6 884,35	
17	M	553713	CYKY-J 4x6 mm ²	m	60,000	79,36	4 761,60	
18	M	553714	CYKY-J 5x2.5 mm ²	m	35,000	40,82	1 428,70	
19	M	553715	CYKY-J 3x2.5 mm ²	m	300,000	24,79	7 437,00	
20	M	553716	CYKY-J 3x1.5 mm ²	m	110,000	14,99	1 648,90	

D		741.9	Elektroinstalace - Ostatní				40 396,80	
21	K	7419001	Podružný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
22	K	7419002	FeZn30x4 (0,95 kg/m) do výkopu - D+M	m	120,000	149,14	17 896,80	
23	K	7419003	Revize vč revizní zprávy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
24	K	741901	Demontaz stavajiciho zarizeni	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
25	K	741902	Uprava stavajiciho zarizeni	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 15 - ČÁST 2 - D.3 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 267 031,87
PSV - Práce a dodávky PSV		331 000,34
741 - Elektroinstalace - silnoproud		331 000,34
M - Práce a dodávky M		2 936 031,53
21-M - Elektromontáže		2 573 825,15
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		257 512,27
48-M - Ostatní		29 750,00
49-M - Demontáže		74 944,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 15 - ČÁST 2 - D.3 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 267 031,87

D		PSV	Práce a dodávky PSV			331 000,34		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			331 000,34		
1	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	950,000	37,69	35 805,50	CS ÚRS 2024 01
2	M	34111080R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 4x16mm2	m	950,000	206,32	196 004,00	
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 18,6mm					
3	K	741410003	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm na povrchu	m	780,000	83,36	65 020,80	CS ÚRS 2024 01
4	M	35441072R	drát D 8mm FeZn	m	60,000	21,60	1 296,00	
5	M	35441073R	drát D 10mm FeZn	m	720,000	33,60	24 192,00	
6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	46,000	163,93	7 540,78	CS ÚRS 2024 01
7	M	1381015R	SVORKA PRIPOJOVACÍ FEZN	kus	23,000	18,40	423,20	
8	M	1131853R	SVORKA KRIZOVA FEZN	kus	23,000	31,22	718,06	
D		M	Práce a dodávky M			2 936 031,53		
D		21-M	Elektromontáže			2 573 825,15		
9	K	210203901R	Montáž kompletního světleného bodu	kus	20,000	6 500,00	130 000,00	
P			Poznámka k položce: Montáž: - svítidlo - svorkovnice - stožár - výložník					
10	M	1002951R	SVĚTELNÝ BOD A1	kus	2,000	113 217,50	226 435,00	
P			Poznámka k položce: Světelný bod; SMART svítidlo, optika parking, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (450mA, 45,0W), IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, 1Y connectivity (1 rok); plochý kryt z čirého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace iOS/Android, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika, barevné provedení: AKZO NOBEL Noir 2100; kompatibilita na řídící systém VO města a SMART City dashboard Kladno, instalační výška svítidla 5m; designový ALU stožár (120x120mm) s jednostranným výložníkem; stožár z hliníkové slitiny EN AW 6063, výška stožáru nad terénem 5m, na přírubu (včetně kotevního roštu), 6m kabelu svítidlo-svorkovnice, stožárová svorkovnice SVE-02, vánoční konektor včetně kabelu 5m, dle projektové dokumentace a standardu města Kladna					
11	M	1002952R	SVĚTELNÝ BOD B1	kus	6,000	113 217,50	679 305,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Světelný bod: SMART svítidlo, optika urban, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (300mA, 30,0W), IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, 1Y connectivity (1 rok); plochý kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace iOS/Android, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika, barevné provedení: AKZO NOBEL Noir 2100; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, instalační výška svítidla 5m; designový ALU stožár (120x120mm) s jednostranným výložníkem; stožár z hliníkové slitiny EN AW 6063, výška stožáru nad terénem 5m, na přírubu přírubu (včetně kotevního roštu), 6m kabelu svítidlo-svorkovnice, stožárová svorkovnice SVE-02, vánoční konektor včetně kabelu 5m, dle projektové dokumentace a standardu města Kladna</i>					
12	M	1002953R	SVĚTELNÝ BOD B2	kus	5,000	113 217,50	566 087,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Světelný bod: SMART svítidlo, optika urban, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (200mA, 20,0W), IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, 1Y connectivity (1 rok); plochý kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace iOS/Android, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika, barevné provedení: AKZO NOBEL Noir 2100; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, instalační výška svítidla 5m; designový ALU stožár (120x120mm) s jednostranným výložníkem; stožár z hliníkové slitiny EN AW 6063, výška stožáru nad terénem 5m, na přírubu přírubu (včetně kotevního roštu), 6m kabelu svítidlo-svorkovnice, stožárová svorkovnice SVE-02, vánoční konektor včetně kabelu 5m, dle projektové dokumentace a standardu města Kladna</i>					
13	M	1002954R	SVĚTELNÝ BOD D	kus	1,000	128 207,75	128 207,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Světelný bod: 2x SMART svítidlo , optika parking, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (450mA, 45,0W) + optika parking, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (200mA, 20,0W), IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, 1Y connectivity (1 rok); plochý kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace iOS/Android, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika, barevné provedení: AKZO NOBEL Noir 2100; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, instalační výška svítidla 5m; designový ALU stožár (120x120mm) s dvoustranným výložníkem; stožár z hliníkové slitiny EN AW 6063, výška stožáru nad terénem 5m, na přírubu přírubu (včetně kotevního roštu), 6m kabelu svítidlo-svorkovnice, stožárová svorkovnice SVE-02, vánoční konektor včetně kabelu 5m, dle projektové dokumentace a standardu města Kladna</i>					
14	M	1002955R	SVĚTELNÝ BOD E	kus	3,000	128 207,75	384 623,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Světelný bod: 2x SMART svítidlo, optika urban, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (200mA, 20,0W), IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, 1Y connectivity (1 rok); plochý kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace iOS/Android, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika, barevné provedení: AKZO NOBEL Noir 2100; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, instalační výška svítidla 5m; designový ALU stožár (120x120mm) s dvoustranným výložníkem; stožár z hliníkové slitiny EN AW 6063, výška stožáru nad terénem 5m, na přírubu přírubu (včetně kotevního roštu), 6m kabelu svítidlo-svorkovnice, stožárová svorkovnice SVE-02, vánoční konektor včetně kabelu 5m, dle projektové dokumentace a standardu města Kladna</i>					
15	M	1002956R	SVĚTELNÝ BOD F	kus	3,000	128 207,75	384 623,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Světelný bod: 2x SMART svítidlo, optika urban, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (200mA, 20,0W) + optika urban, 2PCB, 32LED, FG, 2200K, (300mA, 30,0W), IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, 1Y connectivity (1 rok); plochý kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace iOS/Android, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika, barevné provedení: AKZO NOBEL Noir 2100; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, instalační výška svítidla 5m; designový ALU stožár (120x120mm) s dvoustranným výložníkem; stožár z hliníkové slitiny EN AW 6063, výška stožáru nad terénem 5m, na přírubu přírubu (včetně kotevního roštu), 6m kabelu svítidlo-svorkovnice, stožárová svorkovnice SVE-02, vánoční konektor včetně kabelu 5m, dle projektové dokumentace a standardu města Kladna</i>					
16	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	740,000	68,33	50 564,20	CS ÚRS 2024 01
17	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	700,000	31,90	22 330,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	1185965R	TRUBKA 90mm černá	m	40,000	41,23	1 649,20	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					257 512,27	
19	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	7,500	1 227,39	9 205,43	CS ÚRS 2024 01
20	K	460161212	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 20 cm v hornině tř I skupiny 3	m	530,000	157,33	83 384,90	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: Výška výkopu dle úpravy terénu</i>					
21	K	460431222	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 20 cm z horniny tř I skupiny 3	m	530,000	34,94	18 518,20	CS ÚRS 2024 01
22	K	460641123	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	7,500	4 064,78	30 485,85	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 vč. betonu</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	53,000	416,76	22 088,28	CS ÚRS 2024 01
24	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	53,000	90,87	4 816,11	CS ÚRS 2024 01
25	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	530,000	152,35	80 745,50	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm vč. materiálu					
26	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	530,000	15,60	8 268,00	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm vč. materiálu					
D 48-M			Ostatní					
							29 750,00	
27	K	091003100	kotvicí materiál	soubor	23,000	450,00	10 350,00	
28	K	091003200	ostatní instalační materiál	soubor	23,000	350,00	8 050,00	
29	K	053103010-R	Recyklační poplatek svítidla	ks	27,000	50,00	1 350,00	
30	K	044002000	Revize, revizní zpráva, měření dle platných ČSN	hod	10,000	1 000,00	10 000,00	
D 49-M			Demontáže					
							74 944,11	
31	K	741126813	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla uložený volně	m	750,000	16,77	12 577,50	CS ÚRS 2024 01
32	K	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m bez zachování funkčnosti	kus	27,000	250,84	6 772,68	CS ÚRS 2024 01
33	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	27,000	508,40	13 726,80	CS ÚRS 2024 01
34	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	19,000	770,28	14 635,32	CS ÚRS 2024 01
35	K	218204203	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	27,000	453,03	12 231,81	CS ÚRS 2024 01
36	K	218901	Likvidace demontovaného materiálu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 16 - ČÁST 2 - D.4 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 048 735,09

HSV - Práce a dodávky HSV	957 401,77
1 - Zemní práce	566 730,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	337,29
4 - Vodorovné konstrukce	19 043,94
8 - Trubní vedení	349 843,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 153,04
998 - Přesun hmot	15 293,18
PSV - Práce a dodávky PSV	91 333,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 511,93
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	85 821,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 16 - ČÁST 2 - D.4 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Ing. Aleš Steiner
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 048 735,09

D HSV Práce a dodávky HSV 957 401,77

D 1 Zemní práce 566 730,92

1	K	132151254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	31,286	184,22	5 763,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hloubení rýh s naložením, 20% v objemu hor. tř. 2"					
	VV		"vodovod vč. rozšíření pro VŠ" 55,89*0,2		11,178			
	VV		"kanalizace vč. rozšíření pro šachty" 100,54*0,2		20,108			
	VV	hloub2	Součet		31,286			
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	78,215	298,91	23 379,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hloubení rýh s naložením, 50% v objemu hor. tř. 3"					
	VV		"vodovod vč. rozšíření pro VŠ" 55,89*0,5		27,945			
	VV		"kanalizace vč. rozšíření pro šachty" 100,54*0,5		50,270			
	VV	hloub3	Součet		78,215			
3	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	46,929	400,43	18 791,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hloubení rýh s naložením, 30% v objemu hor. tř. 4"					
	VV		"vodovod vč. rozšíření pro VŠ" 55,89*0,3		16,767			
	VV		"kanalizace vč. rozšíření pro šachty" 100,54*0,3		30,162			
	VV	hloub4	Součet		46,929			
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	31,286	475,29	14 869,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		"příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti inž. sítí, cca 20% objemu" (hloub2+hloub3+hloub4)*0,2		31,286			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	120,810	146,00	17 638,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pažení vodovod" 101,61		101,610			
	VV		"pažení šachty plast." 19,2		19,200			
	VV		Součet		120,810			
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	280,160	259,97	72 833,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pažení kanalizace" 178,44		178,440			
	VV		"pažení vodoměrné šachty" 73,21		73,210			
	VV		"pažení šachty bet." 28,51		28,510			
	VV		Součet		280,160			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	120,810	86,19	10 412,61	CS ÚRS 2024 01
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	280,160	130,49	36 558,08	CS ÚRS 2024 01
9	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,501	155,42	17 018,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz zeminy na skládku do 5 km"					
	VV		hloub2+hloub3		109,501			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	46,929	179,06	8 403,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz zeminy na skládku do 5 km"					
	VV		hloub4		46,929			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,501	281,13	30 784,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz zeminy na skládku"					
	VV		hloub2+hloub3		109,501			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 095,010	18,96	20 761,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		"+10km"+109,501*10		1 095,010			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	46,929	325,48	15 274,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz zeminy na skládku"					
	VV		hloub4		46,929			
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	469,290	22,24	10 437,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		"+10km"+46,929*10		469,290			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,430	22,02	3 444,59	CS ÚRS 2024 01
	VV	prebytekzeminy	"uložení přebytečné zeminy na skládce" hloub2+hloub3+hloub4		156,430			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	312,860	264,00	82 595,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		prebytekzeminy		156,430			
	VV		156,43*2 'Přepočtené koeficientem množství		312,860			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	128,412	157,17	20 182,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zásyp vodovod" 45,117		45,117			
	VV		"zásyp kanalizace" 83,295		83,295			
	VV	zásyp	Součet		128,412			
18	M	58344190	zásypový materiál - plná frakce	t	256,824	519,00	133 291,66	
	VV		128,412*2 'Přepočtené koeficientem množství		256,824			
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,715	233,42	5 302,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obsyp vodovod" (5,9+20,7)*0,9*0,35		8,379			
	VV		"obsyp kanalizace" 8,3*1,0*0,6+(10,5+12,6)*0,9*0,45		14,336			
	VV	obsyp	Součet		22,715			
20	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	45,430	418,00	18 989,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,715*2 'Přepočtené koeficientem množství		45,430			
D 3							337,29	
Svislé a kompletní konstrukce								
21	K	334791112	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 110	m	0,900	374,77	337,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		"prostupy do vodoměrných šachet vláknitocementová trubka DN 80 vč. utěsnění" 6*0,15		0,900			
D 4							19 043,94	
Vodorovné konstrukce								
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	6,869	1 826,52	12 546,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"lože vodovod" (5,9+20,7)*0,9*0,1		2,394			
	VV		"lože kanalizace" (8,3*1,0*0,1)+(10,5+12,6)*0,9*0,1		2,909			
	VV		"lože pod vodoměrné šachty" 2,44*2,14*0,1*3		1,566			
	VV	ložeŠP	Součet		6,869			
23	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,566	4 149,15	6 497,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podkladní beton C12/15 tl. 10cm"					
	VV		"pod vodoměrné šachty" 2,44*2,14*0,1*3		1,566			
	VV		Součet		1,566			
D 8							349 843,40	
Trubní vedení								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	817474111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 800	kus	2,000	12 437,20	24 874,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"napojení přípojky DN160 do stáv. ŽB kanalizace" 2		2,000			
25	M	28617413	odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 800/150	kus	2,000	3 580,00	7 160,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	26,600	75,45	2 006,97	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"vodovod" 5,9+20,7		26,600			
27	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	26,999	83,50	2 254,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		26,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		26,999			
28	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	23,100	173,84	4 015,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"kanalizace" 10,5+12,6		23,100			
	VV		Součet		23,100			
29	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	23,447	822,00	19 273,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		23,447			
30	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	8,300	195,67	1 624,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 3 - podélné profily"					
	VV		"kanalizace" 8,3		8,300			
31	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	8,425	3 000,00	25 275,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		8,425			
32	K	877171112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	252,02	756,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VŠ1 a VŠ2 koleno 90st D40" 1+1		2,000			
	VV		"VŠ3 koleno 90st D40" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
33	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	3,000	402,00	1 206,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	877181311	Montáž přechodů s kovovým vnitřním/vnějšíм závitem d 40x5/4" spojovaných lisováním na předizolovaném plastovém jednotrubkovém potrubí	kus	2,000	563,04	1 126,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		"VŠ1 A VŠ2 - koleno D40 x 5/4" 2		2,000			
35	M	AVK.2112140114	Isiflo koleno 90° s vnějším závitem, typ 121, rozměr 40x11/4"	kus	2,000	783,15	1 566,30	
36	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	2,000	954,98	1 909,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 1 technická zpráva" 2		2,000			
37	M	42221320	šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 40x240mm	kus	2,000	6 950,00	13 900,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	2,000	1 455,83	2 911,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 1 technická zpráva" 2		2,000			
40	M	42271416	pás navrtávací z tvárné litiny DN 200, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	2,000	1 820,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	893420101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné pl do 2,5 m2 šachtové dno	kus	3,000	4 068,63	12 205,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.4.5.1 vzorová vodoměrná šachta" 3		3,000			
42	M	59224454	dno vodoměrné šachty 144x114x201cm pojižděné D400	kus	3,000	24 200,00	72 600,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	893420103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné pl do 2,5 m2 zákrytová deska	kus	3,000	2 092,86	6 278,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.4.5.1 vzorová vodoměrná šachta" 3		3,000			
44	M	59224457	deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem DN600 144x114x20cm pojižděné D400	kus	3,000	7 850,00	23 550,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno kamenina	kus	1,000	17 444,55	17 444,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.4.6 Výpis šachet" 1		1,000			
46	M	PFB.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	1,000	3 025,93	3 025,93	
47	M	PFB.1122103	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	1,000	1 883,99	1 883,99	
48	M	PFB.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,000	2 796,61	2 796,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	PFB.1130001G	Dno výšky 600 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBW-Q.1 100/60 V max 40	kus	1,000	10 836,00	10 836,00	
50	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	4,000	376,58	1 506,32	
	VV		"pro šachtu ŠJ1" 1		1,000			
	VV		"pro vodoměrné šachty" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
51	M	PFB.0006002OZ	Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1000	kus	3,000	241,37	724,11	
52	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,000	4 054,37	8 108,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.4.6 Výpis šachet" 2		2,000			
53	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	2 418,22	4 836,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.4.6 Výpis šachet" 2		2,000			
54	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2,000	1 058,91	2 117,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.4.6 Výpis šachet" 2		2,000			
55	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	107,15	214,30	CS ÚRS 2024 01
56	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 536,22	9 072,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.4.6 Výpis šachet" 2		2,000			
57	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	3 781,47	15 125,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.4.6 Výpis šachet" 1		1,000			
	VV		"viz příl. D.4.5.1 vzorová vodoměrná šachta" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
58	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4,000	8 300,00	33 200,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 544,72	3 089,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 1 technická zpráva" 2		2,000			
60	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 01
61	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	1,000	174,44	174,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha D.4.6 Výpis šachet - stupadla mimo skruže" 1		1,000			
63	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,000	261,80	523,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příloha č. 1 technická zpráva" 2		2,000			
64	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	28,000	56,84	1 591,52	CS ÚRS 2024 01
65	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	26,600	14,54	386,76	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 153,04	
66	K	953334115	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kčí bentonitový 20 x 5 mm se samolepící vrstvou	m	14,040	350,36	4 919,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"těsnící vrstva VŠ mezi stěnami a zákryt. deskou" (1,32+1,02)*2*3		14,040			
67	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,120	10 283,23	1 233,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		"vývrt do stěny stáv. šachty pro napojení potrubí DN 315 vč. utěsnění" 1*0,12		0,120			
D 998			Přesun hmot				15 293,18	
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	66,167	231,13	15 293,18	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				91 333,32	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 511,93	
69	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,925	12,67	62,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nátěr vodoměrné šachty - strop" 3*(1,44*1,14)		4,925			
	VV		Součet		4,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,001	67 500,00	67,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,925*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,001			
71	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	4,925	15,83	77,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nátěr vodoměrné šachty - strop" 3*(1,44*1,14)		4,925			
	VV		Součet		4,925			
72	M	11163152	<i>lak hydroizolační asfaltový</i>	t	0,002	151 900,00	303,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,925*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
73	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	34,211	27,51	941,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		"vodoměrné šachty stěny" (1,44*2,21+1,14*2,21)*2*3		34,211			
74	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,012	67 500,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		34,211*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
75	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	34,211	30,15	1 031,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		"vodoměrné šachty stěny" (1,44*2,21+1,14*2,21)*2*3		34,211			
76	M	11163152	<i>lak hydroizolační asfaltový</i>	t	0,014	151 900,00	2 126,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		34,211*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			
77	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	54,208	1,68	91,07	CS ÚRS 2024 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							85 821,39	
78	K	722110938	Potrubí litinové vsazení odbočky příruba DN 200	kus	2,000	16 331,76	32 663,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		"propoje přípojky a stáv. potrubí lit. DN 200" 2		2,000			
79	K	722262162	Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 20 x 190 mm Qn 2,5 m3/h horizontální	kus	3,000	9 275,48	27 826,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.4.5.1 vzorová vodoměrná šachta vč. šroubení" 3		3,000			
80	K	722270104	Sestava vodoměrová závitová G 6/4"	soubor	3,000	7 285,94	21 857,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz příl. D.4.5.1 vzorová vodoměrná šachta"					
	VV		"vodoměrná sestava do šachet VŠ1, VŠ2, VŠ3 vč. kul. kohoutu s odvodněním 2x" 3		3,000			
81	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	26,600	52,57	1 398,36	CS ÚRS 2024 01
82	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	26,600	60,05	1 597,33	CS ÚRS 2024 01
83	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	853,434	0,56	477,92	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt:

17 - ČÁST 2 - D.5 - TECHNOLOGIE VODNÍCH PRVKŮ

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

24.02.2025

Projektant:

Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 755 430,50

M.01 - Technologie VP1

648 129,02

22.1-M - Technologické zařízení úpravy vody

330 891,00

22.2-M - Technologie efektu fontány

16 489,00

22.3-M - Zámečnické konstrukce

135 459,50

22.4-M - Instalační materiál

116 493,52

22.9-M - Ostatní

48 796,00

M.02 - Technologie VP2

2 334 116,40

23.1-M - Technologické zařízení úpravy vody

249 849,60

23.2-M - Technologie efektu fontány

1 556 417,50

23.3-M - Zámečnické konstrukce

351 279,50

23.4-M - Instalační materiál

116 773,80

23.9-M - Ostatní

59 796,00

M.03 - Technologie strojovna

419 158,19

24.1-M - Technologické zařízení zázemí

148 861,90

24.2-M - Zámečnické konstrukce

27 555,00

24.3-M - Instalační materiál

186 762,29

24.9-M - Ostatní

55 979,00

M.04 - Elektroinstalace

1 354 026,89

25.1-M - Elektro - rozvody

1 224 036,59

25.9-M - Elektro - ostatní

129 990,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 17 - ČÁST 2 - D.5 - TECHNOLOGIE VODNÍCH PRVKŮ

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 755 430,50

D M.01 Technologie VP1

648 129,02

D 22.1-M Technologické zařízení úpravy vody

330 891,00

1	K	221-001	Montáž zařízení	kpl	1,000	64 075,00	64 075,00	
2	M	250101	Pískový jednovrstvý laminátový filtr Ø500 mm; ovzduš. a vypouštěcí ventil; tlaková třída do 2,5bar	ks	1,000	15 869,70	15 869,70	
3	M	250102	Písková náplň - hrubý písek, frakce 1-2mm	kg	25,000	8,80	220,00	
4	M	250103	Písková náplň - jemný písek, frakce 0,4-0,8mm	kg	75,000	8,80	660,00	
5	M	250104	Automatický pěticestný ventil 6/4" - časové řízení, umístění boční, napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	30 724,10	30 724,10	
6	M	250105	Čerpadlo filtrace horizontální s předfiltrem - Q=6m³/hod, H=11,0m, P1=0,57kW, P2=0,37kW, U=230V - horizontální provedení	ks	1,000	14 625,60	14 625,60	

P Poznámka k položce:
materiál: tělo plast , oběžné kolo plast, hřídel nerez ocel, ucpávka keramická, síto PP; krytí IP55; 2-pólový asynchronní motor, 50 Hz (n = 2850 rpm); třída izolace F

7	M	250106	Regulátor chemického hospodářství - měření pH a ORP; integrovaná čerpadla dezinfikant, pH korektor; průtok čerpadla: 1,5 l/h; maximální zpětný tlak: 1,5 barů; napěťový signál: 100–240 V AC, 2x vstup pro hladinovou sondu; krytí IP65; napájení: 230 V AC/50	ks	1,000	43 351,00	43 351,00	
8	M	250107	Dávkovací čerpadlo algicidu - průtok čerpadla: 0,16-10l/h; maximální zpětný tlak: 3,0 barů; napěťový signál: 100–240 V AC; krytí IP65; napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	9 645,90	9 645,90	
9	M	250108	Korektor pH - kyselina sírová - barel 20l - koncentrát	ks	1,000	1 017,50	1 017,50	
10	M	250109	Dezinfikant - chloman sodný - barel 20l - koncentrát	ks	1,000	959,20	959,20	
11	M	250110	Algicid - epichlorohydrindimethylamin-kopolymer - barel 20l - koncentrát	ks	1,000	1 252,90	1 252,90	
12	M	250111	Záchytná vana pro barely 30l	ks	3,000	2 359,50	7 078,50	
13	M	250112	UV reaktor středotlaký - nerez - Qmax= 23m3/h, U= 230 V, P1= 0,3 kW, P2= 0,25 kW	ks	1,000	71 187,60	71 187,60	
14	M	250113	Ventil s elektropohonem DN25, G1", materiál nerez ocel, napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	10 238,80	10 238,80	
15	M	250114	Akumulační nádrž 1,53x1,13x1,43m - svařenec PP, samonosný	ks	1,000	59 985,20	59 985,20	

D 22.2-M Technologie efektu fontány

16 489,00

16	K	222001	Montáž reflektoru	kus	1,000	4 092,00	4 092,00	
17	M	250201	Reflektor nerez LED, bílá, 27 W, 24 V DC	ks	1,000	12 397,00	12 397,00	

D 22.3-M Zámečnické konstrukce

135 459,50

18	K	223001	Montáž zámečnické konstrukce	kpl	1,000	40 524,00	40 524,00	
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	250301	Nerezový multiprostup (výtlak filtrace DN40, vypouštění DN100, elektro DN25)	ks	1,000	62 837,50	62 837,50	
20	M	250302	Nerezový prostup DN100 - přeliv z hladiny	ks	1,000	24 266,00	24 266,00	
21	M	250303	Nerezový sací koš DN40	ks	1,000	7 832,00	7 832,00	

D		22.4-M	Instalační materiál	116 493,52				
22	K	224001	Montáž instalačního materiálu	kpl	1,000	45 210,00	45 210,00	
23	M	250401	Potrubí PVC PN 10, DN25 vč. tvarovek, zavěšení	m	9,100	356,40	3 243,24	
24	M	250402	Potrubí PVC PN 10, DN40 vč. tvarovek, zavěšení	m	30,500	541,20	16 506,60	
25	M	250403	Potrubí PVC PN 10, DN100 vč. tvarovek, zavěšení	m	1,000	1 067,00	1 067,00	
26	M	250404	PVC KG SN4, DN100 vč. tvarovek, zavěšení	m	24,500	353,10	8 650,95	
27	M	250405	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička DN32 (OD/ID - 40/32)	m	26,700	52,80	1 409,76	
28	M	250406	Izolace PE 52x10mm	m	20,300	86,90	1 764,07	
29	M	250407	Ventil kulový PVC lepicí DN25	ks	3,000	425,70	1 277,10	
30	M	250408	Ventil kulový PVC lepicí DN40	ks	5,000	620,40	3 102,00	
31	M	250409	Klapka uzavírací DN100 mezipřirubová PVC	ks	2,000	4 117,30	8 234,60	
32	M	250410	Ventil zpětný PVC DN40	ks	1,000	566,50	566,50	
33	M	250411	Šoupě DN100 se zemní zákopovou soupravou	ks	1,000	14 001,90	14 001,90	
34	M	250412	Lepidlo PVC-U	kg	3,000	640,20	1 920,60	
35	M	250413	Čisticí prostředek pro lepené spoje z PVC	l	2,000	556,60	1 113,20	
36	M	250414	Spojovací materiál	ks	1,000	3 652,00	3 652,00	
37	M	250415	Kotevní a pomocný materiál	ks	1,000	3 795,00	3 795,00	
38	M	250416	Drobný materiál do DN20	ks	1,000	979,00	979,00	

D		22.9-M	Ostatní	48 796,00				
39	K	229001	Tlakové zkoušky	kpl	1,000	9 251,00	9 251,00	
40	K	229002	Uvedení do provozu zašk. obsluhy	kpl	1,000	7 535,00	7 535,00	
41	K	229009	Přesun hmot	kpl	1,000	32 010,00	32 010,00	

D		M.02	Technologie VP2	2 334 116,40				
---	--	------	-----------------	--------------	--	--	--	--

D		23.1-M	Technologické zařízení úpravy vody	249 849,60				
42	K	231-001	Montáž zařízení	kpl	1,000	56 419,00	56 419,00	
43	M	251101	Pískový jednovrstvý laminátový filtr Ø500 mm; ovzduš. a vypouštěcí ventil; tlaková třída do 2,5bar	ks	1,000	15 869,70	15 869,70	
44	M	251102	Písková náplň - hrubý písek, frakce 1-2mm	kg	25,000	8,80	220,00	
45	M	251103	Písková náplň - jemný písek, frakce 0,4-0,8mm	kg	75,000	8,80	660,00	
46	M	251104	Automatický pěticestný ventil 6/4" - časové řízení, umístění boční, napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	27 670,50	27 670,50	
47	M	251105	Čerpadlo filtrace horizontální s předfiltrem - Q=8m³/hod, H=9,5m, P1=0,57kW, P2=0,37kW, U=230V - horizontální provedení	ks	1,000	14 587,10	14 587,10	

P		Poznámka k položce: materiál: tělo plast , oběžné kolo plast, hřídel nerez ocel, ucpávka keramická, síto PP; krytí IP55; 2-pólový asynchronní motor, 50 Hz (n = 2850 rpm); třída izolace F						
48	M	251106	Regulátor chemického hospodářství - měření pH a ORP; integrovaná čerpadla dezinfikant, pH korektor; průtok čerpadla: 1,5 l/h; maximální zpětný tlak: 1,5 barů; napěťový signál: 100–240 V AC, 2x vstup pro hladinovou sondu; krytí IP65; napájení: 230 V AC/50	ks	1,000	43 351,00	43 351,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	251107	Dávkovací čerpadlo algicidu - průtok čerpadla: 0,16-10l/h; maximální zpětný tlak: 3,0 barů; napěťový signál: 100-240 V AC; krytí IP65; napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	9 645,90	9 645,90	
50	M	251108	UV reaktor středotlaký - nerez - Qmax= 23m3/h, U= 230 V, P1= 0,3 kW, P2= 0,25 kW	ks	1,000	71 187,60	71 187,60	
51	M	251109	Ventil s elektropohonem DN25, G1", materiál nerez ocel, napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	10 238,80	10 238,80	
D 23.2-M Technologie efektu fontány							1 556 417,50	
52	K	232001	Montáž technologie	kpl	1,000	54 450,00	54 450,00	
53	M	251201	Čerpadlo obvodových výtrysků - ponorné čerpadlo Q=3,9m3/h, H=4,1m, P2=0,13kW, U=230V, programovatelné na protokolu DMX 512	ks	25,000	35 362,80	884 070,00	
54	M	251202	Reflektor nerez LED, RGB, DMX2, 21 W, 24 V DC, středový otvor	ks	25,000	23 399,20	584 980,00	
55	M	251203	Tryska výtrysku - vodní paprsek 14mm	ks	25,000	1 316,70	32 917,50	
D 23.3-M Zámečnické konstrukce							351 279,50	
56	K	233001	Montáž zámečnické konstrukce	kpl	1,000	51 920,00	51 920,00	
57	M	251301	Nerezový prostup DN25 - dopouštění	ks	1,000	5 951,00	5 951,00	
58	M	251302	Nerezový prostup DN40 - výtlač filtrace	ks	1,000	6 583,50	6 583,50	
59	M	251303	Nerezový prostup DN50 - sání filtrace	ks	1,000	7 051,00	7 051,00	
60	M	251304	Nerezový prostup DN100 - elektro DMX	ks	1,000	12 969,00	12 969,00	
61	M	251305	Nerezový prostup DN100 - elektro 230V	ks	1,000	12 969,00	12 969,00	
62	M	251306	Nerezový prostup DN100 - vypouštění	ks	1,000	11 962,50	11 962,50	
63	M	251307	Nerezový prostup DN100 - bezpečnostní přeliv	ks	1,000	12 793,00	12 793,00	
64	M	251308	Nerezový nástavec dopouštění DN25	ks	1,000	5 841,00	5 841,00	
65	M	251309	Nerezový nástavec přelivu DN100	ks	1,000	13 695,00	13 695,00	
66	M	251310	Nerezová podesta čerpadla 400x240mm - výškově stavitelná	ks	25,000	4 092,00	102 300,00	
67	M	251311	Nerezová rozeta výtrysku Ø205mm	ks	25,000	4 020,50	100 512,50	
68	M	251312	Nerezový sací koš DN50	ks	1,000	6 732,00	6 732,00	
D 23.4-M Instalační materiál							116 773,80	
69	K	234001	Montáž instalačního materiálu	kpl	1,000	46 673,00	46 673,00	
70	M	251401	Potrubí PVC PN 10, DN25 vč. tvarovek, zavěšení	m	10,500	356,40	3 742,20	
71	M	251402	Potrubí PVC PN 10, DN40 vč. tvarovek, zavěšení	m	28,900	541,20	15 640,68	
72	M	251403	Potrubí PVC PN 10, DN50 vč. tvarovek, zavěšení	m	11,600	814,00	9 442,40	
73	M	251404	PVC KG SN4, DN100 vč. tvarovek, zavěšení	m	21,000	353,10	7 415,10	
74	M	251405	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička DN32 (OD/ID - 40/32)	m	23,600	52,80	1 246,08	
75	M	251406	Izolace PE 32x10mm	m	7,900	61,60	486,64	
76	M	251407	Izolace PE 52x10mm	m	10,500	86,90	912,45	
77	M	251408	Izolace PE 65x10mm	m	9,500	102,30	971,85	
78	M	251409	Ventil kulový PVC lepicí DN25	ks	3,000	425,70	1 277,10	
79	M	251410	Ventil kulový PVC lepicí DN40	ks	5,000	620,40	3 102,00	
80	M	251411	Ventil kulový PVC lepicí DN50	ks	1,000	870,10	870,10	
81	M	251412	Ventil zpětný PVC DN40	ks	1,000	566,50	566,50	
82	M	251413	Šoupě DN100 se zemní zákopovou soupravou	ks	1,000	14 001,90	14 001,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	M	251414	Lepidlo PVC-U	kg	3,000	640,20	1 920,60	
84	M	251415	Čisticí prostředek pro lepené spoje z PVC	l	2,000	556,60	1 113,20	
85	M	251416	Spojovací materiál	ks	1,000	2 618,00	2 618,00	
86	M	251417	Kotevní a pomocný materiál	ks	1,000	3 795,00	3 795,00	
87	M	251418	Drobný materiál do DN20	ks	1,000	979,00	979,00	
D 23.9-M Ostatní							59 796,00	
88	K	239001	Tlakové zkoušky	kpl	1,000	9 251,00	9 251,00	
89	K	239002	Uvedení do provozu zašk. obsluhy	kpl	1,000	7 535,00	7 535,00	
90	K	239009	Přesun hmot	kpl	1,000	43 010,00	43 010,00	
D M.03 Technologie strojovna							419 158,19	
D 24.1-M Technologické zařízení zázemí							148 861,90	
91	K	241-001	Montáž zařízení	kpl	1,000	56 419,00	56 419,00	
92	M	252101	Vodoměr mokroběžný vícevtokový DN20, G1", Q3=4m³/h; montáž do horizontální polohy, impulsní výstup	ks	1,000	3 553,00	3 553,00	
93	M	252102	Šroubení vodoměru G1"	ks	2,000	748,00	1 496,00	
94	M	252103	Zachycovač mechanických nečistot DN25 - manometr; automatický provoz; filtrační vložka 100µm, napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	38 271,20	38 271,20	
95	M	252104	Změkčovací stanice - kabinet, P=15W, U=230V	ks	1,000	24 055,90	24 055,90	
96	M	252105	Čerpadlo kalové ponorné - Q=8,5m³/hod, H=3m, P1=0,5kW, P2=0,25kW, U=230V - horizontální provedení	ks	1,000	8 285,20	8 285,20	
P			Poznámka k položce: materiál: tělo nerez, oběžné kolo nerez, hřídel nerez, ucpávka keramická/karbon/NBR; krytí IP68; 2-pólový asynchronní motor, 50 Hz (n = 2900 rpm); třída izolace F					
97	M	252106	Umyvátko nástěnné 400mm - keramika, pro stojánkovou baterii, včetně stojánkové baterie se sprškou	ks	1,000	7 601,00	7 601,00	
98	M	252107	Elektrický průtokový ohřívák pro umývátko 1,5kW, 4,6l	ks	1,000	6 140,20	6 140,20	
99	M	252108	Ventilátor do potrubí DN100 - Q=300m³/h, stat. tlak 300Pa	ks	1,000	3 040,40	3 040,40	
D 24.2-M Zámečnické konstrukce							27 555,00	
100	K	242001	Montáž zámečnické konstrukce	kpl	1,000	4 774,00	4 774,00	
101	M	252201	Kompozitový pororošt kalníku 490x490x30mm	ks	1,000	1 452,00	1 452,00	
102	M	252202	Nerezový komínek odvětrání	ks	2,000	10 664,50	21 329,00	
D 24.3-M Instalační materiál							186 762,29	
103	K	243001	Montáž instalačního materiálu	kpl	1,000	61 292,00	61 292,00	
104	M	252301	Potrubí PVC PN 10, DN25 vč. tvarovek, zavěšení	m	8,400	356,40	2 993,76	
105	M	252302	Potrubí PVC PN 10, DN40 vč. tvarovek, zavěšení	m	9,500	541,20	5 141,40	
106	M	252303	Potrubí PVC PN 10, DN100 vč. tvarovek, zavěšení	m	68,800	1 067,00	73 409,60	
107	M	252304	PVC KG SN4, DN100 vč. tvarovek, zavěšení	m	1,500	353,10	529,65	
108	M	252305	PP HT DN50 vč. tvarovek, zavěšení	m	2,800	95,70	267,96	
109	M	252306	PPR DN15 vč. tvarovek, zavěšení	m	3,600	301,40	1 085,04	
110	M	252307	Izolace PE 114x15mm	m	68,800	127,60	8 778,88	
111	M	252308	Ventil kulový PVC lepicí DN25	ks	3,000	425,70	1 277,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	252309	Ventil kulový PVC lepicí DN40	ks	1,000	620,40	620,40	
113	M	252310	Ventil zpětný PVC DN25	ks	1,000	456,50	456,50	
114	M	252311	Ventil klapka DN40 kulová - odpadní voda	ks	1,000	1 546,60	1 546,60	
115	M	252312	Automatická zpětná armatura proti vzduté vodě DN100 s vyjímatelnou klapkou z nerezové oceli a revizním krytem k čištění	ks	1,000	6 567,00	6 567,00	
116	M	252313	Zápachová uzávěra DN 100 KG s čistícími otvory	ks	1,000	1 799,60	1 799,60	
117	M	252314	Lepidlo PVC-U	kg	5,000	640,20	3 201,00	
118	M	252315	Čisticí prostředek pro lepené spoje z PVC	l	3,000	556,60	1 669,80	
119	M	252316	Spojovací materiál	ks	1,000	6 952,00	6 952,00	
120	M	252317	Kotevní a pomocný materiál	ks	1,000	8 195,00	8 195,00	
121	M	252318	Drobný materiál do DN10	ks	1,000	979,00	979,00	

D	24.9-M	Ostatní					55 979,00	
122	K	249001	Tlakové zkoušky	kpl	1,000	8 107,00	8 107,00	
123	K	249002	Uvedení do provozu zašk. obsluhy	kpl	1,000	9 834,00	9 834,00	
124	K	249009	Přesun hmot	kpl	1,000	38 038,00	38 038,00	

D	M.04	Elektroinstalace					1 354 026,89	
---	------	------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	25.1-M	Elektro - rozvody					1 224 036,59	
125	K	251001	Montáž elektroinstalace	kpl	1,000	216 183,00	216 183,00	
126	M	253101	Rozvodnice nástěnná 800x1000x300, krytí IP65	ks	1,000	20 784,50	20 784,50	
127	M	253102	PG11----- Vývodka PG11 s maticí	ks	20,000	16,50	330,00	
128	M	253103	PG13,5----- Vývodka PG13,5 s maticí	ks	16,000	34,10	545,60	
129	M	253104	PG21----- Vývodka PG21 s maticí	ks	1,000	50,60	50,60	
130	M	253105	HV-32-3 Páčkový spínač	Ks	1,000	792,00	792,00	
131	M	253106	B6/1 Jistič , char B, 1-pólový	ks	6,000	149,60	897,60	
132	M	253107	B10/1 , char B, 1-pólový	ks	15,000	177,10	2 656,50	
133	M	253108	C16/1 , char B, 1-pólový	ks	4,000	287,10	1 148,40	
134	M	253109	RSI-20-20-A230 Instalační stykač	Ks	19,000	623,70	11 850,30	
135	M	253110	BC602103-- Chráníč proudový 25-4-003/AC G/A	ks	1,000	4 156,90	4 156,90	
136	M	253111	Svodič přepětí BC TNS 275/12,5	ks	1,000	5 451,60	5 451,60	
137	M	253112	IK110002-- Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	ks	48,000	15,19	729,12	
138	M	253113	IK111002-- Řadová svorka CBC.2 modrá 2,5mm2	ks	33,000	16,82	555,06	
139	M	253114	IK122004-A Zemnicí svorka TEO.4, 4mm², zeleno-žlutá	ks	33,000	55,90	1 844,70	
140	M	253115	IK110010-- Řadová svorka CBC.10 šedá, 10mm2	ks	3,000	32,79	98,37	
141	M	253116	IK111010-- Řadová svorka CBC.10 modrá, 10mm2	ks	1,000	36,23	36,23	
142	M	253117	IK122010-A Zemnicí svorka 10mm² CBC10, zelenožlutá	ks	1,000	89,54	89,54	
143	M	253118	CSA210101- Sam. A6"Pozor!El. zař.!Nehas vod. ani pěn. př.!	ks	1,000	20,26	20,26	
144	M	253119	WSAILR7580 DIN lišta pro skříň WSA šířky 800 mm (výška 7,5 mm)	ks	8,000	631,62	5 052,96	
145	M	253120	IK141010-- Pojistková svorka běž.10 mm2	ks	12,000	118,58	1 422,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	M	253121	IUK08563-- Termostat dvojité 1Z/1R,0-60°C	ks	1,000	1 240,25	1 240,25	
147	M	253122	IUK08353-- Topné těleso 30W,230VACDC,kabel 0,3m	ks	1,000	1 679,48	1 679,48	
148	M	253123	RK 40x60_LD ROZVADĚČ. KANÁL	ks	6,000	169,68	1 018,08	
149	M	253124	RK 40x80_LD ROZVADĚČ. KANÁL	ks	2,000	209,24	418,48	
150	M	253125	Instalační spínací hodiny mechanické, 1Z	ks	1,000	1 381,60	1 381,60	
151	M	253126	Jistič s prou. chráničem, 1+N, B10A, 30 mA	ks	3,000	758,51	2 275,53	
152	M	253127	řídící systém PLC - IO;DI;DO včetně zdroje	ks	1,000	89 381,60	89 381,60	
153	M	253128	software pro řízení PLC	ks	1,000	60 269,00	60 269,00	
154	M	253129	2273-202 krabicová svorka 2 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,000	6,15	123,00	
155	M	253130	2273-203 krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,000	6,57	131,40	
156	M	253131	2273-204 krabicová svorka 4 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,000	8,36	167,20	
157	M	253132	2273-205 krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,000	9,16	183,20	
158	M	253133	ZDROJ 230V;24VDC;80W	ks	2,000	2 291,30	4 582,60	
159	M	253134	ZDROJ 230V;24VDC;300W	ks	1,000	2 291,30	2 291,30	
160	M	253135	SHR-2 hladinová sonda - nerezová elektroda uložená v PVC krytu	ks	11,000	229,90	2 528,90	
161	M	253136	1/230 hlídací hladiny s 1stavovým. i 2stav. hlídáním,hlídání ve dvou nezávislých nádržíchnastav.citlivost i čas.prodleva,měřicí frekv. 50Hz	ks	7,000	2 149,18	15 044,26	
162	M	253137	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	65,000	26,58	1 727,70	
163	M	253138	H07RN-F 3x2.5 mm2 , pevně	m	350,000	87,51	30 628,50	
164	M	253139	JYTY-O 2x1 , pevně	m	25,000	26,84	671,00	
165	M	253140	KF09040 světlost 32mm	m	20,000	27,72	554,40	
166	M	253141	Trubka ohebná 320N 20mm světle šedá	m	15,000	5,43	81,45	
167	M	253142	Trubka pevná 320N isofix-EL-F 20 šedá /3m + příslušenství	m	15,000	50,22	753,30	
168	M	253143	3558-01929 B Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. Praktik; b. bílá	ks	1,000	113,44	113,44	
169	M	253144	5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá	ks	9,000	137,06	1 233,54	
170	M	253145	LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu)	m	20,000	41,43	828,60	
171	M	253146	LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK	m	20,000	83,69	1 673,80	
172	M	253147	HL6	ks	50,000	1,25	62,50	
173	M	253148	SP 200X4.5_FA PÁSEK STAHOVACÍ	ks	200,000	1,27	254,00	
174	M	253149	H05VV-F-G 3x1 mm2 , pevně	m	6,000	15,09	90,54	
175	M	253150	CY 4 , pevně	m	16,000	15,55	248,80	
176	M	253151	CY 16 , pevně	m	10,000	66,99	669,90	
177	M	253152	H05V-K 1 mm2 , pevně	m	350,000	4,93	1 725,50	
178	M	253153	H07V-K 2.5 mm2 , pevně	m	80,000	11,70	936,00	
179	M	253154	A11 Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv.	ks	10,000	38,76	387,60	
180	M	253155	Svítilno mástěnné IP44 max.60W230V + zdroj	ks	1,000	541,44	541,44	
181	M	253156	Pomocný materiál (např.zal.hmota;pásky apod.)	ks	1,000	2 640,00	2 640,00	
182	M	253157	LED ovladač DMX/02	ks	7,000	21 409,30	149 865,10	
183	M	253158	Zdroj napájení 250/24V/01, IP68	ks	4,000	20 867,00	83 468,00	
184	M	253159	Připojovací kabel DMX + 24V hybrid / 3,0 m	ks	15,000	5 205,20	78 078,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
185	M	253160	Připojovací kabel DMX + 24V hybrid / 7,5 m	ks	10,000	10 473,10	104 731,00	
186	M	253161	Připojovací kabel DMX/5m/01	ks	30,000	4 250,40	127 512,00	
187	M	253162	Připojovací kabel DMX/10,0m/01	ks	2,000	4 662,90	9 325,80	
188	M	253163	Připojovací kabel 24V DC/1,0m/01	ks	3,000	1 529,00	4 587,00	
189	M	253164	Připojovací kabel 24V DC/3,0m/02	ks	4,000	1 995,40	7 981,60	
190	M	253165	Koncovka BUS-systém DMX/01	ks	2,000	1 287,00	2 574,00	
191	M	253166	Propojovací box 8/M20	ks	4,000	13 244,00	52 976,00	
192	M	253167	WECS II 512/DMX/02	ks	1,000	54 186,00	54 186,00	
193	M	253168	Anemometr K	ks	1,000	36 267,00	36 267,00	
194	M	253169	Podružný materiál	ks	1,000	9 251,00	9 251,00	
D 25.9-M Elektro - ostatní							129 990,30	
195	K	259001	Programování řídicího PLC	kpl	1,000	35 002,00	35 002,00	
196	K	259002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kpl	1,000	27 033,60	27 033,60	
197	K	259003	Kompletační práce	kpl	1,000	25 439,70	25 439,70	
198	K	259009	Přesun hmot	kpl	1,000	42 515,00	42 515,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 18 - ČÁST 2 - D.7 - SLABOPROUD, KAMEROVÝ SYSTÉM A DATOVÉ SÍŤ

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	410 673,60
PSV - Práce a dodávky PSV - Slaboproud - kamerový systém a datové sítě	410 673,60
742.1 - Optické prvky	335 979,32
742.9 - Ostatní	74 694,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 18 - ČÁST 2 - D.7 - SLABOPROUD, KAMEROVÝ SYSTÉM A DATOVÉ SÍŤ

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							410 673,60	
D PSV Práce a dodávky PSV - Slaboproud - kamerový systém a datové sítě							410 673,60	
D 742.1 Optické prvky							335 979,32	
1	K	7421001	Montáž optických prvků	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
2	M	3451001	HDPE 40/33mm černá s potiskem "Statutární město Kladno"	m	95,000	85,00	8 075,00	
P			Poznámka k položce: osazena MT 7x10/6mm					
3	M	3451002	HDPE 40/33mm zelená s potiskem "Statutární město Kladno"	m	490,000	85,00	41 650,00	
P			Poznámka k položce: prázdná					
4	M	3451003	Mikrotrubička 12/8mm	m	168,000	15,00	2 520,00	
5	M	3451004	Kabelová komora Polyvault 2436-460, s poklopem zátěž. - ocelové víko	kus	1,000	23 300,64	23 300,64	
6	M	3451005	Spojka PLASSON	kus	10,000	155,00	1 550,00	
7	M	3451006	Koncovka PLASSON	kus	7,000	152,00	1 064,00	
8	M	3451007	Koncovka PLASSON s ventilkem	kus	2,000	246,00	492,00	
9	M	3451008	Matrix "I"	kus	4,000	2 385,00	9 540,00	
10	M	3451009	Matrix "T"	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	
11	M	3451010	Optický kabel do 6mm + záfuk - 12 vl., 9/125, G657.A1	m	300,000	11,88	3 564,00	
12	M	3451011	Spojka / Koncovka mikrotrubička 12/8	kus	10,000	65,00	650,00	
13	M	3451012	Spojka / Koncovka mikrotrubička 10/8	kus	7,000	65,00	455,00	
14	M	3451013	GasBlock	kus	6,000	3 550,00	21 300,00	
15	M	3451014	Zemní optická spojka pro 48.vl.	kus	1,000	945,00	945,00	
16	M	3451015	Nástěnný rozvaděč FTTH 370x350x115mm pro 24vl.	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
17	M	3451016	Pigtail SC/PC 1m	kus	16,000	36,67	586,72	
18	M	3451017	Optická vana 1U 12vl	kus	1,000	1 092,91	1 092,91	
19	M	3451018	Adaptér optický SC/PC	kus	16,000	8,81	140,96	
20	M	3451019	Velká optická kazeta pro 24 svarů, modrá, s držáky a víkem	kus	2,000	180,00	360,00	
21	M	3451020	Ochrana svaru	kus	36,000	4,26	153,36	
22	M	3451021	Patch kabel SC/PC na LC/PC 2m	kus	8,000	150,65	1 205,20	
23	M	3451022	Nástěnný rozvaděč hybridní typu SGA 760x60x250mm (4U svislých pozic, 2U vodorovných pozic)	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	3451023	NástěPOE Switch 16 port. 1U	kus	1,000	3 583,85	3 583,85	
25	M	3451024	Napájecí panel 5x230V 1U	kus	1,000	686,18	686,18	
26	M	3451025	Patch panel 16 port CAT6, stíněný	kus	1,000	2 518,84	2 518,84	
27	M	3451026	STP kabel CAT6	m	400,000	17,89	7 156,00	
28	M	3451027	Koncovky RJ45 CAT6, stíněné	kus	18,000	31,84	573,12	
29	M	3451028	Datová zásuvka s kovovou krytkou - 2CKA001710A3767	kus	1,000	6 583,50	6 583,50	
30	M	3451029	Otočná kamera	kus	1,000	23 265,00	23 265,00	
31	M	3451030	Statická (bullet kamera)	kus	5,000	7 741,80	38 709,00	
32	M	3451031	Wifi přístupový bod	kus	2,000	2 324,52	4 649,04	
33	K	7421002	Svár vláknů	kus	36,000	450,00	16 200,00	
34	K	7421003	Měření OTDR oboustranně + přímou metodou	kus	36,000	1 250,00	45 000,00	

D		742.9	Ostatní				74 694,28	
35	K	7429001	Vytyčení trasy	m	576,000	10,00	5 760,00	
36	K	7429002	Výkop pro kabelovou komoru vč. usazení a dodávky betonu	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
37	K	7429003	Výkop pro pouzdro stožáru vč. usazení stožáru a dodávky betonu	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
38	K	7429004	Stožár pro LED příjezdový panel - trubka bezešvá hladká 133x4mm / 4m + víčko - D+M	kus	1,000	7 250,00	7 250,00	
39	K	7429005	Chráníčka PE 50 mm - D+M	m	91,000	96,08	8 743,28	
40	K	7429006	Chráníčka PE 110 mm - D+M	m	30,000	138,22	4 146,60	
41	K	7429007	Ballmarker - D+M	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
42	K	7429008	Výstražná folie oranžová 220mm - D+M	m	576,000	14,40	8 294,40	
43	K	7429101	Nespecifikované práce, lišty, rošty, úpravy stávajících racků apod.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
44	K	7429102	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
45	K	7429103	Přesun hmot	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
46	K	7429201	Demontáž dvou LED příjezdových panelů z původního umístění (konstrukce lodi) + montáž dvou panelů na nový stožár dle PD	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 19 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Objekt stanoviště a dispečinku MHD (lod')

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	654 633,92
HSV - Práce a dodávky HSV	437 604,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	319 686,25
997 - Přesun sutě	117 918,69
PSV - Práce a dodávky PSV	217 028,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 307,20
712 - Povlakové krytiny	4 173,35
713 - Izolace tepelné	2 691,90
763 - Konstrukce suché výstavby	10 524,00
767 - Konstrukce zámečnické	175 885,00
771 - Podlahy z dlaždic	9 425,90
781 - Dokončovací práce - obklady	12 021,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 19 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Objekt stanoviště a dispečinku MHD (lod')

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

654 633,92

D HSV Práce a dodávky HSV

437 604,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

319 686,25

1	K	966074112	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových ráků s výplní polykarbonátovou deskou pl přes 5 do 10 m2	m2	142,600	301,74	43 028,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		oplaštění objektu					
	VV		(18,70+4,30)*2*3,10		142,600			
	VV		Součet		142,600			
2	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,400	265,53	2 230,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,6*2,00*3+0,80*2,00*3		8,400			
	VV		Součet		8,400			
3	K	968072354	Vybourání kovových ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,640	700,46	1 849,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,40*0,55*12		2,640			
	VV		Součet		2,640			
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	404,76	2 590,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,8*2,00*4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
5	K	98 - x 1	odpojení od elektroinstalace a zrušení pilíře PRIS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	98 - x 2	odpojení od vodovodního řádu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	98 - x 3	odpojení od kanalizace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	98 - x 4	odpojení od plynovodu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	16,200	8 191,22	132 697,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		patky pod stožár, rošt pod sloupy a podkladí beton					
	VV		3,00+5,00+4,00		12,000			
	VV		stropní deska					
	VV		56,00*(0,04+0,11)/2		4,200			
	VV		Součet		16,200			
10	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	27,675	4 238,13	117 290,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		základové pasy					
	VV		23,00+55,00*0,085		27,675			
	VV		Součet		27,675			
	D	997	Přesun sutě				117 918,69	
11	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	127,983	176,27	22 559,56	CS ÚRS 2024 01
12	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 431,677	14,93	36 304,94	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"+19km"+127,983*19			2 431,677			
13	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	127,983	13,27	1 698,33	CS ÚRS 2024 01
14	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,000	6 473,89	12 947,78	CS ÚRS 2024 01
VV		objekt						
VV		2,00			2,000			
VV		Součet			2,000			
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,000	770,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,639	2 140,00	1 367,46	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	2,710	4 360,00	11 815,60	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	3,059	4 050,00	12 388,95	CS ÚRS 2024 01
20	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,167	4 980,00	831,66	CS ÚRS 2024 01
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	60,885	88,00	5 357,88	CS ÚRS 2024 01
22	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	39,542	220,00	8 699,24	CS ÚRS 2024 01
23	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	11,885	330,00	3 922,05	CS ÚRS 2024 01
24	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,224	385,00	86,24	CS ÚRS 2024 01
25	M	946výzisk	ocelová konstrukce	t	-6,421	1 000,00	-6 421,00	
VV		-(5,70+0,235+0,486)			-6,421			
VV		Součet			-6,421			
D PSV		Práce a dodávky PSV					217 028,98	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					2 307,20	
26	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	56,000	41,20	2 307,20	CS ÚRS 2024 01
D 712		Povlakové krytiny					4 173,35	
27	K	712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	57,500	72,58	4 173,35	CS ÚRS 2024 01
D 713		Izolace tepelné					2 691,90	
28	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	90,200	17,70	1 596,54	CS ÚRS 2024 01
VV		56,00+34,20			90,200			
VV		Součet			90,200			
29	K	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	56,000	19,56	1 095,36	CS ÚRS 2024 01
D 763		Konstrukce suché výstavby					10 524,00	
30	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	55,400	92,21	5 108,43	CS ÚRS 2024 01
VV		55,40			55,400			
VV		Součet			55,400			
31	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	57,000	95,01	5 415,57	CS ÚRS 2024 01
VV		podhled						
VV		57,00			57,000			
VV		Součet			57,000			
D 767		Konstrukce zámečnické					175 885,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	100,000	39,65	3 965,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		stožár -odhad					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
33	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	5 600,000	30,70	171 920,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		demontáž ocelové kostrukce - odhad hmotnosti					
	VV		112,00*50,00		5 600,000			
	VV		Součet		5 600,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				9 425,90	
34	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	55,000	171,38	9 425,90	CS ÚRS 2024 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				12 021,63	
35	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	87,500	137,39	12 021,63	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 20 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Objekt veřejných WC a zázemí pro řidiče autobusů

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		653 437,66
HSV - Práce a dodávky HSV		580 078,66
1 - Zemní práce		80 451,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		148 400,20
997 - Přesun sutě		270 767,84
998 - Přesun hmot		80 458,78
PSV - Práce a dodávky PSV		73 359,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání		73 359,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 20 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Objekt veřejných WC a zázemí pro řidiče autobusů

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

653 437,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

580 078,66

D 1

Zemní práce

80 451,84

1	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,180	157,17	15 588,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		zásyp suterenu objektu					
	VV		2,50*3,80*10,44		99,180			
	VV		Součet		99,180			

2	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	198,360	327,00	64 863,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		99,18*2 'Přepočtené koeficientem množství		198,360			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

148 400,20

3	K	98 - x 1	odpojení od elektroinstalace a zrušení pilíře PRIS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	98 - x 2	odpojení od vodovodního řádu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	98 - x 3	odpojení od kanalizace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	244,780	544,98	133 400,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		demolice konstrukce objektu					
	VV		10,40*3,90*(0,20+2,85+2,985)		244,780			
	VV		Součet		244,780			

D 997

Přesun sutě

270 767,84

7	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	189,134	176,27	33 338,65	CS ÚRS 2024 01
8	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 593,546	14,93	53 651,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		"*+19km"+189,134*19		3 593,546			
9	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	189,134	13,27	2 509,81	CS ÚRS 2024 01
10	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,000	6 473,89	12 947,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		komunál z objektu- odhad					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,000	770,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	27,027	4 050,00	109 459,35	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,000	2 140,00	2 140,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,000	4 980,00	4 980,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	55,770	220,00	12 269,40	CS ÚRS 2024 01
VV					10,40*3,90*(0,20+0,20+0,15)*2,50	55,770		
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	100,337	330,00	33 111,21	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							80 458,78	
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	198,360	405,62	80 458,78	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							73 359,00	
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							73 359,00	
19	K	787 - x 1	demontáž opláštění objektu ze skleněných fasádních desek	m2	77,220	950,00	73 359,00	
VV					(10,40+3,90)*2*2,70	77,220		
VV					Součet	77,220		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt:

21 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Kruhový objekt – přístřešek s lavičkou / skleník s třešní

Místo:
Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		102 372,47
HSV - Práce a dodávky HSV		60 252,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 690,20
997 - Přesun sutě		14 562,40
PSV - Práce a dodávky PSV		42 119,87
762 - Konstrukce tesařské		8 219,12
767 - Konstrukce zámečnické		33 900,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt:

21 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Kruhový objekt – přístřešek s lavičkou / skleník s třešní

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Aleš Steiner
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem102 372,47

D HSVPráce a dodávky HSV60 252,60

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání45 690,20

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,120	4 149,42	21 245,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce základových patek - odhad					
	VV		0,80*0,80*1,00*8		5,120			
	VV		Součet		5,120			

2	K	966074111	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových ráků s výplní polykarbonátovou deskou pl do 5 m2	m2	73,650	331,91	24 445,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		zastropení přístřešku					
	VV		19,00*1,35		25,650			
	VV		stěny					
	VV		8*3,00*2,00		48,000			
	VV		Součet		73,650			

D 997Přesun sutě14 562,40

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	15,000	176,27	2 644,05	CS ÚRS 2024 01
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	285,000	14,93	4 255,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"+19km"+15,0*19		285,000			

5	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	15,000	13,27	199,05	CS ÚRS 2024 01
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,432	2 140,00	924,48	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,473	4 050,00	5 965,65	CS ÚRS 2024 01
8	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	10,240	88,00	901,12	CS ÚRS 2024 01
9	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,000	264,00	528,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	946výzisk	ocelová konstrukce	t	-0,855	1 000,00	-855,00	

D PSVPráce a dodávky PSV42 119,87

D 762Konstrukce tesařské8 219,12

11	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	72,000	44,71	3 219,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		konstrukce lavičky					
	VV		3,00*8*3		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		72,000				
12	K	76279 - x 1	odtranění konstrukce pěšební nádoby vč zeminy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				33 900,75	
13	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	855,000	39,65	33 900,75	CS ÚRS 2024 01
VV		demontáž konstrukce přístřešku - odhad hmotnosti						
VV		19,00*45,00		855,000				
VV		Součet		855,000				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 22 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Výdechy a objekt maskované kamery

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		27 708,95
HSV - Práce a dodávky HSV		26 806,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 771,08
997 - Přesun sutě		6 035,17
PSV - Práce a dodávky PSV		902,70
767 - Konstrukce zámečnické		902,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 22 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Výdechy a objekt maskované kamery

Místo:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 708,95

D HSV Práce a dodávky HSV

26 806,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 771,08

1	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	4,901	4 238,13	20 771,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		demolice konstrukce výdechů a kamery					
	VV		3,14159*0,60*1,00*0,20*3		1,131			
	VV		3,14159*0,30*0,30*0,20*3		0,170			
	VV		základ					
	VV		1,00*1,00*1,20*3		3,600			
	VV		Součet		4,901			
	D	997	Přesun sutě				6 035,17	
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	10,812	176,27	1 905,83	CS ÚRS 2024 01
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	205,428	14,93	3 067,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		"*19km"+10,812*19		205,428			
4	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	10,812	13,27	143,48	CS ÚRS 2024 01
5	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	10,782	88,00	948,82	CS ÚRS 2024 01
6	M	946výzisk	ocelová konstrukce	t	-0,030	1 000,00	-30,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

902,70

D 767 Konstrukce zámečnické

902,70

7	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,000	30,09	902,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		nosná konstrukce pro kameru - odhad					
	VV		30,00		30,000			
	VV		Součet		30,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 23 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Pomník

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 665,03
HSV - Práce a dodávky HSV	93 665,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 418,54
997 - Přesun sutě	23 246,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 23 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Pomník

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 665,03

D HSV Práce a dodávky HSV

93 665,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 418,54

1	K	981 - x 1	pečlivé sejmutí desek a uskladnění	ks	5,000	3 500,00	17 500,00	
2	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	6,825	2 388,44	16 301,10	CS ÚRS 2024 01

	VV		demolice konstrukce pomníku					
	VV		2,10*5,00*(0,90+0,40)/2		6,825			
	VV		Součet		6,825			

3	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	8,640	4 238,13	36 617,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		základ pomníku					
	VV		6,00*1,20*1,20		8,640			
	VV		Součet		8,640			

D 997 Přesun sutě

23 246,49

4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	36,071	176,27	6 358,24	CS ÚRS 2024 01
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	685,349	14,93	10 232,26	CS ÚRS 2024 01

	VV		"+19km"+36,071*19		685,349			
--	----	--	-------------------	--	---------	--	--	--

6	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	36,071	13,27	478,66	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	19,008	88,00	1 672,70	CS ÚRS 2024 01
8	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,063	264,00	4 504,63	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE
Objekt: 24 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Zbytky podzemního zdiva

Místo:		Datum:	24.02.2025
Zadavatel:	Statutární město Kladno	Projektant:	Ing. Aleš Steiner
Uchazeč:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	11 766,51
HSV - Práce a dodávky HSV	11 766,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 111,98
997 - Přesun sutě	2 654,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - AKTUALIZACE

Objekt: 24 - ČÁST 3 - D.1 - DEMOLICE - Zbytky podzemního zdiva

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Aleš Steiner

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 766,51

D HSV Práce a dodávky HSV

11 766,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 111,98

1	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	2,150	4 238,13	9 111,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		zbytky zdiva					
	VV		4,30*0,50		2,150			
	VV		Součet		2,150			

D 997 Přesun sutě

2 654,53

2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	4,730	176,27	833,76	CS ÚRS 2024 01
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,870	14,93	1 341,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		"+19km"+4,73*19		89,870			
4	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	4,730	13,27	62,77	CS ÚRS 2024 01
5	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,730	88,00	416,24	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: 12_2024
Stavba: NÁMĚSTÍ SVOBODY, Kladno - aktualizace

Datum: 24.02.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
06	ČÁST 1 - D.3 - HOSPODAŘENÍ SE SRÁŽKOVÝMI VODAMI		
hloub2	hloubení v hor. tř. 2		768,172
	"hloubení rýh s rozšířením pro jámy, 20% v hor. tř. 2"		0,000
	"pro objekty" 3109,4*0,2		621,880
	"propoje" 216,1*0,2		43,220
	"vnitřní vodovod" 188,421*0,2		37,684
	"vnitřní kanalizace" 94,72*0,2		18,944
	"vnitřní kanalizace přípojky" 62,92*0,2		12,584
	"akumulační nádrž" 169,3*0,2		33,860
hloub2	Součet		768,172
Použití figury:			
132151256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	768,172
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	768,172
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 688,603
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 840,861
hloub3	hloubení v hor. tř. 3		1 920,431
	"hloubení rýh s rozšířením pro jámy, 50% v hor. tř. 3"		0,000
	"pro objekty" 3109,4*0,5		1 554,700
	"propoje" 216,1*0,5		108,050
	"vnitřní vodovod" 188,421*0,5		94,211
	"vnitřní kanalizace" 94,72*0,5		47,360
	"vnitřní kanalizace přípojky" 62,92*0,5		31,460
	"akumulační nádrž" 169,3*0,5		84,650
hloub3	Součet		1 920,431
Použití figury:			
132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 920,431
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	768,172

Kód	Popis	MJ	Výměra
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 688,603
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 840,861
hloub4	hloubní v hor. tř. 4		1 152,258
	"hloubení rýh s rozšířením pro jámy, 30% v hor. tř. 4"		0,000
	"pro objekty" 3109,4*0,3		932,820
	"propoje" 216,1*0,3		64,830
	"vnitřní vodovod" 188,421*0,3		56,526
	"vnitřní kanalizace" 94,72*0,3		28,416
	"vnitřní kanalizace přípojky" 62,92*0,3		18,876
	"akumulační nádrž" 169,3*0,3		50,790
hloub4	Součet		1 152,258
Použití figury:			
132351256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojné	m3	1 152,258
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	768,172
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 152,258
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 840,861
ložepísek	lože ze štěrkpísku		13,500
ložepísek	"lože propojovacího potrubí z písku" 13,5		13,500
ložeŠP	lože ze štěrkopísku		27,610
ložepísek	"lože propojovacího potrubí z písku" 13,5		13,500
	"lože vnitřní vodovod" 92,95*0,9*0,1		8,366
	"lože vnitřní kanalizace" (31,0*1,0*0,1)+(1,93+1,91)*0,9*0,1		3,446
	"lože vnitřní kanalizace přípojky" (1,08+5,8+18,65)*0,9*0,1		2,298
ložeŠP	Součet		27,610
ložeštěrk	lože ze štěrku fr. 16/32		22,290
ložeštěrk	"štěrkové lože drenážního potrubí fr. 16/32" 22,29		22,290
obsyp	obsyp potrubí		212,922
obsypDK	"obsyp drenážního potrubí fr. 16/32" 89,16		89,160
	"obsyp pískem propojovacího potrubí" 63,1		63,100
	"obsyp vnitřní vodovod" 92,95*0,9*0,35		29,279
	"obsyp vnitřní kanalizace" 31,0*1,0*0,6+(1,93+1,91)*0,9*0,45		20,155
	"obsyp vnitřní kanalizace přípojky" (18,65+1,08)*0,9*0,5+5,8*0,9*0,45		11,228
obsyp	Součet		212,922

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	212,922
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	247,524
obsypDK	obsy kamenivem fr. 16/32		89,160
obsypDK	"obsyp drenážního potrubí fr. 16/32" 89,16		89,160
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	212,922
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	247,524
prebytekzeminy	přebytečná zemina na skládku		3 840,861
prebytekzeminy	"uložení přebytečné zeminy na skládce" hloub2+hloub3+hloub4		3 840,861
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 840,861
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7 681,722
zásyp	zásyp		3 363,829
	"zásyp strukturální substrát 85% štěrk 63/125, 15% kompost + biouhel" 2786,5		2 786,500
	"zásyp propojů materiálu plná frakce" 211,5		211,500
	"zásyp vnitřní vodovod" 150,776		150,776
	"zásyp vnitřní kanalizace" 71,119		71,119
	"zásyp vnitřní kanalizace přípojky" 44,394		44,394
	"zásyp akumulární nádrž" 99,54		99,540
zásyp	Součet		3 363,829
16	ČÁST 2 - D.4 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA		
hloub2	hloubení v hor. tř. 2		31,286
	"hloubení rýh s naložením, 20% v objemu hor. tř. 2"		0,000
	"vodovod vč. rozšíření pro VŠ" 55,89*0,2		11,178
	"kanalizace vč. rozšíření pro šachty" 100,54*0,2		20,108
hloub2	Součet		31,286
Použití figury:			
132151254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	31,286
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	31,286
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,501
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,501
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,430
hloub3	hloubení v hor. tř. 3		78,215

Kód	Popis	MJ	Výměra
hloub3	"hloubení rýh s naložením, 50% v objemu hor. tř. 3"		0,000
	"vodovod vč. rozšíření pro VŠ" 55,89*0,5		27,945
	"kanalizace vč. rozšíření pro šachty" 100,54*0,5		50,270
	Součet		78,215
	Použití figury:		
132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	78,215
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	31,286
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,501
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,501
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,430
hloub4	hloubení v hor. tř. 4		46,929
hloub4	"hloubení rýh s naložením, 30% v objemu hor. tř. 4"		0,000
	"vodovod vč. rozšíření pro VŠ" 55,89*0,3		16,767
	"kanalizace vč. rozšíření pro šachty" 100,54*0,3		30,162
	Součet		46,929
	Použití figury:		
132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	46,929
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	31,286
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	46,929
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	46,929
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,430
ložeŠP	lože ze štěrkopísku		6,869
ložeŠP	"lože vodovod" (5,9+20,7)*0,9*0,1		2,394
	"lože kanalizace" (8,3*1,0*0,1)+(10,5+12,6)*0,9*0,1		2,909
	"lože pod vodoměrné šachty" 2,44*2,14*0,1*3		1,566
	Součet		6,869
	obsyp		22,715
obsyp	"obsyp vodovod" (5,9+20,7)*0,9*0,35		8,379
	"obsyp kanalizace" 8,3*1,0*0,6+(10,5+12,6)*0,9*0,45		14,336
	Součet		22,715
	Použití figury:		
	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,715
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	45,430
obsypDK	obsy kamenivem fr. 16/32		89,160

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	45,430
prebytekzeminy	přebytek zeminy na skládku		156,430
prebytekzeminy	"uložení přebytečné zeminy na skládce" hloub2+hloub3+hloub4		156,430
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,430
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	312,860
zásyp	zásyp		128,412
	"zásyp vodovod" 45,117		45,117
	"zásyp kanalizace" 83,295		83,295
zásyp	Součet		128,412